

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21-33-23
Stavba: Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023

KSO:
Místo: Nádražní 366, 395 01 Pacov

CC-CZ:
Datum: 04.09.2024

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Uchazeč:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ: 60932171
DIČ: CZ60932171

Projektant:
DigiTry Art Technologies s.r.o.

IČ: 01930249
DIČ: CZ01930249

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			15 083 870,94
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 15 083 870,94	Výše daně 3 167 612,90
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			18 251 483,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	21-33-23		
Stavba:	Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023		
Místo:	Nádražní 366, 395 01 Pacov	Datum:	04.09.2024
Zadavatel:	Správa železnic, státní organizace	Projektant:	DigiTry Art Technologies s.r.o.
Uchazeč:	Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		15 083 870,94	18 251 483,84
SO.01.01.01	Demolice	1 065 285,03	1 288 994,89
SO.01.01	Stavědlo č.1	142 786,68	172 771,88
SO.01.02	Veřejné WC a sklady	922 498,35	1 116 223,00
SO.01.01.02	Oprava budovy	8 415 515,00	10 182 773,15
SO.01.01.02a-ASŘ(B)	Architektonicko-stavební řešení - bourání	1 252 962,83	1 516 085,02
SO.01.01.02b-ASŘ(N)	Architektonicko-stavební řešení - návrh	7 037 388,17	8 515 239,69
SO.01.01.02c-ZTI	ZTI (vnitřní vodovod a kanalizace)	102 664,00	124 223,44
SO.01.01.02d-ÚT	Vytápění	22 500,00	27 225,00
SO.01.01.03	Úpravy venkovních povrchů	273 396,77	330 810,09
SO.01.01.04	Venkovní kanalizace	122 938,94	148 756,12
PS.01.01.01	Silnoproudá zařízení včetně ochrany před bleskem	95 876,00	116 009,96
PS.01.01.01.1	Výpravní budova	95 876,00	116 009,96
PS.01.01.02	Vnitřní elektroinstalace	1 561 886,70	1 889 882,91
PS.01.01.02.1	Výpravní budova	1 561 886,70	1 889 882,91
PS.01.01.03	Hromosvod	498 400,10	603 064,12
PS.01.01.03.1	Výpravní budova	498 400,10	603 064,12
PS.01.02.01	Úpravy a doplnění sdělovacího a zabezpečovacího zařízení	2 421 572,40	2 930 102,60
PS.01.02.01.1.01	Rozhlasové zařízení	106 670,80	129 071,67
PS.01.02.01.1.02	Hodinové rozvody	177 899,70	215 258,64
PS.01.02.01.1.03	Kamerový systém	44 046,20	53 295,90
PS.01.02.01.1.04	Elektronický informační systém	24 503,60	29 649,36
PS.01.02.01.1.05	Poplachový zabezpečovací a tísňový systém	456 571,50	552 451,52
PS.01.02.01.1.06-106	Strukturovaná kabeláž	713 462,20	863 289,26
PS.01.02.01.1.06-107	Kabeláž pro dálkové odečty vodoměrů	7 671,40	9 282,39
PS.01.02.01.1.06-108	Kabelová trasa pro radiový systém	562 527,90	680 658,76
PS.01.02.01.1.OST	Ostatní, demontáže	328 219,10	397 145,11
VON	Vedlejší a ostatní náklady	629 000,00	761 090,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023
Objekt:
SO.01.01.01 - Demolice
Soupis:
SO.01.01 - Stavědlo č.1

KSO:
Místo: Nádražní 366, 395 01 Pacov

CC-CZ:
Datum: 04.09.2024

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Uchazeč:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ: 60932171
DIČ: CZ60932171

Projektant:
DigiTry Art Technologies s.r.o.

IČ: 01930249
DIČ: CZ01930249

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			142 786,68
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	142 786,68	21,00%	29 985,20
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	172 771,88

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023

Objekt:

SO.01.01.01 - Demolice

Soupis:

SO.01.01 - Stavědlo č.1

Místo: Nádražní 366, 395 01 Pacov

Datum: 04.09.2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant: DigiTry Art Technologies s.r.o.

Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkovice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	142 786,68
HSV - Práce a dodávky HSV	125 507,93
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	44 371,18
997 - Přesun sutě	81 136,75
PSV - Práce a dodávky PSV	17 278,75
712 - Povlakové krytiny	1 406,01
762 - Konstrukce tesařské	6 090,32
764 - Konstrukce klempířské	7 321,45
771 - Podlahy z dlaždic	320,11
776 - Podlahy povlakové	2 140,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:			
Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023			
Objekt:			
SO.01.01.01 - Demolice			
Soupis:			
SO.01.01 - Stavědlo č.1			
Místo:		Datum:	
Nádražní 366, 395 01 Pacov		04.09.2024	
Zadavatel:		Projektant:	
Správa železnic, státní organizace		DigiTry Art Technologies s.r.o.	
Uchazeč:		Zpracovatel:	
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							142 786,68	
------------------------	--	--	--	--	--	--	------------	--

D	HSV	Práce a dodávky HSV	125 507,93
---	-----	---------------------	------------

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	44 371,18
---	---	-------------------------------------	-----------

1	K	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	7,695	1 500,00	11 542,50	CS ÚRS 2024 01
PP Bourání základů z betonu proloženého kamenem								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/961043111								
VV základové pasy								
VV 0,906+2,73+2,05+1,439+0,57								
VV Součet								
2	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,982	2 500,00	7 455,00	CS ÚRS 2024 01
PP Bourání základů z betonu prostého								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/961044111								
VV podkladní beton								
VV (4,00*4,105+1,85*1,87)*0,15								
VV Součet								
3	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	2,218	154,00	341,57	CS ÚRS 2024 01
PP Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031133								
VV půdorys 1.NP - bourání								
VV příčka								
VV 1,53*2,48-0,8*1,97								
VV Součet								
4	K	962032111	Bourání zdíva z keramických děrovaných cihel na MVC do 1 m3	m3	1,512	1 450,00	2 192,40	CS ÚRS 2024 01
PP Bourání příček nadzákladového z cihel keramických děrovaných na maltu vápenocementovou, objemu do 1 m3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032111								
VV výkres půdorys 1.NP - bourání								
VV "sloupky oplocení" 2*0,6*0,6*2,1								
VV Součet								
5	K	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	10,305	700,00	7 213,50	CS ÚRS 2024 01
PP Bourání zdíva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032231								
PSC Poznámka k souboru cen:								
PSC 1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami - 2230, -2231, -2240, -2241, -2253 a -2254 jako bourání zdíva nadzákladového cihelného.								
VV půdorys 1.NP - bourání								
VV Obvodové zdívo								
VV "tl. 335 mm" (1,87*2,62-1,55*1,2)*0,335								
VV "tl. 320 mm" (5,14*2,62-0,8*1,97-2,58*1,2-0,97*1,2)*0,32								
VV "tl. 350 mm" (4,105*2,62-1,34*1,2)*0,35+0,56*2,62*0,35								
VV "tl.315 mm"3,65*2,62*0,315								
VV "meziokenní rohový sloupek" (0,365*0,39-0,21*0,21)*1,2								
VV Součet								
6	K	962042320	Bourání zdíva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	0,749	6 170,00	4 621,33	CS ÚRS 2024 01
PP Bourání zdíva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962042320								
PSC Poznámka k souboru cen:								
PSC 1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje cenami -2320 a -2321 jako bourání zdíva nadzákladového z betonu prostého.								
VV výkres půdorys 1.NP - bourání								
VV "podezdívky oplocení"								
VV 0,905*0,3*0,55+2,08*0,3*0,55+1,905*0,245*0,55								
VV Součet								
7	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,492	3 770,00	5 624,84	CS ÚRS 2024 01
PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042141								
VV půdorys 1.NP - bourání								
VV skladba BP.P/02; místnosti číslo:								
VV "0P-SO1" (0,95*1,55+0,9*0,27+0,92*0,17)*0,1								
VV skladba BP.P/03; místnosti číslo:								
VV "0P-SO2" (0,455*1,5+3,63*3,462-0,56*0,35)*0,1								
VV Součet								
8	K	968062245	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	4,159	169,00	702,87	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062245					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křidel.					
	VV		púdorys 1.NP - bourání					
	VV		okno					
	VV		"BP.O/05" 1,55*1,2		1,860			
	VV		"BP.O/07" 0,95*1,2		1,140			
	VV		"BP.O/07" 0,95*1,22		1,159			
	VV		Součet		4,159			
9	K	968062246	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 4 m2	m2	3,096	139,00	430,34	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochy do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062246					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křidel.					
	VV		púdorys 1.NP - bourání					
	VV		okno					
	VV		"BP.O/06" 2,58*1,2		3,096			
	VV		Součet		3,096			
10	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,152	405,00	1 276,56	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádkartonové příčky.					
	VV		púdorys 1.NP - bourání					
	VV		dveře s ozn.:					
	VV		"BP.D/02" 0,8*1,97		1,576			
	VV		"BP.D/08" 0,8*1,97		1,576			
	VV		Součet		3,152			
11	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	14,926	199,00	2 970,27	CS ÚRS 2024 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978012191					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.					
	VV		púdorys 1.NP - bourání					
	VV		skladba BP.S/02; místnosti číslo:					
	VV		"0P-SO1" 0,95*1,55+0,9*0,27+0,92*0,17		1,872			
	VV		"0P-SO2" 0,455*1,5+3,63*3,462-0,56*0,35		13,054			
	VV		Součet		14,926			
D		997	Přesun sutě				81 136,75	
12	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	51,882	650,00	33 723,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání sutí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	51,882	304,00	15 772,13	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
14	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	311,292	13,30	4 140,18	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	VV		51,882*6 'Přepočtené koeficientem množství		311,292			
15	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	53,091	518,00	27 501,14	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smésného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
			Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				17 278,75	
D	712		Povlakové krytiny				1 406,01	
16	K	712440831	Odstranění povlakové krytiny střech přes 10° do 30° z pásů NAIP přitavených v plné ploše jednovrstvé	m2	29,110	48,30	1 406,01	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° z přitavených pásů NAIP v plné ploše jednovrstvé					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712440831					
	VV		22,94+6,17		29,110			
	VV		Součet		29,110			
D	762		Konstrukce tesařské				6 090,32	
17	K	762331812	Demontáž vázaných kcl krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	35,240	73,90	2 604,24	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762331812					
	VV		"krokve" 26,79+8,45		35,240			
	VV		Součet		35,240			
18	K	762331814	Demontáž vázaných kcl krovů z hranolů průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	10,620	106,00	1 125,72	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762331814					
	VV		"pozednice" 10,62		10,620			
	VV		Součet		10,620			
19	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	29,110	41,90	1 219,71	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž bednění a latování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341811					
	VV		22,94+6,17		29,110			
	VV		Součet		29,110			
20	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	14,926	37,30	556,74	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762811811					
	VV		půdorys 1.NP - bourání					
	VV		skladba BP.S/02; místnosti číslo:					
	VV		"0P-SO1" 0,95*1,55+0,9*0,27+0,92*0,17		1,872			
	VV		"0P-SO2" 0,455*1,5+3,63*3,462-0,56*0,35		13,054			
	VV		Součet		14,926			
21	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	11,820	49,40	583,91	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm bez omítky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762841811					
	VV		Vnější podbíjení					
	VV		6,35+0,57+1,19+1,22+2,49		11,820			
	VV		Součet		11,820			
D	764		Konstrukce klempířské				7 321,45	
22	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	29,110	193,00	5 618,23	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764001821					
	VV		22,94+6,17		29,110			
	VV		Součet		29,110			
23	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	8,280	55,60	460,37	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002801					
24	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	6,030	104,00	627,12	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002851					
	VV		půdorys 1.NP - bourání					
	VV		vnější parapety					
	VV		1,55+2,58+0,95+0,95		6,030			
	VV		Součet		6,030			
25	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	2,820	101,00	284,82	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004801					
26	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	4,210	78,60	330,91	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004861					
D	771		Podlahy z dlaždic				320,11	
27	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	1,872	171,00	320,11	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771571810					
	VV		půdorys 1.NP - bourání					
	VV		skladba BP.P/02; místnosti číslo:					
	VV		"0P-SO1" 0,95*1,55+0,9*0,27+0,92*0,17		1,872			
	VV		Součet		1,872			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		776	Podlahy povlakové				2 140,86	
28	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	13,054	164,00	2 140,86	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776201812					
VV			půdorys 1.NP - bourání					
VV			skladba BP.P/03; místnosti číslo:					
VV			"0P-SO2" 0,455*1,5+3,63*3,462-0,56*0,35				13,054	
VV			Součet				13,054	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023
Objekt:
SO.01.01.01 - Demolice
Soupis:
SO.01.02 - Veřejné WC a sklady

KSO:
Místo: Nádražní 366, 395 01 Pacov

CC-CZ:
Datum: 04.09.2024

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Uchazeč:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ: 60932171
DIČ: CZ60932171

Projektant:
DigiTry Art Technologies s.r.o.

IČ: 01930249
DIČ: CZ01930249

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			922 498,35
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	922 498,35	21,00%	193 724,65
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 116 223,00

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023

Objekt:

SO.01.01.01 - Demolice

Soupis:

SO.01.02 - Veřejné WC a sklady

Místo:

Nádražní 366, 395 01 Pacov

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

DigiTry Art
Technologies s.r.o.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkovice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	922 498,35
HSV - Práce a dodávky HSV	922 498,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	370 067,91
997 - Přesun sutě	552 430,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:				
Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023				
Objekt:				
SO.01.01.01 - Demolice				
Soupis:				
SO.01.02 - Veřejné WC a sklady				
Místo:		Nádražní 366, 395 01 Pacov	Datum:	04.09.2024
Zadavatel:		Správa železnic, státní organizace	Projektant:	DigiTry Art Technologies s.r.o.
Uchazeč:		Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							922 498,35	
------------------------	--	--	--	--	--	--	------------	--

D	HSV	Práce a dodávky HSV					922 498,35	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------	--

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					370 067,91	
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	------------	--

1	K	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	48,065	1 500,00	72 097,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

PP		Bourání základů z betonu proloženého kamenem						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/961043111						
VV		předpokládané základové pasy v hloubce 1 m s přesahem min. 150 mm						
VV		19,025+8,67+6,97+3,9+2,75+3,13+1,29+1,86+0,47						
VV		Součet						

2	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	58,170	2 500,00	145 425,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	-----------------------------------	----	--------	----------	------------	----------------

PP		Bourání základů z betonu prostého						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/961044111						
VV		základová deska tl. 300mm						
VV		13,79+25,2+1,82+17,36						
VV		Součet						

3	K	981011316	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 30 do 35 % postupným rozebíráním	m3	564,983	270,00	152 545,41	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

PP		Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárnice na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 30 do 35 %						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/981011316						
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou stanoveny na měrnou jednotku m3 obestavěného prostoru. 2. Procentuální podíl konstrukcí se stanoví podle článku 3503 Všeobecných podmínek části B01. 3. Celkový objem konstrukcí se určí součtem objemů obvodových, schodišťových, středních nosných zdí, schodišť a stropů. Od celkového objemu se neodčítá objem okenních a dveřních otvorů, parapetních ústupků. Tloušťka stropní konstrukce se určí včetně podlahových konstrukcí a podhledů. Tloušťka klenby se určuje v průměrné tloušťce jako aritmetický průměr tloušťky v patě a ve vrcholu klenby až k nášlapné ploše podlahové konstrukce, která na ní spočívá. U stropů s viditelnými trámy se objem trámů jednotlivě připočítává k objemu stropů. Totéž platí pro průvlaky a samostatné trámy. Objem stropů schodiště se započítává objemem daným součinem půdorysné plochy schodiště a tloušťky patrové podesty. 4. Pro volbu cen je rozhodující objemově převažující druh zdiva svislých nosných konstrukcí demolovaného objektu. 5. Ceny jsou určeny pro demolice budov výšky do 35 m. Tato výška je určena svislou vzdáleností nejvyšší hrany římsy, popř. atiky a nejnižšího bodu přilehlého terénu.						
VV		obestavěný prostor demolované části včetně přístřešku - nadzemní část						
VV		"západní křídlo" 4,64*3,15*10,1+5,58*1,54/2*11,15						
VV		"středová část" 9,97*5,62*3,36+9,97*10,35*0,83/2						
VV		"východní část" 6,81*5,00*3,37+5,00*11,52*0,82/2						
VV		Součet						

D	997	Přesun sutě					552 430,44	
---	-----	-------------	--	--	--	--	------------	--

4	K	997006005	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z cihel a kamene s dopravou do 100 m a naložením	t	589,322	90,00	53 038,98	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

PP		Úprava stavebního odpadu drcením s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva cihelného, kamenného a smíšeného						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006005						
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -6002 se určuje v t odpadu před roztrháním. 2. V ceně -6003 jsou započteny náklady na pytlování závadného odpadu, např. trusu, dřeva napadeného škůdci nebo hnilobou, apod.						

5	K	997006512	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	589,322	176,00	103 720,67	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	---------	--------	------------	----------------

PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006512						
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.						

6	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 535,932	14,90	52 685,39	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	-----------	-------	-----------	----------------

PP		Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006519						
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.						
VV		589,322*6 "Přepočtené koeficientem množství						
VV		Součet						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	589,322	582,00	342 985,40	CS ÚRS 2024 01

PP

Online PSC

PSC

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023
Objekt:
SO.01.01.02 - Oprava budovy
Soupis:
SO.01.01.02a-ASŘ(B) - Architektonicko-stavební řešení - bourání

KSO:
Místo: Nádražní 366, 395 01 Pacov

CC-CZ:
Datum: 04.09.2024

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Uchazeč:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ: 60932171
DIČ: CZ60932171

Projektant:
DigiTry Art Technologies s.r.o.

IČ: 01930249
DIČ: CZ01930249

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 252 962,83	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 252 962,83 0,00	21,00% 12,00%	263 122,19 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 516 085,02

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023

Objekt:

SO.01.01.02 - Oprava budovy

Soupis:

SO.01.01.02a-ASŘ(B) - Architektonicko-stavební řešení - bourání

Místo:	Nádražní 366, 395 01 Pacov	Datum:	04.09.2024
Zadavatel:	Správa železnic, státní organizace	Projektant:	DigiTry Art Technologies s.r.o.
Uchazeč:	Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkovice		

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 252 962,83
HSV - Práce a dodávky HSV	1 002 371,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	446 034,67
997 - Přesun sutě	556 337,10
PSV - Práce a dodávky PSV	233 881,56
721 - Zdravotnická - vnitřní kanalizace	79,18
725 - Zdravotnická - zařízeníové předměty	11 672,50
731 - Ústřední vytápění - kotelny	1 150,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	997,40
741 - Elektroinstalace - silnoproud	3 943,05
742 - Elektroinstalace - slaboproud	805,00
751 - Vzdutotechnika	230,00
762 - Konstrukce tesařské	60 717,57
764 - Konstrukce klempířské	28 328,30
765 - Krytina skládaná	58 072,64
766 - Konstrukce truhlářské	27 510,12
767 - Konstrukce zámečnické	2 602,39
771 - Podlahy z dlaždic	6 165,91
776 - Podlahy povlakové	25 879,22
781 - Dokončovací práce - obklady	5 728,28
M - Práce a dodávky M	16 709,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023

Objekt:

SO.01.01.02 - Oprava budovy

Soupis:

SO.01.01.02a-ASŘ(B) - Architektonicko-stavební řešení - bourání

Místo:

Nádražní 366, 395 01 Pacov

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

DigiTry Art Technologies s.r.o.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 252 962,83

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 002 371,77

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

446 034,67

1	K	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	32,174	126,50	4 070,01	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031132							
VV	půdorys 1.NP - bourání							
VV	místnosti číslo:							
VV	"0P02A/0P08" 1,11*2,83-0,8*1,97							1,565
VV	"0P03" (1,01+1,2)*2,21+(1,69+0,87+0,56)*3,35-3*0,6*1,97							11,790
VV	Mezisoučet 1.NP							13,355
VV	půdorys 2.NP - bourání							
VV	místnosti číslo:							
VV	"1P09" (0,855+0,83)*2,96							4,988
VV	Mezisoučet 2.NP							4,988
VV	půdorys 3.NP - bourání							
VV	místnosti číslo:							
VV	"2P01/2P06" 1,1*2,7-0,9*1,97							1,197
VV	"2P08" 1,4*2,7-0,8*1,97							2,204
VV	"2P10" (1,445+1,495)*2,18-0,8*1,85							4,929
VV	"2P13/2P14" 2,685*2,6-0,8*1,85							5,501
VV	Mezisoučet 3.NP							13,831
VV	Součet							32,174

2	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	96,489	149,50	14 425,11	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031133							
VV	půdorys 1.PP - bourání							
VV	místnosti číslo:							
VV	"1S05" (1,54+1,08)*(2,58+1,93)/2-1,00*1,9							4,008
VV	půdorys 1.NP - bourání							
VV	místnosti číslo:							
VV	"0P07/0P08" 5,485*3,38-0,86*2,00-1,15*1,24							15,393
VV	půdorys 3.NP - bourání							
VV	místnosti číslo:							
VV	"2P01/2P12" 1,06*2,69-0,9*1,92							1,123
VV	"2P03/2P04" 3,245*2,06-0,9*1,9							4,975
VV	"2P03/2P13" 4,055*2,6							10,543
VV	"2P05/2P07" 7,395*2,7-0,9*1,97							18,194
VV	"2P07" 1,22*2,7							3,294
VV	"2P07/2P09" 5,685*2,18-0,8*1,97							10,817
VV	"2P07/2P11" 5,715*2,6-0,8*1,97							13,283
VV	"2P11/2P12" 5,715*2,6							14,859
VV	Součet							96,489

3	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	47,155	862,50	40 671,19	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032231							
PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami - 2230, -2231, -2240, -2241, -2253 a -2254 jako bourání zdiva nadzákladového cihelného.							
VV	půdorys 3.NP - bourání							
VV	místnosti číslo:							
VV	obvodové zdivo							
VV	4,49*0,79*0,41+((0,79+2,93)*3,65/2+3,77*2,93+(2,93+0,81)*3,68/2-2*0,48*0,65-1,75*1,6)*0,41+3,8*0,81*0,41							11,446
VV	0,29*0,48*1,74+((1,74+2,82)*1,84/2+4,2*2,82+(2,82+1,74)*1,84/2-2*0,48*0,7-1,85*1,6)*0,415+0,3*0,48*1,74							7,383
VV	3,78*0,76*0,44+((0,76+2,96)*3,76/2+3,53*2,96+(2,96+0,74)*3,79/2-2*0,45*0,7-1,85*1,6)*0,45+4,5*0,74*0,44							12,118
VV	0,82*1,33*0,45+((1,33+2,6)*2,26/2+1,94*2,6+(2,6+1,33)*2,28/2-2*0,9*1,2)*0,45+3,75*0,48*2,6+3,78*1,33*0,48							12,896
VV	příčky							
VV	"2P01/2P02" (0,705*2,69-0,6*1,9)*0,2							0,151
VV	"2P02/2P04" 2,1*2,05*0,16							0,689
VV	"2P01/2P03" (1,45*2,7-0,9*2,5)*0,19							0,316
VV	"2P01/2P06" 0,49*2,7*0,17							0,225
VV	"2P03/2P12" 2,86*2,7*0,18							1,390
VV	"2P06/2P07" (1,585*2,7-0,8*1,97)*0,2							0,541
VV	Mezisoučet 3.NP							47,155

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		47,155			
4	K	962032631	Bourání zdiva komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	4,814	3 852,50	18 545,94	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání zdiva nadzákladového komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032631 Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami - 2230, -2231, -2240, -2241, -2253 a -2254 jako bourání zdiva nadzákladového cihelného.					
	VV		púdorys 3.NP -bourání; výkres pohledů - bourání;					
	VV		1,12*0,47*2,66		1,400			
	VV		0,45*0,48*2,6		0,562			
	VV		1,6*0,47*2,65		1,993			
	VV		0,47*0,47*2,33		0,515			
	VV		0,45*0,45*1,7		0,344			
	VV		Součet		4,814			
5	K	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 100 mm	m2	1,080	184,00	198,72	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání příček nebo přízdivek ze skleněných tvárníc, tl. do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962081131					
	VV		Púdorys 1.NP - bourání					
	VV		"světlík nad dveřmi BP.D/05" 1,2*0,9		1,080			
	VV		Součet		1,080			
6	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl přes 100 do 150 mm	m2	1,344	287,50	386,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání příček nebo přízdivek ze skleněných tvárníc, tl. přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962081141					
	VV		Púdorys 1.NP - bourání					
	VV		"světlík nad dveřmi BP.D/11" 1,2*1,12		1,344			
	VV		Součet		1,344			
7	K	965031131	Bourání podlah z cihel kladených na plocho pl přes 1 m2	m2	60,090	92,00	5 528,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965031131					
	VV		púdorys 1.PP - bourání					
	VV		skladba BP.P-01; místnosti číslo:					
	VV		"1S01" 1,255*3,32-0,4*0,4/2+0,97*0,45+1,55*1,11-0,45*0,39/2+1,11*2,65		9,097			
	VV		"1S02" 0,45*0,97+0,745*1,37+0,45*1,29+2,815*1,37-1,11*0,235		5,633			
	VV		"1S03" 3,16*4,12		13,019			
	VV		"1S04" 2,3*5,17+0,57*1,1+0,09*1,1		12,617			
	VV		"1S05" 4,38*4,13+0,26*1,1-1,54*1,24+1,38*1,105+1,62*1,07		19,724			
	VV		Součet		60,090			
8	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	9,015	598,00	5 390,97	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965082933					
	VV		púdorys 1.PP - bourání					
	VV		skladba BP.P-01; místnosti číslo:					
	VV		"1S01" (1,255*3,32-0,4*0,4/2+0,97*0,45+1,55*1,11-0,45*0,39/2+1,11*2,65)*0,15		1,365			
	VV		"1S02" (0,45*0,97+0,745*1,37+0,45*1,29+2,815*1,37-1,11*0,235)*0,15		0,845			
	VV		"1S03" (3,16*4,12)*0,15		1,953			
	VV		"1S04" (2,3*5,17+0,57*1,1+0,09*1,1)*0,15		1,893			
	VV		"1S05" (4,38*4,13+0,26*1,1-1,54*1,24+1,38*1,105+1,62*1,07)*0,15		2,959			
	VV		Součet		9,015			
9	K	966001312	Odstranění odpadkového koše přichyceného páskováním nebo šrouby	kus	1,000	345,00	345,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění odpadkového koše přichyceného páskováním nebo šrouby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966001312 Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek.					
	VV		výkresy pohledů - bourání					
	VV		"jižní pohled; odpadkový koš" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	K	968062244	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	3,500	299,00	1 046,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062244					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel.					
	VV		Púdorys 1.NP - bourání					
	VV		okno s ozn.:					
	VV		"BP.O-06" 1*0,605*1,3		0,787			
	VV		Púdorys 2.NP - bourání					
	VV		okno s ozn.:					
	VV		"BP.O-06" 1*0,605*1,3		0,787			
	VV		Púdorys 3.NP - bourání					
	VV		okno s ozn.:					
	VV		"BP.O-12" 2*0,48*0,65		0,624			
	VV		"BP.O-14" 2*0,48*0,7		0,672			
	VV		"BP.O-16" 2*0,45*0,7		0,630			
	VV		Součet		3,500			
11	K	968062245	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	6,835	172,50	1 179,04	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062245					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křidel.</i>					
	VV		Púdorys 1.NP - bourání					
	VV		okno s ozn.:					
	VV		"BP.O-03" 1*1,02*1,28		1,306			
	VV		"BP.O-17" 1*1,15*1,24		1,426			
	VV		Púdorys 2.NP - bourání					
	VV		okno s ozn.:					
	VV		"BP.O-10" 1*1,05*1,85		1,943			
	VV		Púdorys 3.NP - bourání					
	VV		okno s ozn.:					
	VV		"BP.O-11" 2*0,9*1,2		2,160			
	VV		Součet		6,835			
12	K	968062246	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 4 m2	m2	6,502	149,50	972,05	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly jednoduchých, plochy do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062246					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křidel.</i>					
	VV		Púdorys 1.NP - bourání					
	VV		okno s ozn.:					
	VV		"BP.O-04" 2*1,16*1,92		4,454			
	VV		"BP.O-05" 1*1,05*1,95		2,048			
	VV		Součet		6,502			
13	K	968062355	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	1,943	345,00	670,34	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062355					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křidel.</i>					
	VV		Púdorys 2.NP - bourání					
	VV		okno s ozn.:					
	VV		"BP.O-09" 1*1,05*1,85		1,943			
	VV		Součet		1,943			
14	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	40,512	230,00	9 317,76	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062356					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křidel.</i>					
	VV		Púdorys 1.NP - bourání					
	VV		okno s ozn.:					
	VV		"BP.O-02" 4*1,72*1,9		13,072			
	VV		Púdorys 2.NP - bourání					
	VV		okno s ozn.:					
	VV		"BP.O-07" 2*1,7*1,8		6,120			
	VV		"BP.O-08" 4*1,75*1,8		12,600			
	VV		Púdorys 2.NP - bourání					
	VV		okno s ozn.:					
	VV		"BP.O-13" 1*1,75*1,6		2,800			
	VV		"BP.O-15" 2*1,85*1,6		5,920			
	VV		Součet		40,512			
15	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	17,651	276,00	4 871,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062455					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křidel.</i>					
	VV		Púdorys 1.PP - bourání					
	VV		dveře s ozn.:					
	VV		"BP.D-01" 2*0,9*1,7		3,060			
	VV		"BP.D-02" 1,00*2,00		2,000			
	VV		"BP.D-04" 1,00*1,90		1,900			
	VV		Púdorys 1.NP - bourání					
	VV		dveře s ozn.:					
	VV		"BP.D-09" 1*0,65*2,15		1,398			
	VV		Púdorys 3.NP - bourání					
	VV		dveře s ozn.:					
	VV		"BP.D-13" 1*0,9*1,9		1,710			
	VV		"BP.D-14" 1*0,6*1,9		1,140			
	VV		"BP.D-15" 1*0,9*1,9		1,710			
	VV		"BP.D-16" 2*0,8*1,85		2,960			
	VV		"BP.D-17" 1*0,9*1,97		1,773			
	VV		Součet		17,651			
16	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	22,064	414,00	9 134,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křidel.</i> <i>2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádkartonové příčky.</i>					
	VV		Púdorys 1.NP - bourání					
	VV		dveře s ozn.:					
	VV		"BP.D-05" 1*0,9*1,97		1,773			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"BP.D-06" 4*0,8*1,97		6,304			
	VV		"BP.D-07" 2*0,6*1,97		2,364			
	VV		"BP.D-10" 1*0,9*1,97		1,773			
	VV		"BP.D-11" 1*0,9*1,97		1,773			
	VV		Púdorys 3.NP - bourání					
	VV		dveře s ozn.:					
	VV		"BP.D-06" 1*0,8*1,97		1,576			
	VV		"BP.D-10" 1*0,9*1,97		1,773			
	VV		"BP.D-18" 1*0,8*1,97		1,576			
	VV		"BP.D-19" 1*0,8*1,97		1,576			
	VV		"BP.D-20" 1*0,8*1,97		1,576			
	VV		Součet		22,064			
17	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	8,866	253,00	2 243,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062456					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křidel.					
	VV		Púdorys 1.PP - bourání					
	VV		dveře s ozn.:					
	VV		"BP.D-03" 1,15*2,2		2,530			
	VV		Púdorys 1.NP - bourání					
	VV		dveře s ozn.:					
	VV		"BP.D-08" 1*0,95*2,15		2,043			
	VV		Púdorys 2.NP - bourání					
	VV		dveře s ozn.:					
	VV		"BP.D-08" 1*0,95*2,15		2,043			
	VV		Púdorys 3.NP - bourání					
	VV		dveře s ozn.:					
	VV		"BP.D-12" 1*0,9*2,5		2,250			
	VV		Součet		8,866			
18	K	971024561	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 1 m2 na MV nebo MVC tl do 600 mm	m3	0,264	3 737,50	986,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tl. do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971024561					
	VV		púdorys 1.PP - bourání					
	VV		místnosti číslo:					
	VV		"1S03" 0,8*0,6*0,55		0,264			
	VV		Součet		0,264			
19	K	971033581	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	0,434	2 990,00	1 297,66	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 900 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033581					
	VV		púdorys 1.NP - bourání					
	VV		místnosti číslo:					
	VV		"0P08; překlad pro navrhované dveře" 2,52*0,28*0,615		0,434			
	VV		Součet		0,434			
20	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	3,039	189,75	576,65	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033631					
	VV		púdorys 1.NP - bourání					
	VV		místnosti číslo:					
	VV		"0P09/0P11" 1,71*2,83-0,9*2,00		3,039			
	VV		Součet		3,039			
21	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,343	1 414,50	485,17	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033641					
	VV		púdorys 1.NP - bourání					
	VV		místnosti číslo:					
	VV		"0P02/0P02A" 0,96*2,1*0,17		0,343			
	VV		Součet		0,343			
22	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,885	1 610,00	1 424,85	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033651					
	VV		púdorys 3.NP - bourání					
	VV		místnosti číslo:					
	VV		"2P01/2P11" (0,98*0,5-0,39*0,15)*2,05		0,885			
	VV		Součet		0,885			
23	K	971033681	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	2,071	2 070,00	4 286,97	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 900 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033681					
	VV		púdorys 1.NP - bourání					
	VV		místnosti číslo:					
	VV		"0P02/0P07" 1,06*2,1*0,65-0,43*0,62*0,15		1,407			
	VV		"0P08" 1,2*0,9*0,615		0,664			
	VV		Součet		2,071			
24	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	4,000	345,00	1 380,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/973031325					
	VV		Krov hlavní budovy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"kapsy pro osazení vaznic" 2*2		4,000			
25	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	2,400	172,50	414,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031142					
	VV		Západní fasáda - hadička pro odvod kondenzátu z jednotky klima					
	VV		2,4		2,400			
26	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm	m	8,895	207,00	1 841,27	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031144					
	VV		Vybourání kapes ve zdivu pro osazení kamenné fasádní římsy					
	VV		Tabulka kamenických výrobků					
	VV		"KAM/01-03" 5,13+1,33+2,435		8,895			
27	K	976072221	Vybourání kovových komínových dvířek pl do 0,3 m2 ze zdiva cihelného	kus	3,000	57,96	173,88	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez komínových a topných dvířek, ventilací apod., plochy do 0,30 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/976072221					
	VV		Púdorys 1.PP - bourání					
	VV		okno s ozn.:					
	VV		"BP.O-01" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
28	K	976082131	Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva cihelného	kus	4,000	74,41	297,64	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod., ze zdiva cihelného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/976082131					
	VV		výkresy pohledů - bourání					
	VV		"jižní pohled; vřakový držák" 2		2,000			
	VV		"jižní pohled; kotevní patky" 2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
29	K	977151124	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	0,550	6 279,00	3 453,45	CS ÚRS 2024 01
	PP		Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151124					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vrtacího stroje, vrtání, opotřebení diamantových vrtacích korunek a spotřebu vody. 2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchní vrtý jsou započteny i náklady na odsátí výplachové vody z vrtu.					
	VV		púdorys 1.PP - bourání					
	VV		místnosti číslo:					
	VV		"1S03" 0,55		0,550			
	VV		Součet		0,550			
30	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	23,733	46,00	1 091,72	CS ÚRS 2024 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978011141					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.					
	VV		púdorys 1.NP - bourání					
	VV		místnosti číslo:					
	VV		"0P01" 0,8*1,27/2+0,12*1,27+1,23*2,29		3,477			
	VV		"0P02" 2,76*1,45+1,23*1,44+0,885*1,41		7,021			
	VV		Mezisoučet 1.NP		10,498			
	VV		púdorys 2.NP - bourání					
	VV		místnosti číslo:					
	VV		"1P01 schodiště" (3,01+3,29+1,67)*1,065+2,76*1,72		13,235			
	VV		Mezisoučet 2.NP		13,235			
	VV		Součet		23,733			
31	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	85,198	155,25	13 226,99	CS ÚRS 2024 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978011191					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.					
	VV		púdorys 1.PP - bourání					
	VV		místnosti číslo:					
	VV		"1S01" 1,255*3,32-0,4*0,4/2+0,97*0,45+1,55*1,11-0,45*0,39/2+1,11*3,21		9,719			
	VV		"1S02" 0,45*0,97+0,745*1,37+0,45*1,29+2,815*1,37		5,894			
	VV		"1S02 schodiště"		3,904			
	VV		1,11*0,45+1,11*2,31+1,11*(1,11+0,39)*1,01/2					
	VV		"1S03" 3,16*4,12		13,019			
	VV		"1S04" 2,3*5,17+0,57*1,1		12,518			
	VV		"1S05" 4,38*4,13+1,62*1,07		19,823			
	VV		Mezisoučet 1.PP		64,877			
	VV		Púdorys 3.NP - bourání					
	VV		stropy; místnosti číslo:					
	VV		"2P01" 2,76*3,76+2,76*0,34+6,21*1,45		20,321			
	VV		Mezisoučet 3.NP		20,321			
	VV		Součet		85,198			
32	K	978012141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	133,955	69,35	9 289,78	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 10 do 30 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978012141					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.					
	VV		púdorys 2.NP - bourání					
	VV		místnosti číslo:					
	VV		"1P02" 1,17*1,4		1,638			
	VV		"1P03" 1,015*1,21+0,71*0,3		1,441			
	VV		"1P04" 3,43*4,28-0,15*0,5		14,605			
	VV		"1P05" 0,89*1,06+0,66*0,1		1,009			
	VV		"1P06" 4,1*5,35		21,935			
	VV		"1P07" 3,755*5,645		21,197			
	VV		"1P08" 3,1*2,625		8,138			
	VV		"1P09" 2,46*2,45+0,64*1,58-0,83*0,115-0,855*0,1-0,28*0,28/2		6,818			
	VV		"1P10" 4,11*4,32		17,755			
	VV		"1P11" 4,07*5,35		21,775			
	VV		"1P12" 3,12*5,655		17,644			
	VV		Mezisoučet 2.NP		133,955			
	VV		Součet		133,955			
33	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	135,334	218,50	29 570,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978012191					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.					
	VV		Púdorys 3.NP - bourání					
	VV		stropy; místnosti číslo:					
	VV		"2P02" 0,9*2,105+0,74*0,615		2,350			
	VV		"2P03" 3,245*0,1+3,46*1,95+4,06*2,63		17,749			
	VV		"2P04" 3,58*2,7-0,17*0,6		9,564			
	VV		"2P05" 2,44*0,82+7,4*2,73		22,203			
	VV		"2P06" 1,3*1,585+0,1*1,00+0,07*1,1		2,238			
	VV		"2P07" 4,11*3,3+5,685*1,355		21,266			
	VV		"2P08" 1,4*1,17		1,638			
	VV		"2P09" 1,54*1,22+4,17*2,71-0,14*0,47		13,114			
	VV		"2P10" 1,445*1,71		2,471			
	VV		"2P11" 3,955*5,715		22,603			
	VV		"2P12" 1,505*2,75+1,06*0,35+3,93*2,68+1,46*0,29		15,466			
	VV		"2P13" 1,74*2,685		4,672			
	VV		Mezisoučet 3.NP		135,334			
	VV		Součet		135,334			
34	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	804,501	40,25	32 381,17	CS ÚRS 2024 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdíva, v rozsahu přes 10 do 30 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013141					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.					
	VV		púdorys 1.NP - bourání					
	VV		skladba BP.ST-02; místnosti číslo:					
	VV		"0P02A" 2*(2,39+1,75)*3,4-0,9*2,00+(2*2,05+0,96)*0,06-0,96*2,00-0,9*2,00+(2*2,83+1,11)*0,55+(2*2,79+1,18)*0,33		28,890			
	VV		"0P03" 2*(2,4+3,245)*3,35-1,05*1,95+(2*2,00+1,15)*0,2-0,9*2,00		35,004			
	VV		"0P04" 2*(0,885+2,235)*3,38-0,605*1,3+(2*1,3+0,605)*0,4-0,65*2,15+(2*2,15+0,71)*0,3		21,692			
	VV		"0P05" 2*(3,125+4,14)*3,38-1,72*1,9+(2*1,9+1,72)*0,3-1,01*2,15+(2*3,17+2,11)*0,5		49,553			
	VV		"0P07" (2*4,11+5,47)*3,38-1,2*2,9+(2*2,9+1,2)*0,1-0,85*1,97		41,818			
	VV		"0P08" (2*2,84+5,5)*3,38-0,86*2,00-1,72*1,9+(2*1,95+1,85)*0,28		34,410			
	VV		"0P09" 2*(4,49+4,145)*3,35-1,72*1,9+(2*1,95+1,82)*0,285-1,16*1,92+(2*1,97+1,26)*0,335-0,9*2,00-0,96*2,00+(2*2,00+0,96)*0,25		53,252			
	VV		"0P11" 2*(3,95+5,2)*3,35-1,00*2,05+(2*2,83+2,46)*0,5-1,16*1,92+(2*1,97+1,26)*0,335-1,02*1,28+(2*1,33+1,12)*0,385-0,9*2,00+(2*2,15+1,1)*0,25		62,530			
	VV		skladba BP.ST-03; místnosti číslo:					
	VV		"0P01" (2,29+2,18+1,5+0,13)*2,24+2,24*1,02/2-1,00*2,00-1,00*2,00		10,806			
	VV		"0P02" (1,44+2,75+2,89)*3,4-1,00*2,00+1,51*0,51/2+2*(0,65+0,62)*0,15+2*(0,48+0,62)*0,15		23,168			
	VV		"0P02" 2*(0,885+1,41)*3,4-0,75*2,15-1,01*2,15-1,00*2,00+(2*2,00+1,00)*0,46		12,122			
	VV		Mezisoučet 1.NP		373,245			
	VV		púdorys 2.NP - bourání					
	VV		skladba BP.ST-02; místnosti číslo:					
	VV		"1P02" 2*(1,17+1,4)*3,00-2*1,01*2,15-0,71*2,15		9,551			
	VV		"1P03" 2*(1,015+1,21+0,3)*3,00-0,71*2,15		13,624			
	VV		"1P04" 2*(3,43+4,28+0,15)*3,00-1,75*1,8+(2*1,8+1,75)*0,26+2*0,8*0,08-0,66*2,00-2*1,01*2,15		39,866			
	VV		"1P05" 2*(1,00+1,07)*3,00-0,605*1,3+(2*1,3+0,605)*0,26+0,66*2,00+(2*1,4+0,41)*0,15		11,628			
	VV		"1P06" 2*(4,1+5,35)*2,95-1,7*1,8+(2*1,85+1,8)*0,22+2*0,8*0,08-1,01*2,15+(2*2,2+1,07)*0,55-1,01*2,15		52,699			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1P07" 2*(3,755+5,645)*2,95-1,01*2,15-1,7*1,8+(2*1,85+1,8)*0,22+2*0,8*0,08		51,567			
	VV		"1P08" 2*(3,1+2,625)*2,96-0,66*2,00-0,98*2,15-0,96*2,00+2*(2,00+1,00)*0,4-1,01*2,15		28,774			
	VV		"1P09" (1,335+1,01+3,1+1,58+0,66+0,48+0,4+2,17)*2,96-1,05*1,85+(2*1,9+1,15)*0,24+2*0,8*0,08-0,66*2,00		29,829			
	VV		"1P10" 2*(4,11+4,32)*3,00-1,01*2,15-1,01*2,25-1,75*1,8+(2*1,85+1,85)*0,24+2*0,08*0,08		44,331			
	VV		"1P11" 2*(4,07+5,35)*3,00-1,01*2,25+(2*2,3+1,07)*0,55-1,01*2,15-1,7*1,8+(2*1,85+1,8)*0,23+2*0,8*0,08		53,528			
	VV		"1P12" 2*(3,12+5,655)*2,95-1,01*2,15-1,01*2,15+(2*2,2+1,07)*0,55-1,75*1,8+(2*1,85+1,85)*0,22+2*0,8*0,08		48,637			
	VV		skladba BP.ST-03; místnosti číslo:					
	VV		"1P01 schodiště" (3,49+3,16)*(3,73+2,72+3,44)/2-1,05*1,7+(2*1,7+1,05)*0,24		32,167			
	VV		"1P01" (1,68+2,74+1,72)*3,00-1,01*2,15-0,96*2,00+2*(0,7+0,64)*0,15+2*(0,44+0,64)*0,15		15,055			
	VV		Mezisoučet 2.NP		431,256			
	VV		Součet		804,501			
35	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	253,737	120,75	30 638,74	CS ÚRS 2024 01

PP	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013191 Poznámka k souboru cen:							
PSC	1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.							
VV	púdorys 1.PP - bourání							
VV	místnosti číslo:							
VV	"1S01" (2*1,00+1,25)*(2,61+2,45)/2-0,97*(2,08+2,02)/2+2*0,45*2,02+2*0,76*(2,34+2,18)/2+2*0,47*(2,13+1,97)/2+1,25*(0,27+0,16)							
VV	"1S01" 2*(1,51+1,1)*(2,3+2,18)/2-1,255*2,05							
VV	"1S01" (1,3+1,1+0,45)*2,2+2*(2,12+0,1)*2,49/2+1,11*0,1							
VV	"1S02" 2*(0,745+1,37)*(2,66+2,56)/2-0,97*(2,07+1,97)/2+2*0,45*1,97-1,29*(2,33+2,2)/2+2*0,45*2,2							
VV	"1S02" 2*(1,11+1,37)*(2,66+2,54)/2-1,29*(2,33+2,2)/2-1,11*2,37-1,37*(2,3+2,15)/2+2*0,45*2,15							
VV	"1S02" 2*(1,25+1,37)*(2,63+2,5)/2-1,37*(2,3+2,15)/2+2*0,45*2,15-0,97*(2,08+2,02)/2-1,1*(2,23+2,12)/2							
VV	"1S02 schodiště"							
VV	2*0,45*2,00+(3,31+0,43+1,58+2,04)*(2,53+1,89)/2+1,11*0,92							
VV	"1S03" 2*(3,16+4,12)*(2,6+2,05)/2-0,7*0,3+2*(0,7+0,3)*0,9-0,97*(2,07+1,97)/2							
VV	"1S04" 2*(2,305+2,88)*(2,65+2,29)/2-2,305*(2,36+1,98)/2-1,1*(2,23+2,12)/2+2*0,57*2,12-1,1*1,8+(2*1,8+1,1)*0,09							
VV	"1S04" 2*(2,305+2,305)*(2,36+1,8)/2-0,7*0,3+2*(0,7+0,3)*0,9							
VV	"1S05" 2*(4,38+1,62+4,17)*(2,58+1,93)/2-0,7*0,3+2*(0,7+0,3)*0,9-1,1*1,8+(2*1,8+1,1)*0,26							
VV	Mezisoučet 1.PP							
VV	púdorys 3.NP - bourání							
VV	skladba BP.ST-02; místnosti číslo:							
VV	"2P02" (0,16+0,61)*2,06+(2,72+0,9)*0,3							
VV	"2P03" (0,1+0,18+0,5+0,6)*2,7+4,66*0,3							
VV	"2P04" (0,18+0,6)*2,06+(3,58+2,7)*0,3							
VV	"2P05" (3,285+0,61+0,4+1,9+0,82+4,94+2,735)*0,3							
VV	"2P06" 1,38*2,7							
VV	"2P07" 0,5*2,7+4,64*0,3							
VV	"2P08" 1,4*2,7							
VV	"2P09" (4,17+2,7+2*0,14)*0,3							
VV	"2P10" (0,31+1,45)*0,3							
VV	"2P11" (0,785+2,2)*2,6+3,955*0,3							
VV	"2P12" (0,36+0,35+0,35+0,09)*2,6+(3,93+0,29)*0,3							
VV	"2P13" (1,74+2,69)*0,3							
VV	skladba BP.ST-03; místnosti číslo:							
VV	"schodiště" (3,7+0,3)*(3,43+2,75+3,43)/2-1,05*1,7+(2*(1,7+1,05)*0,235							
VV	"2P01"							
VV	(0,34+0,31+0,48+0,48+0,06)*0,3+(0,125+0,96+0,99+0,15+2,2)*2,69							
VV	Součet							

36	K	978035127	Odstanění tenkovrstvé omítky tl přes 2 mm odsekáním v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	912,907	212,75	194 220,96	CS ÚRS 2024 01
PP	Odstanění tenkovrstvých omítek nebo štuku tloušťky přes 2 mm odsekáním, rozsahu přes 50 do 100%							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978035127							
VV	púdorys 1.NP - bourání							
VV	skladba BP.ST-02; místnosti číslo:							
VV	"0P02A" 2*(2,39+1,75)*3,4-0,9*2,00+(2*2,05+0,96)*0,06-0,96*2,00-0,9*2,00+(2*2,83+1,11)*0,55+(2*2,79+1,18)*0,33							
VV	"0P03" 2*(2,4+3,245)*3,35-1,05*1,95+(2*2,00+1,15)*0,2-0,9*2,00							
VV	"0P04" 2*(0,885+2,235)*3,38-0,605*1,3+(2*1,3+0,605)*0,4-0,65*2,15+(2*2,15+0,71)*0,3							
VV	"0P05" 2*(3,125+4,14)*3,38-1,72*1,9+(2*1,9+1,72)*0,3-1,01*2,15+(2*3,17+2,11)*0,5							
VV	"0P07" (2*4,11+5,47)*3,38-1,2*2,9+(2*2,9+1,2)*0,1-0,85*1,97							
VV	"0P08" (2*2,84+5,5)*3,38-0,86*2,00-1,72*1,9+(2*1,95+1,85)*0,28							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"0P09" 2*(4,49+4,145)*3,35-1,72*1,9+(2*1,95+1,82)*0,285-1,16*1,92+(2*1,97+1,26)*0,335-0,9*2,00-0,96*2,00+(2*2,00+0,96)*0,25		53,252			
	VV		"0P11" 2*(3,95+5,2)*3,35-1,00*2,05+(2*2,83+2,46)*0,5-1,16*1,92+(2*1,97+1,26)*0,335-		62,530			
	VV		1,02*1,28+(2*1,33+1,12)*0,385-0,9*2,00+(2*2,15+1,1)*0,25					
	VV		skladba BP.ST-03; místnosti číslo:					
	VV		"0P01" (2,29+2,18+1,5+0,13)*2,24+2,24*1,02/2-1,00*2,00-1,00*2,00		10,806			
	VV		"0P02" (1,44+2,75+2,89)*3,4-1,00*2,00+1,51*0,51/2+2*(0,65+0,62)*0,15+2*(0,48+0,62)*0,15		23,168			
	VV		"0P02" 2*(0,885+1,41)*3,4-0,75*2,15-1,01*2,15-1,00*2,00+(2*2,00+1,00)*0,46		12,122			
	VV		"odečet obkladů 1.NP; viz 781741810" -11,89		-11,890			
	VV		Mezisoučet 1.NP		361,355			
	VV		púdorys 2.NP - bourání					
	VV		skladba BP.ST-02; místnosti číslo:					
	VV		"1P02" 2*(1,17+1,4)*3,00-2*1,01*2,15-0,71*2,15		9,551			
	VV		"1P03" 2*(1,015+1,21+0,3)*3,00-0,71*2,15		13,624			
	VV		"1P04" 2*(3,43+4,28+0,15)*3,00-1,75*1,8+(2*1,8+1,75)*0,26+2*0,8*0,08-0,66*2,00-2*1,01*2,15		39,866			
	VV		"1P05" 2*(1,00+1,07)*3,00-0,605*1,3+(2*1,3+0,605)*0,26+-0,66*2,00+(2*1,4+0,41)*0,15		11,628			
	VV		"1P06" 2*(4,1+5,35)*2,95-1,7*1,8+(2*1,85+1,8)*0,22+2*0,8*0,08-		52,699			
	VV		1,01*2,15+(2*2,2+1,07)*0,55-1,01*2,15					
	VV		"1P07" 2*(3,755+5,645)*2,95-1,01*2,15-1,7*1,8+(2*1,85+1,8)*0,22+2*0,8*0,08		51,567			
	VV		"1P08" 2*(3,1+2,625)*2,96-0,66*2,00-0,98*2,15-0,96*2,00+2*(2,00+1,00)*0,4-1,01*2,15		28,774			
	VV		"1P09" (1,335+1,01+3,1+1,58+0,66+0,48+0,4+2,17)*2,96-1,05*1,85+(2*1,9+1,15)*0,24+2*0,8*0,08-0,66*2,00		29,829			
	VV		"1P10" 2*(4,11+4,32)*3,00-1,01*2,15-1,01*2,25-1,75*1,8+(2*1,85+1,85)*0,24+2*0,08*0,08		44,331			
	VV		"1P11" 2*(4,07+5,35)*3,00-1,01*2,25+(2*2,3+1,07)*0,55-1,01*2,15-1,7*1,8+(2*1,85+1,8)*0,23+2*0,8*0,08		53,528			
	VV		"1P12" 2*(3,12+5,655)*2,95-1,01*2,15-1,01*2,15+(2*2,2+1,07)*0,55-		48,637			
	VV		1,75*1,8+(2*1,85+1,85)*0,22+2*0,8*0,08					
	VV		skladba BP.ST-03; místnosti číslo:					
	VV		"1P01 schodiště" (3,49+3,16)*(3,73+2,72+3,44)/2-1,05*1,7+(2*1,7+1,05)*0,24		32,167			
	VV		"1P01" (1,68+2,74+1,72)*3,00-1,01*2,15-0,96*2,00+2*(0,7+0,64)*0,15+2*(0,44+0,64)*0,15		15,055			
	VV		"odečet obkladů 2.NP; viz 781741810" -26,894		-26,894			
	VV		púdorys 2.NP - bourání					
	VV		stropy; místnosti číslo:					
	VV		"1P01 schodiště" (3,01+3,29+1,67)*1,065+2,76*1,72		13,235			
	VV		"1P02" 1,17*1,4		1,638			
	VV		"1P03" 1,015*1,21+0,71*0,3		1,441			
	VV		"1P04" 3,43*4,28-0,15*0,5		14,605			
	VV		"1P05" 0,89*1,06+0,66*0,1		1,009			
	VV		"1P06" 4,1*5,35		21,935			
	VV		"1P07" 3,755*5,645		21,197			
	VV		"1P08" 3,1*2,625		8,138			
	VV		"1P09" 2,46*2,45+0,64*1,58-0,83*0,115-0,855*0,1-0,28*0,28/2		6,818			
	VV		"1P10" 4,11*4,32		17,755			
	VV		"1P11" 4,07*5,35		21,775			
	VV		"1P12" 3,12*5,655		17,644			
	VV		Mezisoučet 2.NP		551,552			
	VV		Součet		912,907			

D	997	Přesun sutě					556 337,10	
37	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	227,407	1 035,00	235 366,25	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
38	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	227,407	349,60	79 501,49	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
39	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 364,442	15,30	20 875,96	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509								
Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.								
VV 227,407*6 'Přepočtené koeficientem množství 1 364,442								
40	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	225,671	977,50	220 593,40	CS ÚRS 2024 01
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631								
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
D PSV Práce a dodávky PSV 233 881,56								
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 79,18								
41	K	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	0,510	155,25	79,18	CS ÚRS 2024 01
PP Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721140802								
VV výkresy pohledů - bourání								
VV "jižní pohled; odpadní trubka" 0,51 0,510								
VV Součet 0,510								
D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty 11 672,50								
42	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	3,000	345,00	1 035,00	CS ÚRS 2024 01
PP Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811								
VV půdorys 1.NP - bourání								
VV místnost číslo:								
VV "0P03" 1 1,000								
VV Mezisoučet 1.NP 1,000								
VV půdorys 2.NP - bourání								
VV místnost číslo:								
VV "1P05" 1 1,000								
VV "1P09" 1 1,000								
VV Mezisoučet 2.NP 2,000								
VV Součet 3,000								
43	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	9,000	230,00	2 070,00	CS ÚRS 2024 01
PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821								
VV půdorys 1.NP - bourání								
VV místnost číslo:								
VV "0P03" 1 1,000								
VV "0P11" 1 1,000								
VV Mezisoučet 1.NP 2,000								
VV půdorys 2.NP - bourání								
VV místnost číslo:								
VV "1P03" 1 1,000								
VV "1P04" 1 1,000								
VV "1P09" 1 1,000								
VV "1P12" 1 1,000								
VV Mezisoučet 2.NP 4,000								
VV půdorys 3.NP - bourání								
VV místnost číslo:								
VV "2P07" 2 2,000								
VV "2P08" 1 1,000								
VV Mezisoučet 3.NP 3,000								
VV Součet 9,000								
44	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	2,000	345,00	690,00	CS ÚRS 2024 01
PP Demontáž van ocelových volně stojících								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725220842								
VV půdorys 2.NP - bourání								
VV místnost číslo:								
VV "1P09" 1 1,000								
VV Mezisoučet 2.NP 1,000								
VV půdorys 3.NP - bourání								
VV místnost číslo:								
VV "2P08" 1 1,000								
VV Mezisoučet 3.NP 1,000								
VV Součet 2,000								
45	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	287,50	287,50	CS ÚRS 2024 01
PP Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725240812								
VV půdorys 2.NP - bourání								
VV místnost číslo:								
VV "1P03" 1 1,000								
VV Mezisoučet 2.NP 1,000								
VV Součet 1,000								
46	K	725530826	Demontáž ohřívač elektrický akumulární do 800 l	soubor	4,000	1 897,50	7 590,00	CS ÚRS 2024 01
PP Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody akumulárních do 800 l								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725530826								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		púdorys 1.NP - bourání					
	VV		prvek s ozn.:					
	VV		"BP.OST-02" 1		1,000			
	VV		"BP.OST-03" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet 1.NP		2,000			
	VV		púdorys 2.NP - bourání					
	VV		"BP.OST-03" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet 2.NP		1,000			
	VV		púdorys 3.NP - bourání					
	VV		"BP.OST-03" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet 3.NP		1,000			
	VV		Součet		4,000			
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				1 150,00	
47	K	731200813	Demontáž kotle ocelového na tuhá paliva výkon do 25 kW	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž kotlů ocelových na tuhá paliva, o výkonu do 25 kW					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731200813					
	VV		Mezisoučet 2.NP		0,000			
	VV		púdorys 3.NP - bourání					
	VV		"BP.OST-06" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet 3.NP		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				997,40	
48	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	3,546	57,50	203,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž otopných těles litinových článkových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735111810					
	VV		púdorys 2.NP - bourání					
	VV		prvek s ozn.:					
	VV		"BP.OST-04" 2*0,3*1,11		0,666			
	VV		"BP.OST-05" 3*1,6*0,6		2,880			
	VV		Mezisoučet 1.NP		3,546			
	VV		Součet		3,546			
49	K	735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého dl do 1500 mm	kus	5,000	158,70	793,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735151811					
	VV		púdorys 1.NP - bourání					
	VV		prvek s ozn.:					
	VV		"BP.OST-01" 5		5,000			
	VV		Mezisoučet 1.NP		5,000			
	VV		Součet		5,000			
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				3 943,05	
50	K	741111823	Demontáž trubky plastové ohebné D přes 50 mm uložené pevně	m	31,040	29,44	913,82	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž elektroinstalačních trubek plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741111823					
	VV		výkresy pohledů - bourání					
	VV		"východní pohled; kabelová chránička" 11,25		11,250			
	VV		"severní pohled; kabelová chránička" 1,03+2,18		3,210			
	VV		"jižní pohled; kabelová chránička" 16,58		16,580			
	VV		Součet		31,040			
51	K	741111853	Demontáž trubky kovové bezzávitové D přes 32 mm uložené pevně	m	1,380	57,85	79,83	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž elektroinstalačních trubek kovových bez závitů, uložených pevně, Ø přes 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741111853					
	VV		výkresy pohledů - bourání					
	VV		"jižní pohled; ocelová chránička kabelů" 1,38		1,380			
	VV		Součet		1,380			
52	K	741112801	Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných vkladacích uložených pevně	m	0,790	21,39	16,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž elektroinstalačních lišt a kanálů nástěnných uložených pevně vkladacích					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112801					
	VV		výkresy pohledů - bourání					
	VV		"východní pohled; kabelová lišta" 0,79		0,790			
	VV		Součet		0,790			
53	K	741128875	Demontáž přípojnícový rozvod Al průmyslový upevňovací část - výložník	kus	5,000	115,00	575,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž přípojnícového rozvodu z vodičů hliníkových průmyslového upevňovacích částí výložníku					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741128875					
	VV		výkresy pohledů - bourání					
	VV		"východní pohled; výložníky" 4		4,000			
	VV		"severní pohled; výložník" 1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
54	K	741211841	Demontáž rozvodnic kovových na povrchu s krytím přes IPx4 plochou do 0,2 m2	kus	2,000	575,00	1 150,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž rozvodnic kovových, uložených na povrchu, krytí přes IPx 4, plochy do 0,2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741211841					
	VV		výkresy pohledů - bourání					
	VV		"východní pohled; rozvaděčová skříňka" 1		1,000			
	VV		"jižní pohled; rozvadnice elektro" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
55	K	741372801	Demontáž svítidla průmyslového výbojkového přisazeného 1 zdroj bez zachování funkčnosti	kus	3,000	402,50	1 207,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do sutí) průmyslových výbojkových přisazených 1 zdroj					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372801					
	VV		výkresy pohledů - bourání					
	VV		"severní pohled; veřejné osvětlení" 1		1,000			
	VV		"jižní pohled, veřejné osvětlení" 2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			3,000			
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				805,00	
56	K	742340801	Demontáž závěsných hodin oboustranných nebo nástěnných	kus	1,000	345,00	345,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Demontáž jednotného času hodin závěsných oboustranných nebo nástěnných						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742340801						
VV		výkresy pohledů - bourání			1,000			
VV		"jižní pohled; analogové hodiny" 1			1,000			
VV		Součet						
57	K	742410801	Demontáž reproduktoru podhledového nebo nástěnného nebo směrového	kus	2,000	230,00	460,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Demontáž rozhlasu reproduktoru podhledového, nástěnného, směrového						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410801						
VV		výkresy pohledů - bourání						
VV		"jižní pohled; staniční rozhlas" 2			2,000			
VV		Součet			2,000			
D		751	Vzduchotechnika				230,00	
58	K	751398822	Demontáž větrací mřížky stěnové průřezu přes 0,040 do 0,100 m2	kus	2,000	115,00	230,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,040 do 0,100 m2						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398822						
VV		výkresy pohledů - bourání						
VV		"severní pohled; větrací mřížka" 2			2,000			
VV		Součet			2,000			
D		762	Konstrukce tesařské				60 717,57	
59	K	762111811	Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva	m2	4,151	51,75	214,81	CS ÚRS 2024 01
PP		Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo latí						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762111811						
VV		půdorys 1.PP - bourání						
VV		místnosti číslo:						
VV		"1S04" 2,3*(2,65+2,29)/2-0,9*1,7			4,151			
VV		Součet			4,151			
60	K	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	423,902	63,25	26 811,80	CS ÚRS 2024 01
PP		Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762331812						
VV		výkres krovu - bourání						
VV		"vaznice 120/160"						
VV		6,08+2*1,13+5,38+6,16+2*1,13+5,4+16,49+5,97+4,97+3,00+4,97+3,07+5,36+5,21+2,93+5,21+3,06			87,780			
VV		"krokev 120/160"						
VV		(6*13,38+7,56+5,42+3,25+1,42+3,25+5,42+7,43+6*13,38+2,91+5,11+7,32+9,52+2*10,37)/cos(30,3)			277,868			
VV		"krokev 120/160" (2*9,01+7,9+5,62+3,33)/cos(29,4)			40,025			
VV		"nárožní krokev 120/160"						
VV		(2*2,2+2*2,28+2*2,2)/cos(30,3)+2*1,2/cos(29,4)			18,229			
VV		Součet			423,902			
61	K	762331813	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	69,120	80,50	5 564,16	CS ÚRS 2024 01
PP		Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762331813						
VV		výkres krovu - bourání						
VV		"hambálek 140/200" 9,01+7,7+5,41+10,37+9,32+7,12+4,91			53,840			
VV		"sloupek 160/160" 2*2,49+2*2,58+2*1,85+1,44			15,280			
VV		Součet			69,120			
62	K	762331814	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	55,357	92,00	5 092,84	CS ÚRS 2024 01
PP		Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762331814						
VV		výkres krovu - bourání						
VV		"vaznice 160/220" 3,65+6,22+7,87+6,16			23,900			
VV		"úžlabní krokev 140/220" (7,31+7,35+2*6,25)/cos(30,3)			31,457			
VV		Součet			55,357			
63	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	83,196	40,25	3 348,64	CS ÚRS 2024 01
PP		Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341811						
VV		výkresy pohledů - bourání						
VV		pohledové bednění přesahů střech						
VV		"západní pohled" (5,46+3,77+5,46)*1,09			16,012			
VV		"jižní pohled"						
VV		4,3*1,12+2,76*1,15+(2,23+4,2+2,29)*1,12+2,85*1,1+4,25*1,13			25,694			
VV		"výhodní pohled" (5,54+3,53+5,58)*1,13			16,555			
VV		"severní pohled"						
VV		4,99*1,14+2,72*1,18+(2,65+1,94+2,68)*0,98+2,72*1,14+5,01*1,16			24,935			
VV		Součet			83,196			
64	K	762342811	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	316,925	28,75	9 111,59	CS ÚRS 2024 01
PP		Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti do 0,22 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762342811						
VV		půdorys střechy						
VV		(6,03*6,69-1,11*1,9/2+(5,76+1,42)*3,36/2+(1,42+5,76)*3,36/2+5,985*6,69-1,11*1,9/2)/cos(30,3)			118,597			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(5,28*6,69-1,9*1,11/2+4,11*4,1/2+4,14*4,15/2+5,195*6,69-1,11*1,9/2)/cos(30,3)		98,431			
	VV		(2*(1,78+6,12)*4,51/2-1,87*0,75)/cos(29,4)		39,286			
	VV		(2*(1,82+7,00)*5,19/2-4,075*1,035/2)/cos(30,3)		50,576			
	VV		2*(1,11*3,8/2)/cos(45)		5,965			
	VV		1,87*0,75/2/cos(35)		0,856			
	VV		4,075*1,035/2/cos(49)		3,214			
	VV		Součet		316,925			
65	K	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	42,405	80,50	3 413,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762521812					
	VV		Púdorys 3.NP - bourání					
	VV		skladba BP P-06; místnosti číslo:					
	VV		"2P05" 2,44*0,82+7,4*2,73		22,203			
	VV		"2P12" 1,505*2,75+1,06*0,35+3,93*2,68+1,46*0,29		15,466			
	VV		"2P13" 1,74*2,685+0,08*0,8		4,736			
	VV		Mezisoučet 3.NP		42,405			
	VV		Součet		42,405			
66	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	155,655	46,00	7 160,13	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762811811					
	VV		Púdorys 3.NP - bourání					
	VV		stropy; místnosti číslo:					
	VV		"2P01" 2,76*3,76+2,76*0,34+6,21*1,45		20,321			
	VV		"2P02" 0,9*2,105+0,74*0,615		2,350			
	VV		"2P03" 3,245*0,1+3,46*1,95+4,06*2,63		17,749			
	VV		"2P04" 3,58*2,7-0,17*0,6		9,564			
	VV		"2P05" 2,44*0,82+7,4*2,73		22,203			
	VV		"2P06" 1,3*1,585+0,1*1,00+0,07*1,1		2,238			
	VV		"2P07" 4,11*3,3+5,685*1,355		21,266			
	VV		"2P08" 1,4*1,17		1,638			
	VV		"2P09" 1,54*1,22+4,17*2,71-0,14*0,47		13,114			
	VV		"2P10" 1,445*1,71		2,471			
	VV		"2P11" 3,955*5,715		22,603			
	VV		"2P12" 1,505*2,75+1,06*0,35+3,93*2,68+1,46*0,29		15,466			
	VV		"2P13" 1,74*2,685		4,672			
	VV		Mezisoučet 3.NP		155,655			
	VV		Součet		155,655			
	D	764	Konstrukce klempířské				28 328,30	
67	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	31,457	57,50	1 808,78	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764001891					
	VV		púdorys střechy					
	VV		(2*7,33+2*6,25)/cos(30,3)		31,457			
	VV		Součet		31,457			
68	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	37,700	51,75	1 950,98	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002801					
	VV		výkresy pohledů - bourání					
	VV		klempířské prvky s ozn.:					
	VV		"BP.K-15" 4*5,7		22,800			
	VV		"BP.K-16" 2*4,00		8,000			
	VV		"BP.K-17" 2*3,45		6,900			
	VV		Součet		37,700			
69	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	22,575	103,50	2 336,51	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002851					
	VV		Púdorys 2.NP - bourání					
	VV		okno s ozn.:					
	VV		"BP.O-06" 1*0,605		0,605			
	VV		"BP.O-07" 2*1,7		3,400			
	VV		"BP.O-08" 4*1,75		7,000			
	VV		"BP.O-09" 1*1,05		1,050			
	VV		"BP.O-10" 1*1,05		1,050			
	VV		Púdorys 3.NP - bourání					
	VV		okno s ozn.:					
	VV		"BP.O-11" 2*0,6		1,200			
	VV		"BP.O-12" 2*0,48		0,960			
	VV		"BP.O-13" 1*1,75		1,750			
	VV		"BP.O-14" 2*0,48		0,960			
	VV		"BP.O-15" 2*1,85		3,700			
	VV		"BP.O-16" 2*0,45		0,900			
	VV		Součet		22,575			
70	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	115,620	126,50	14 625,93	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002861					
	VV		výkresy pohledů - bourání					
	VV		klempířské prvky s ozn.:					
	VV		"BP.K-02" 2*57,81		115,620			
	VV		Součet		115,620			
71	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	15,900	92,00	1 462,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002871					
	VV		výkresy pohledů - bourání					
	VV		klempířské prvky s ozn.:					
	VV		"BP.K-18" 2,1		2,100			
	VV		"BP.K-19" 3,3		3,300			
	VV		"BP.K-20" 2,00		2,000			
	VV		"BP.K-21" 4,3		4,300			
	VV		"BP.K-22" 2,25		2,250			
	VV		"BP.K-23" 1,95		1,950			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	15,900				
72	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	39,150	92,00	3 601,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004801					
VV			výkresy pohledů - bourání					
VV			klempířské prvky s ozn.:					
VV			"BP.K-11" 4*5,2					
VV			"BP.K-12" 4*1,7					
VV			"BP.K-13" 2*3,8					
VV			"BP.K-14" 1*3,95					
VV			Součet					
73	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	34,000	74,75	2 541,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004861					
VV			výkresy pohledů - bourání					
VV			klempířské prvky s ozn.:					
VV			"BP.K-01" 4*8,5					
VV			Součet					
D 765			Krytina skládaná					58 072,64
74	K	765121821	Příplatek k demontáži krytiny betonové do suti za sklon přes 30°	m2	316,925	172,50	54 669,56	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž krytiny betonové Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765121821					
VV			půdorys střechy					
VV			(6,03*6,69-					
VV			1,11*1,9/2+(5,76+1,42)*3,36/2+(1,42+5,76)*3,36/2+5,985*6,69-					
VV			1,11*1,9/2)/cos(30,3)					
VV			(5,28*6,69-1,9*1,11/2+4,11*4,1/2+4,14*4,15/2+5,195*6,69-					
VV			1,11*1,9/2)/cos(30,3)					
VV			(2*(1,78+6,12)*4,51/2-1,87*0,75)/cos(29,4)					
VV			(2*(1,82+7,00)*5,19/2-4,075*1,035/2)/cos(30,3)					
VV			2*(1,11*3,8/2)/cos(45)					
VV			1,87*0,75/2/cos(35)					
VV			4,075*1,035/2/cos(49)					
VV			Součet					
75	K	765121881	Demontáž hřebenu a nároží krytiny betonové sklonu do 30° na sucho do suti	m	44,640	63,25	2 823,48	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž krytiny betonové hřebenu a nároží, sklonu do 30° z hřebenáčů na sucho do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765121881					
VV			půdorys střechy					
VV			16,51+5,97+5,36+4*2,2+2*1,2+2*2,8					
VV			Součet					
76	K	765121891	Příplatek k demontáži hřebenu a nároží krytiny betonové do suti za sklon přes 30°	m	16,800	34,50	579,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž krytiny betonové Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765121891					
VV			půdorys střechy					
VV			4*2,2+2*1,2+2*2,8					
VV			Součet					
D 766			Konstrukce truhlářské					27 510,12
77	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	129,549	143,75	18 622,67	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž obložení stěn palubkami					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766411821					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami nelze oceňovat demontáž obložení stěn výšky přes 2,5 m; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 766 42-18 Demontáž obložení podhledů.					
VV			půdorys 2.NP - bourání					
VV			místnosti číslo:					
VV			"1P08" 3,1*2,96-0,7*2,00+(0,96+1,65+1,265)*2,1					
VV			"1P12" (3,00+2,68)*1,6					
VV			Mezisoučet 2.NP					
VV			výkresy pohledů					
VV			skladba BP.ST-04					
VV			"západní pohled" 11,24*3,25-3,7*2,37/2-3,76*2,28/2-2*0,48*0,65+2*(2*0,65+0,48)*0,05-1,75*1,6+(2*1,6+1,75)*0,15					
VV			"jižní pohled" (4,28+0,54)*0,91+2,52*1,28/2+8,00*3,00-2,02*1,18/2-1,99*1,16/2-2*0,48*0,7+2*(2*0,7+0,48)*0,05-1,85*1,6+(2*1,6+1,85)*0,15					
VV			2,12*1,86/2+(4,25+0,42)*0,9					
VV			"východní pohled" 11,24*3,07-3,73*2,18/2-3,74*2,19/2-2*0,45*0,7+2*(2*0,7+0,45)*0,05-1,85*1,6+(2*1,6+1,85)*0,15					
VV			"severní pohled" (4,97+0,85)*0,86+1,41*1,36/2+6,6*2,73-2,2*1,24/2-2,24*1,25/2-2*0,9*1,2+1,31*1,35/2+5,01*0,88					
VV			Součet					
78	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	129,549	40,25	5 214,35	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž obložení stěn podkladových roštů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766411822					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami nelze oceňovat demontáž obložení stěn výšky přes 2,5 m; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 766 42-18 Demontáž obložení podhledů.					
VV			půdorys 2.NP - bourání					
VV			místnosti číslo:					
VV			"1P08" 3,1*2,96-0,7*2,00+(0,96+1,65+1,265)*2,1					
VV			"1P12" (3,00+2,68)*1,6					
VV			Mezisoučet 2.NP					
VV			výkresy pohledů					
VV			skladba BP.ST-04					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"západní pohled" 11,24*3,25-3,7*2,37/2-3,76*2,28/2-2*0,48*0,65+2*(2*0,65+0,48)*0,05-1,75*1,6+(2*1,6+1,75)*0,15		25,356			
	VV		"jižní pohled" (4,28+0,54)*0,91+2,52*1,28/2+8,00*3,00-2,02*1,18/2-1,99*1,16/2-2*0,48*0,7+2*(2*0,7+0,48)*0,05-1,85*1,6+(2*1,6+1,85)*0,15		24,967			
	VV		2,12*1,86/2+(4,25+0,42)*0,9		6,175			
	VV		"východní pohled" 11,24*3,07-3,73*2,18/2-3,74*2,19/2-2*0,45*0,7+2*(2*0,7+0,45)*0,05-1,85*1,6+(2*1,6+1,85)*0,15		23,698			
	VV		"severní pohled" (4,97+0,85)*0,86+1,41*1,36/2+6,6*2,73-2,2*1,24/2-2,24*1,25/2-2*0,9*1,2+1,31*1,35/2+5,01*0,88		24,351			
	VV		Součet		129,549			
79	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky do 2000 mm	kus	3,000	115,00	345,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky přes 1 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766441822					
	VV		Púdorys 1.NP - bourání					
	VV		okno s ozn.:					
	VV		"BP.O-03" 1		1,000			
	VV		"BP.O-04" 2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
80	K	766674811	Demontáž střešního okna hladká krytina přes 30 do 45°	kus	4,000	218,50	874,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž střešních oken na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 30 do 45°					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766674811					
81	K	766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	29,780	57,50	1 712,35	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691811					
	VV		Púdorys 1.NP - bourání					
	VV		okno s ozn.:					
	VV		"BP.O-06" 0,6		0,600			
	VV		Púdorys 2.NP - bourání					
	VV		okno s ozn.:					
	VV		"BP.O-06" 0,65		0,650			
	VV		Púdorys 3.NP - bourání					
	VV		okno s ozn.:					
	VV		"BP.O-11" 2*0,65		1,300			
	VV		Púdorys 1.NP - bourání					
	VV		okno s ozn.:					
	VV		"BP.O-02" 4		4,000			
	VV		"BP.O-05" 1		1,000			
	VV		"BP.O-17" 2		2,000			
	VV		Púdorys 2.NP - bourání					
	VV		okno s ozn.:					
	VV		"BP.O-07" 2*1,72		3,440			
	VV		"BP.O-08" 4*1,72		6,880			
	VV		"BP.O-09" 1*1,16		1,160			
	VV		"BP.O-10" 1*1,9		1,900			
	VV		Púdorys 3.NP - bourání					
	VV		okno s ozn.:					
	VV		"BP.O-13" 1,85		1,850			
	VV		"BP.O-15" 2*1,85		3,700			
	VV		"BP.O-16" 2*0,65		1,300			
	VV		Součet		29,780			
82	K	766691812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	10,750	69,00	741,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž parapetních desek šířky přes 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691812					
	VV		Púdorys 1.NP - bourání					
	VV		okno s ozn.:					
	VV		"BP.O-06" 1*0,65		0,650			
	VV		Púdorys 2.NP - bourání					
	VV		okno s ozn.:					
	VV		"BP.O-06" 1,8		1,800			
	VV		Púdorys 3.NP - bourání					
	VV		okno s ozn.:					
	VV		"BP.O-11" 2*0,65		1,300			
	VV		Púdorys 1.NP - bourání					
	VV		okno s ozn.:					
	VV		"BP.O-03" 1,9		1,900			
	VV		"BP.O-04" 2*1,9		3,800			
	VV		"BP.O-16" 2*0,65		1,300			
	VV		Součet		10,750			
D		767	Konstrukce zámečnické				2 602,39	
83	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	12,485	184,00	2 297,24	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž mříží pevných nebo otevíravých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767661811					
	VV		púdorys 1.NP - bourání					
	VV		zámečnické prvky s ozn.:					
	VV		"BP.Z-01" 1*1,02*2,05		2,091			
	VV		"BP.Z-02" 2*1,66*1,74		5,777			
	VV		"BP.Z-03" 1*1,02*0,97		0,989			
	VV		"BP.Z-04" 1*1,18*1,68		1,982			
	VV		"BP.Z-05" 1*0,84*1,96		1,646			
	VV		Součet		12,485			
84	K	767851803	Demontáž komínových lávek - celé komínové lávky	m	1,830	166,75	305,15	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž komínových lávek kompletní celé lávky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767851803					
	PSC		Poznámka k souboru cen:					
	VV		1. V cenách - 1802 a - 1803 je započtena i demontáž zábradlí.					
	VV		výkresy pohledů - bourání					
	VV		"jižní pohled; střešní lávka" 1,83		1,830			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		1,830			
D 771			Podlahy z dlaždic				6 165,91	
85	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	36,977	166,75	6 165,91	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771571810					
VV			půdorys 1.NP - bourání					
VV			skladba BP.P-04; místnosti číslo:					
VV			"0P02A" 2,39*1,76+0,33*1,18+1,11*0,55+0,96*0,06+0,8*0,1		5,344			
VV			"0P03"					
VV			1,15*1,02+1,47*2,23+0,15*0,54/2+1,18*0,93+0,075*(0,6+0,62)		7,548			
VV			+0,86*0,8+0,075*0,6+0,87*1,35-0,15*0,54/2					
VV			Mezisoučet 1.NP		12,892			
VV			půdorys 2.NP - bourání					
VV			skladba BP.P-04; místnosti číslo:					
VV			"1P03" 1,015*1,21+0,71*0,3+0,65*0,2		1,571			
VV			"1P05" 0,89*1,06+0,66*0,1+0,6*0,1+0,41*0,15		1,131			
VV			"1P09" 2,46*2,45+0,64*1,58-0,83*0,115-0,855*0,1-		6,878			
VV			0,28*0,28/2+0,6*0,1					
VV			Mezisoučet 2.NP		9,580			
VV			Půdorys 3.NP - bourání					
VV			skladba BP.P-04; místnosti číslo:					
VV			"2P01"					
VV			2,76*0,34+6,21*1,45+0,6*0,2+0,9*0,19+0,9*0,15+0,9*0,12		10,477			
VV			"2P02" 0,9*2,105+0,74*0,615		2,350			
VV			"2P08" 1,4*1,17+0,8*0,05		1,678			
VV			Mezisoučet 3.NP		14,505			
VV			Součet		36,977			
D 776			Podlahy povlakové				25 879,22	
86	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	22,160	28,75	637,10	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111311					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
87	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	22,160	86,25	1 911,30	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776121311					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
88	K	776141122	Štěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	22,160	517,50	11 467,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776141122					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
89	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	22,145	80,50	1 782,67	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776201811					
VV			půdorys 1.NP - bourání					
VV			skladba BP.P-03; místnosti číslo:					
VV			"0P11" 3,95*5,195+2,46*0,5+0,8*0,15+1,1*0,25		22,145			
VV			Mezisoučet 1.NP		22,145			
VV			Součet		22,145			
90	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	292,184	34,50	10 080,35	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776201814					
VV			půdorys 1.NP - bourání					
VV			skladba BP.P-02; místnosti číslo:					
VV			"0P04" 0,885*2,235+0,71*0,3+0,65*0,2		2,321			
VV			"0P05" 3,125*4,14+2,11*0,5+0,18*1,11+0,15*1,01		14,344			
VV			"0P07" 4,15*5,485+1,2*0,1		22,883			
VV			"0P08" 2,82*5,49+0,8*0,1+0,1*0,8		15,642			
VV			"0P09" 4,49*4,145+0,25*0,96+0,1*0,9		18,941			
VV			Mezisoučet 1.NP		74,131			
VV			půdorys 2.NP - bourání					
VV			skladba BP.P-02; místnosti číslo:					
VV			"1P02" 1,17*1,4+0,2*0,95+0,17*0,95		1,990			
VV			"1P04" 3,43*4,28+1,05*0,08-0,15*0,5+0,95*0,1		14,784			
VV			"1P06" 4,1*5,35+1,05*0,08+0,19*0,95+1,07*0,55		22,788			
VV			"1P07" 3,755*5,645+1,05*0,08		21,281			
VV			"1P08" 3,1*2,625+0,95*0,1+0,95*0,19+0,4*0,96		8,797			
VV			"1P11" 4,07*5,35+1,07*0,55+1,05*0,08		22,447			
VV			"1P12" 3,12*5,655+0,19*0,95+1,05*0,08+1,07*0,55		18,497			
VV			skladba BP.P-05; místnosti číslo:					
VV			"1P10" 4,11*4,32+0,95*0,1+1,05*0,08		17,934			
VV			Mezisoučet 2.NP		128,518			
VV			půdorys 3.NP - bourání					
VV			skladba BP.P-02; místnosti číslo:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"2P03" 3,245*0,1+3,46*1,95+4,06*2,63+0,9*0,115		17,853			
	VV		"2P04" 3,58*2,7-0,17*0,6		9,564			
	VV		"2P06" 1,3*1,585+0,07*1,1+0,1*0,9+0,1*1,00+0,1*0,8		2,408			
	VV		"2P07" 4,11*3,3+5,685*1,355+0,11*0,8+0,8*0,12		21,450			
	VV		"2P09" 1,54*1,22+4,17*2,71-0,14*0,47+0,8*0,09		13,186			
	VV		"2P10" 1,445*1,71		2,471			
	VV		"2P11" 3,955*5,715		22,603			
	VV		Mezisoučet 3.NP		89,535			
	VV		Součet		292,184			

D 781			Dokončovací práce - obklady	5 728,28				
91	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	43,314	132,25	5 728,28	CS ÚRS 2024 01

PP	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781471810							
VV	půdorys 1.NP - bourání							
VV	místnosti číslo:							
VV	"0P03" (0,73+1,35+0,93+1,18)*1,8+0,81*2,22							
VV	"0P09" 1,1*1,5							
VV	"0P11" (0,5+0,1)*1,5							
VV	Mezisoučet 1.NP							
VV	půdorys 2.NP - bourání							
VV	místnosti číslo:							
VV	"1P03" (2*1,21+1,015+0,15+0,14)*2,5							
VV	"1P04" 1,485*1,4							
VV	"1P09" (1,51+1,58+0,66)*1,9+(0,48+0,4+0,52+1,335)*1,5							
VV	"1P12" (2,19+0,795+1,555+0,94)*0,78							
VV	Mezisoučet 2.NP							
VV	půdorys 3.NP - bourání							
VV	místnosti číslo:							
VV	"2P07" 0,5*1,5							
VV	"2P08" 1,4*2,7							
VV	Mezisoučet 3.NP							
VV	Součet							

D M			Práce a dodávky M	16 709,50				
92	K	468081312	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 15 do 30 cm	kus	8,000	120,75	966,00	CS ÚRS 2024 01

PP	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468081312							

93	K	468081315	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 60 do 75 cm	kus	10,000	460,00	4 600,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

PP	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 60 do 75 cm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468081315							

94	K	468081325	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl přes 0,0225 do 0,09 m2 tl přes 60 do 75 cm	kus	2,000	713,00	1 426,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

PP	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy přes 0,0225 do 0,09 m2 a tloušťky přes 60 do 75 cm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468081325							

95	K	468111121	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky do 3x3 cm	m	20,000	132,25	2 645,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky, rozměru do 3x3 cm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468111121							

96	K	468111122	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky do 5x5 cm	m	20,000	143,75	2 875,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky, rozměru do 5x5 cm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468111122							

97	K	468112121	Frézování drážek pro vodiče ve stropích z cihel včetně omítky do 3x3 cm	m	10,000	132,25	1 322,50	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

PP	Frézování drážek pro vodiče ve stropích nebo klenbách z cihel včetně omítky, rozměru do 3x3 cm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468112121							

98	K	468113112	Frézování drážek pro vodiče v podlahách z betonu do 5x5 cm	m	10,000	287,50	2 875,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP	Frézování drážek pro vodiče v podlahách z betonu, rozměru do 5x5 cm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468113112							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023
Objekt:
SO.01.01.02 - Oprava budovy
Soupis:
SO.01.01.02b-ASŘ(N) - Architektonicko-stavební řešení - návrh

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Nádražní 366, 395 01 Pacov	Datum:	04.09.2024
Zadavatel:		IČ:	70994234
	Správa železnic, státní organizace	DIČ:	CZ70994234
Uchazeč:		IČ:	60932171
	Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod	DIČ:	CZ60932171
Projektant:		IČ:	01930249
	DigiTry Art Technologies s.r.o.	DIČ:	CZ01930249
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH		7 037 388,17	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	7 037 388,17	21,00%	1 477 851,52
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	8 515 239,69

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023

Objekt:

SO.01.01.02 - Oprava budovy

Soupis:

SO.01.01.02b-ASŘ(N) - Architektonicko-stavební řešení - návrh

Místo:

Nádražní 366, 395 01 Pacov

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

DigiTry Art
Technologies s.r.o.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	7 037 388,17
HSV - Práce a dodávky HSV	2 325 523,23
1 - Zemní práce	134 602,90
2 - Zakládání	6 161,70
3 - Svislé a kompletní konstrukce	556 951,22
4 - Vodorovné konstrukce	64 745,09
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 035 646,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	395 378,12
998 - Přesun hmot	132 037,50
PSV - Práce a dodávky PSV	4 702 779,94
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	29 255,57
742 - Elektroinstalace - slaboproud	25 875,00
751 - Vzduchotechnika	22 850,15
761 - Konstrukce prosvětlovací	51 750,00
762 - Konstrukce tesařské	790 848,86
763 - Konstrukce suché výstavby	526 047,54
764 - Konstrukce klempířské	1 076 509,27
766 - Konstrukce truhlářské	782 087,66
767 - Konstrukce zámečnické	406 999,09
771 - Podlahy z dlaždic	372 763,29
776 - Podlahy povlakové	30 239,59
781 - Dokončovací práce - obklady	36 050,82
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	105 062,85
783 - Dokončovací práce - nátěry	382 312,20
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	64 128,05
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	9 085,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023		
Objekt:	SO.01.01.02 - Oprava budovy		
Soupis:	SO.01.01.02b-ASŘ(N) - Architektonicko-stavební řešení - návrh		
Místo:	Nádražní 366, 395 01 Pacov	Datum:	04.09.2024
Zadavatel:	Správa železnic, státní organizace	Projektant:	DigiTry Art Technologies s.r.o.
Uchazeč:	Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 037 388,17

D HSV Práce a dodávky HSV

2 325 523,23

D 1 Zemní práce

134 602,90

1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	81,086	1 392,65	112 924,42	CS ÚRS 2024 01
PP			Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122211101					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pro jakékoliv množství odkopané zeminy. 2. V cenách jsou započteny i náklady na převození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek.					
VV			půdorys 1.PP - návrh					
VV			odkopávka pro rubovou injektáž zdiva					
VV			(18,01+2,22+1,62+3,15+4,83+1,01+6,79+0,93+4,8+5,35)**aca		77,936			
VV			d"1,6					
VV			odkopávka pro osazení světlíku					
VV			1,5**acad" 2,1		3,150			
VV odkop			Součet		81,086			

2	K	162751114	Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,990	402,50	398,48	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751114					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.					
VV odvoz			odkop-zásyp		0,990			

3	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,832	287,50	526,70	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky. 2. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.					
VV			odvoz*1,85		1,832			

4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,990	28,75	28,46	CS ÚRS 2024 01
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena i pro: a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny, b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 ... Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.					
VV			odvoz		0,990			

5	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	80,096	258,75	20 724,84	CS ÚRS 2024 01
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro zásep rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásep těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásep rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásepů je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásepů neodečítá. Pro stanovení objemu zásepů se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu . 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásepů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásepů jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozproštění zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásepů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásepů jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny do násvoů. VV půdorys 1.PP - návrh VV zásep po rubové injektáži zdiva VV (18,01+2,22+1,62+3,15+4,83+1,01+6,79+0,93+4,8+5,35)""aca VV d"1,6 VV zásep kolem světlíku VV 1,5""acad" 2,1-1,1""acad" 0,9 VV zásep Součet					
D	2		Zakládání				6 161,70	
6	K	212751134	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 neperforovaná včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace	m	14,200	172,50	2 449,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 neperforovaná DN 100					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212751134					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách souboru cen jsou započteny náklady na: a) podsyp ze štěrkopísku tl. 100 mm, b) obsyp DN +150 mm nad potrubí a do stran. 2. V cenách souboru cen nejsou započteny náklady na: a) montáž a dodávku tvarovek, které se oceňují cenami souboru 877 ...-52.1 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu, části A03, b) opláštění potrubí geotextilií, které se oceňuje cenami souboru 211 97-11.. Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů, části A 01. VV "provizorní opatření POV k zamezení zatečení dešťových srážek" 9+5,2		14,200			
7	K	212755213	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 80 mm bez lože	m	64,560	57,50	3 712,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 80 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212755213					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro uložení drenážních trubek do výkopu bez lože a obsypu. 2. Lože se oceňuje cenami souboru cen 212 ...-21 Lože pod trativody. 3. Obsyp se oceňuje cenami souborů cen 175 1.-11 Obsypání potrubí částí A07 katalogu 800-1 Zemní práce. VV půdorys 1.PP - návrh VV skladba P-01; ostatní prvky s ozn. OST/02 a OST/03 místnosti číslo: VV "1S01" 2*3,18+0,47 VV "1S02" 2*0,78+3,05+0,91+0,34+3,15 VV "1S03" 2*3,24+4*2,46+0,8+0,23 VV "1S04" 0,8+2*3,99+0,7+1,04+1,33 VV "1S05" 1,00+0,5+4*2,69+3,28+1,17+2,81 VV Součet		6,830			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				556 951,22	
8	K	310238211	Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,763	9 200,00	7 019,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310238211					
VV			půdorys 1.NP - návrh					
VV			místnosti číslo:					
VV			"0P08" (0,29+0,33)*2,00*0,615		0,763			
VV			Součet		0,763			
9	K	310239211	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	2,042	8 740,00	17 847,08	CS ÚRS 2024 01
PP			Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310239211					
VV			půdorys 1.NP - návrh					
VV			místnosti číslo:					
VV			"0P02A/0P08" 1,11*2,83*0,65		2,042			
VV			Součet		2,042			
10	K	311101211	Vytvoření prostupů do 0,02 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek	m	0,550	120,75	66,41	CS ÚRS 2024 01
PP			Vytvoření prostupů nebo suchých kanálků v betonových zdech nosných z monolitického betonu a železobetonu vodorovných, šikmých, obloukových, zalomených, svislých vložkami z trub, prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, apod., bez jejich dodání trvale osazenými na sraz, včetně polohového zajištění v bednění při betonáži, vnější průřezové plochy do 0,02 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311101211					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Neodečítá-li se objem neprovedeného betonu podle čl. 3523 odst. a) Všeobecných podmínek tohoto katalogu (do 0,10 m3 a do 0,05 m2), neoceňuje se ukládání vložek cenami -1211 (do 0,02 m2) a -1212 (do 0,05 m2), ale pouze jejich dodávka podle poznámky 2 a 3. 2. Dodávka vložek předepsaných projektem se oceňuje ve specifikaci. 3. Ztratné lze stanovit ve výši 1 %. VV půdorys 1.PP - návrh					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		ocelová trubka pr. 140 mm pro vedení ležatého svodu					
	VV		kanalizace					
	VV		0,55		0,550			
	VV		Součet		0,550			
11	M	R14011096	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 140x4,0mm	m	0,556	1 035,00	575,46	
	PP		trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 140x4,0mm					
	VV		0,55*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		0,556			
	VV		Součet		0,556			
12	K	311235181	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 380 mm	m2	44,183	2 317,25	102 383,06	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 380 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311235181					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává plocha vyzdívky nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu plochy ocelových koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: a) plocha otvorů jednotlivé větší než 0,25 m2, b) plocha otvorů okenních, dveřních a jiných (vnějších i vnitřních) stanovená z rozměrů kótovaných ve výkresech. Při zalomeném ostění oken a balkónových dveří se šířka zmenšuje o 100 mm. c) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových nosníků, věnců a jiných konstrukcí betonových a železobetonových. 4. V cenách jsou započteny i náklady na doplňkové cihly. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) výplň kapes obvodového zdiva (např. kolem oken); tyto se ocení příslušnými cenami SC 311 23-891. Výplň kapes zdiva z děrovaných cihel polystyrénem. b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení příslušnými cenami SC 311 23-892. Zásyp dutin zdiva z děrovaných cihel.					
	VV		púdorys 3.NP - návrh					
	VV		štitové zdivo					
	VV	štíty	"acad" 25,5*2 - "výplně otvorů" (1,85*1,6*2+0,45*0,65*2+0,48*0,65)		44,183			
13	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	18,522	1 293,75	23 962,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zdivo z pórobetonových tvárníc na tenké maltové lože, tl. zdiva 200 mm pevnost tvárnice přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311272031					
	VV		púdorys 1.NP - návrh					
	VV		místnosti číslo:					
	VV		"OP07/OP08" 5,48*3,38		18,522			
	VV		Součet		18,522			
14	K	311311961	Nosná zeď z betonu prostého tř. C 25/30	m3	13,005	5 778,75	75 152,64	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nadzákladové zdi z betonu prostého nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311311961					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Při betonování do ztraceného bednění z desek je zohledněna zvýšená opatrnost, aby se předešlo poškození zabudovaných desek. 2. Při stanovení množství měrných jednotek betonu do ztraceného bednění z desek je třeba zohlednit skutečnou spotřebu betonu v m3 zdiva. 3. V cenách nejsou započteny náklady na bednění; tyto se oceňují cenami souboru cen: a) 31* 35-11 Bednění nadzákladových zdí, b) 31* 35-12 Ztracené bednění nadzákladových zdí ze štěpkocementových desek.					
	VV		púdorys 3.NP - návrh					
	VV		dobetonování obvodových zdí na úroveň pod věnec					
	VV		4,9*4,2*(8-7,5)+4,945*0,45*(8-7,5)+4,21*0,405*(7,95-7,5)+4,22*0,44*(7,95-7,5)		13,005			
15	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	17,432	977,50	17 039,78	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění nadzákladových zdí nosných rovně oboustranně za každou stranu zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311351121					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), púdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostoru, ve volných nebo zapážených jamách a rýhách. 2. Ceny jsou určeny pro bednění výšky do 4 m. Bednění větších výšek se oceňuje individuálně. 3. Ceny jsou určeny pro bedněné plochy s nízkými požadavky na pohledovost - třída pohledového betonu PB1 dle TP ČSB 03 (garáže, sklepy, apod.) 4. Příplatek k cenám za pohledový beton je určen pro třídu pohledového betonu PB2 (běžné budovy). Vyšší třídy pohledovosti se oceňují individuálně. 5. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.					
	VV		púdorys 3.NP - návrh					
	VV		dobetonování obvodových zdí na úroveň pod věnec					
	VV		4,9*2*(8-7,5)+4,945*2*(8-7,5)+4,21*2*(7,95-7,5)+4,22*2*(7,95-7,5)		17,432			
16	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	17,432	287,50	5 011,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění nadzákladových zdí nosných rovně oboustranně za každou stranu odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311351122					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), púdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostoru, ve volných nebo zapážených jamách a rýhách. 2. Ceny jsou určeny pro bednění výšky do 4 m. Bednění větších výšek se oceňuje individuálně. 3. Ceny jsou určeny pro bedněné plochy s nízkými požadavky na pohledovost - třída pohledového betonu PB1 dle TP ČSB 03 (garáže, sklepy, apod.) 4. Příplatek k cenám za pohledový beton je určen pro třídu pohledového betonu PB2 (běžné budovy). Vyšší třídy pohledovosti se oceňují individuálně. 5. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.					
17	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,500	57 707,00	28 853,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317944323					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků. 2. Ceny jsou určeny pouze pro ocenění konstrukce překladů nad otvory.					
	VV		púdorys 1.PP - návrh					
	VV		překlad otvoru u anglického dvorku 2x HEA 160, dl. 1600 mm					
	VV		2*1,6*30,4/1000		0,097			
	VV		púdorys 1.NP - návrh					
	VV		překlad pro dveře D/02; 3x HEA 160, dl. 2550 mm					
	VV		3*2,55*30,4/1000		0,233			
	VV		překlad pro dveře D/05; 3x HEA 160, dl. 1860 mm					
	VV		3*1,86*30,4/1000		0,170			
	VV		Součet		0,500			
18	K	319202114	Dodatečná izolace zdiva tl přes 450 do 600 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	48,710	3 277,50	159 647,03	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 450 do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/319202114					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v m délky izolovaného zdiva. 2. V cenách jsou započteny i náklady vyvrtání otvorů (8 kusů /m), jejich vyčištění a provedení injektáže včetně dodávky injektážní hmoty. 3. V cenách nejsou započteny náklady na uzavření povrchu zdiva před injektováním - otlučení omítek, spárování, zaplnění dutin, penetraci, stěrku apod.					
	VV		púdorys 1.PP - návrh					
	VV		obvodové zdivo					
	VV		18,01+2,22+1,62+3,15+4,83+1,01+6,79+0,93+4,8+5,35		48,710			
	VV		Součet		48,710			
19	K	319202214	Dodatečná izolace zdiva tl přes 450 do 600 mm beztlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	16,890	3 277,50	55 356,98	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dodatečná izolace zdiva injektáží beztlakovou infuzí silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 300 do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/319202214					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v m délky izolovaného zdiva. 2. V cenách jsou započteny i náklady vyvrtání otvorů (8 kusů /m), jejich vyčištění a provedení injektáže včetně dodávky injektážní hmoty. 3. V cenách nejsou započteny náklady na uzavření povrchu zdiva před injektováním - otlučení omítek, spárování, zaplnění dutin, penetraci, stěrku apod.					
	VV		púdorys 1.PP - návrh					
	VV		obvodové zdivo					
	VV		16,89		16,890			
	VV		Součet		16,890			
20	K	342241162	Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na MC tl 140 mm	m2	2,062	1 483,50	3 058,98	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příčky nebo přízdívky jednoduché z cihel nebo příčkových pálených na maltu MVC nebo MC plných P7,5 až P15 dl. 290 mm (290x140x65 mm), tl. o tl. 140 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342241162					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Dvojité příčky se oceňují jako dvě příčky jednoduché. 2. Izolační vložky vkládané do mezery dvojitých příček při zdění se oceňují samostatně. 3. V příčkách tl. 65 a 71 mm jsou započteny i náklady na konstrukční výztuž. 4. V cenách nejsou započteny případné náklady na: a) úpravu líc; tyto se oceňují cenami souboru cen 310 90-11 Úprava líc při zdění rezného zdiva. b) spárování; tyto se oceňují cenami souboru cen 61. 63-10 Spárování vnitřních ploch pohledového zdiva, případně 62. 63-10 Spárování vnějších ploch pohledového zdiva.					
	VV		púdorys 1.NP - návrh					
	VV		místnosti číslo:					
	VV		"0P01" 2*0,1*3,14		0,628			
	VV		"0P02/0P05" 2*0,075*2,00		0,300			
	VV		"0P02/0P07" 0,27*2,05		0,554			
	VV		"0P07" 2*0,1*2,9		0,580			
	VV		Součet		2,062			
21	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	18,924	853,30	16 147,85	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272225					
	VV		púdorys 1.NP - návrh					
	VV		místnosti číslo:					
	VV		"0P03" (0,875+1,16+0,56)*3,35-0,7*1,97		7,314			
	VV		"0P09/0P09a" (2,23+1,765)*3,35-0,9*1,97		11,610			
	VV		Součet		18,924			
22	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	32,072	1 212,10	38 874,47	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272245					
	VV		púdorys 1.NP - návrh					
	VV		místnosti číslo:					
	VV		"0P09/0P11" (1,06+0,75)*2,83-1,00*2,05		3,072			
	VV		púdorys 3.NP - návrh					
	VV		"dozdívka kolem schodiště" "acad" 14,5*2		29,000			
	VV		Součet		32,072			
23	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	10,050	80,50	809,03	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291111					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u líc příčky. 2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení příček ke stropu. 3. Ceny -1141 a -1143 lze použít pro ukotvení příček k podlaze. 4. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí.					
	VV		púdorys 1.NP - návrh					
	VV		místnosti číslo:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"0P03" 2*3,35		6,700			
	VV		"0P09" 3,35		3,350			
	VV		Součet		10,050			
24	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	12,420	139,15	1 728,24	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291112					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u líce příčky. 2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení příček ke stropu. 3. Ceny -1141 a -1143 lze použít pro ukotvení příček k podlaze. 4. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí.					
	VV		púdorys 1.NP - návrh					
	VV		místnosti číslo:					
	VV		"0P07/0P08" 2*3,38		6,760			
	VV		"0P09/0P11" 2*2,83		5,660			
	VV		Součet		12,420			
25	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,411	1 075,25	1 517,18	CS ÚRS 2024 01
	PP		Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346244381					
	VV		púdorys 1.NP - návrh					
	VV		překlad pro dveře D/02; 3x HEA 160, dl. 2550 mm					
	VV		2*2,55*0,16		0,816			
	VV		překlad pro dveře D/05; 3x HEA 160, dl. 1860 mm					
	VV		2*1,86*0,16		0,595			
	VV		Součet		1,411			
26	K	346481111	Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabcovým pletivem	m2	2,360	571,55	1 348,86	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoli tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabcovým pletivem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346481111					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro uchycení pletiva na sousední konstrukci (zdívo apod.), kde není nutné tvarování ocelové podkladní kostry. 2. V cenách jsou započteny i náklady na potřebné vypnutí pletiva přetažením a zakotvením drátů a provedení postřiku maltou. 3. V cenách nejsou započteny náklady na omítku.					
	VV		púdorys 1.NP - návrh					
	VV		překlad pro dveře D/02; 3x HEA 160, dl. 2550 mm					
	VV		2*2,55*0,16+1,2*0,42		1,320			
	VV		překlad pro dveře D/05; 3x HEA 160, dl. 1860 mm					
	VV		2*1,86*0,16+1,06*0,42		1,040			
	VV		Součet		2,360			
27	K	R346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné kamenem na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	0,512	1 075,25	550,53	
	PP		Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné kamenem na maltu, výška stojiny do 200 mm					
	VV		púdorys 1.PP - návrh					
	VV		překlad otvoru u anglického dvorku 2x HEA 160, dl. 1600 mm					
	VV		2*1,6*0,16		0,512			
	VV		Součet		0,512			
D 4		Vodorovné konstrukce					64 745,09	
28	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	4,003	5 393,50	21 590,18	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417321515					
	VV		Krov hlavní budovy					
	VV		"věnc V01" (4,898*0,41+0,89*0,48+6,6*0,46+0,83*0,448+4,945*0,44+0,5*0,48+0,5*0,448)*0,25		2,121			
	VV		"věnc V02" (4,209*0,4+0,285*0,48+8,044*0,405+0,275*0,48+4,223*0,435+0,5*0,48+0,5*0,48)*0,25		1,882			
	VV		Součet		4,003			
29	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	18,606	977,50	18 187,37	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417351115					
	VV		Krov hlavní budovy					
	VV		"věnc V01" (16,445+0,89+0,83+0,5*2)*0,25*2		9,583			
	VV		"věnc V02" (16,475+0,285*2+0,5*2)*0,25*2		9,023			
	VV		Součet		18,606			
30	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	18,606	172,50	3 209,54	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417351116					
31	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,473	46 000,00	21 758,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417361821					
	VV		Krov hlavní budovy					
	VV		"dle tabulky výztuže" 473*0,001		0,473			
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					1 035 646,70	
32	K	611311135	Vápenný štuk vnitřních schodišťových konstrukcí tloušťky do 3 mm	m2	40,301	230,00	9 269,23	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611311135					
	VV		púdorys 1.NP - návrh					
	VV		místnosti číslo:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"0P01" (2,29+2,18+1,5+0,13)*2,24+2,24*1,02/2-1,00*2,00-1,00*2,00		10,806			
	VV		"0P02" (1,44+2,75+2,89)*3,4-1,00*2,00-1,00*2,79-1,28*2,05+1,51*0,51/2+2*(0,48+0,62)*0,15		17,373			
	VV		"0P02" 2*(0,885+1,41)*3,4-0,75*2,15-1,01*2,15-1,00*2,00+(2*2,00+1,00)*0,46		12,122			
	VV		Mezisoučet 1.NP		40,301			
	VV		Součet		40,301			
33	K	611631011	Spárování spárovací maltou vnitřních pohledových ploch stropů z tvárníc nebo kamene	m2	65,372	166,75	10 900,78	CS ÚRS 2024 01
	PP		Spárování vnitřních ploch pohledového zdíva z tvárníc nebo kamene, spárovací maltou stropů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611631011 Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. Ceny jsou určeny pro ocenění dodatečného povrchového spárování vnitřních ploch pohledového zdíva spárovací maltou.					
	VV		půdorys 1.PP - návrh					
	VV		místnosti číslo:					
	VV		"1S01" 1,255*3,32-0,4*0,4/2+0,97*0,45+1,55*1,11-0,45*0,39/2+1,11*3,21		9,719			
	VV		"1S02" 0,45*0,97+0,745*1,37+0,45*1,29+2,815*1,37		5,894			
	VV		"1S02 schodiště"		3,904			
	VV		1,11*0,45+1,11*2,31+1,11*(1,11+0,39)*1,01/2		13,019			
	VV		"1S03" 3,16*4,12		12,518			
	VV		"1S04" 2,3*5,17+0,57*1,1		20,318			
	VV		"1S05" 4,38*4,13+1,62*1,07+0,45*1,1		65,372			
	VV		Mezisoučet 1.PP		65,372			
	VV		Součet		65,372			
34	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,096	1 035,00	99,36	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135101 Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se ocení příslušnými cenami tohoto katalogu.					
	VV		Západní fasáda - hadička pro odvod kondenzátu z jednotky klima					
	VV		2,4*0,04		0,096			
35	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	81,206	327,75	26 615,27	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001 Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.					
	VV		půdorys 1.NP - návrh					
	VV		místnosti číslo:					
	VV		"0P03 nové příčky" (0,56+1,16+0,955+0,875+1,06+0,56)*3,35-2*0,7*1,97		14,562			
	VV		"0P07" 5,47*3,38		18,489			
	VV		"0P08" 5,5*3,38		18,590			
	VV		"0P09" (2,86+1,765+0,65)*3,35-1,00*2,00		15,671			
	VV		"0P09a" (2,23+1,665)*3,35-1,00*2,00		11,048			
	VV		"0P11" 1,73*2,83-1,00*2,05		2,846			
	VV		Mezisoučet 1.NP		81,206			
	VV		Součet		81,206			
36	K	612311111	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	52,899	345,00	18 250,16	CS ÚRS 2024 01
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm zatřená svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612311111 Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
	VV		půdorys 3.NP - návrh					
	VV		nově vyzděné obvodové stěny - vnější plocha					
	VV		štíty		44,183			
	VV		dobetonování obvodových zdí na úroveň pod věnec					
	VV		4,9*(8-7,5)+4,945*(8-7,5)+4,21*(7,95-7,5)+4,22*(7,95-7,5)		8,716			
	VV		Součet		52,899			
37	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	456,093	209,30	95 460,26	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612311131					
	VV		půdorys 1.NP - návrh					
	VV		místnosti číslo:					
	VV		"0P02A" 2*(2,39+1,75)*3,4-0,9*2,00+(2*2,05+0,96)*0,06-0,96*2,00-1,11*2,83+(2*2,79+1,18)*0,35		23,960			
	VV		"0P03" 2*(2,4+3,245)*(3,35-1,5)-1,05*1,33+(2*2,00+1,15)*0,2-0,9*(2,00-1,5)		20,070			
	VV		"0P03 nové příčky" (0,56+1,16+0,955+0,875+1,06+0,56)*(3,35-1,5)-2*0,7*(1,97-1,5)		8,907			
	VV		"0P04" 2*(0,885+2,235)*3,38-0,605*1,3+(2*1,3+0,605)*0,4-0,65*2,15+(2*2,15+0,71)*0,4		22,193			
	VV		"0P05" 2*(3,32+4,14)*3,38-1,72*1,9+(2*1,9+1,72)*0,3-1,00*2,00+2*3,17*0,5		49,988			
	VV		"0P07" 2*(2,52+5,47)*3,38-1,06*2,05-1,2*2,9+(2*2,9+1,2)*0,1-0,85*1,97		47,385			
	VV		"0P08" 2*(4,355+5,5)*3,38-1,11*2,83-1,72*2,00-1,2*0,9		58,959			
	VV		"0P09" 2*(4,49+4,17)*3,35-1,72*1,9+(2*1,95+1,82)*0,285-1,16*1,92+(2*1,97+1,26)*0,335-1,00*2,00		53,899			
	VV		"0P09a" 2*(2,23+1,665)*3,35-0,9*2,00-0,96*2,00+(2*2,00+0,96)*0,25-1,00*2,00		21,617			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "0P11" 2*(3,95+5,2)*3,35-1,00*2,05+(2*2,83+2,46)*0,5-1,16*1,92+(2*1,97+1,26)*0,335-1,02*1,28+(2*1,33+1,12)*0,385-0,9*2,00+(2*2,15+1,1)*0,25		62,530			
			VV Mezisoučet 1.NP		369,508			
			VV půdorys 2.NP - návrh					
			VV místnosti číslo:					
			VV "1P01" (2,76*2+5,16*2)*2,97-0,7*0,64-0,44*0,64-0,9*1,97*2-1,05*1,7		40,984			
			VV Mezisoučet 2.NP		40,984			
			VV půdorys 3.NP - návrh					
			VV "oprava komínového zdiva" (8,055*2+0,5*2)*2,9-0,98*2,05*2		45,601			
			VV Mezisoučet 3.NP		45,601			
			VV štuk Součet		456,093			
38	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	122,106	552,00	67 402,51	CS ÚRS 2024 01
		PP	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612311141 Poznámka k souboru cen:					
		PSC	1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
		VV	půdorys 1.NP - návrh					
		VV	nově vyzděné stěny a příčky; místnosti číslo:					
		VV	"0P02" 0,27*2,05		0,554			
		VV	"0P02A" 1,11*2,83		3,141			
		VV	"0P07" 1,06*2,05-1,00*2,00+(2*2,05+1,06)*0,5		2,753			
		VV	"0P08" 1,11*2,83+1,82*2,00+1,2*0,9-1,1*2,82		4,759			
		VV	Mezisoučet 1.NP		11,207			
		VV	půdorys 3.NP - návrh					
		VV	nově vyzděné obvodové stěny - vnitřní plochač					
		VV	štíty		44,183			
		VV	dobetonování obvodových zdí na úroveň pod věnec					
		VV	4,9*(8-7,5)+4,945*(8-7,5)+4,21*(7,95-7,5)+4,22*(7,95-7,5)		8,716			
		VV	"dozdívka kolem schodiště" "acad" 14,5*2*2		58,000			
		VV omítštuk	Součet		122,106			
39	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	122,106	115,00	14 042,19	CS ÚRS 2024 01
		PP	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stěn					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612311191 Poznámka k souboru cen:					
		PSC	1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
40	K	612315402	Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	436,241	310,50	135 452,83	CS ÚRS 2024 01
		PP	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612315402 Poznámka k souboru cen:					
		PSC	1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 4 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 31-52.. Vápenná omítka jednotlivých malých ploch.					
		VV	půdorys 1.NP - návrh					
		VV	místnosti číslo:					
		VV	"0P01" (2,29+2,18+1,5+0,13)*2,24+2,24*1,02/2-1,00*2,00-1,00*2,00		10,806			
		VV	"0P02" (1,44+2,75+2,89)*3,4-1,00*2,00-1,00*2,79-1,28*2,05+1,51*0,51/2+2*(0,48+0,62)*0,15		17,373			
		VV	"0P02" 2*(0,885+1,41)*3,4-0,75*2,15-1,01*2,15-1,00*2,00+(2*2,00+1,00)*0,46		12,122			
		VV	"0P02A" 2*(2,39+1,75)*3,4-0,9*2,00+(2*2,05+0,96)*0,06-0,96*2,00-1,11*2,83+(2*2,79+1,18)*0,35		23,960			
		VV	"0P03" 2*(2,4+3,245)*3,35-1,05*1,95+(2*2,00+1,15)*0,2-0,9*2,00		35,004			
		VV	"0P04" 2*(0,885+2,235)*3,38-0,605*1,3+(2*1,3+0,605)*0,4-0,65*2,15+(2*2,15+0,71)*0,4		22,193			
		VV	"0P05" 2*(3,32+4,14)*3,38-1,72*1,9+(2*1,9+1,72)*0,3-1,00*2,00+2*3,17*0,5		49,988			
		VV	"0P07" (2*2,52+5,47)*3,38-1,06*2,05-1,2*2,9+(2*2,9+1,2)*0,1-0,85*1,97		28,896			
		VV	"0P08" (2*4,355+5,5)*3,38-1,11*2,83-1,72*2,00-1,2*0,9		40,369			
		VV	"0P09" (2,37+4,49+4,17+0,98)*3,35-1,72*1,9+(2*1,95+1,82)*0,285-1,16*1,92+(2*1,97+1,26)*0,335		38,111			
		VV	"0P09a" (2,23+1,665)*3,35-0,9*2,00-0,96*2,00+(2*2,00+0,96)*0,25		10,568			
		VV	"0P11" 2*(3,95+5,2)*3,35-1,00*2,05-0,8*2,83+(2*2,83+2,46)*0,5-1,16*1,92+(2*1,97+1,26)*0,335-1,02*1,28+(2*1,33+1,12)*0,385-0,9*2,00+(2*2,15+1,1)*0,25		60,266			
		VV	Mezisoučet 1.NP		349,656			
		VV	půdorys 2.NP - návrh					
		VV	místnosti číslo:					
		VV	"1P01" (2,76*2+5,16*2)*2,97-0,7*0,64-0,44*0,64-0,9*1,97*2-1,05*1,7		40,984			
		VV	Mezisoučet 2.NP		40,984			
		VV	půdorys 3.NP - návrh					
		VV	"oprava komínového zdiva" (8,055*2+0,5*2)*2,9-0,98*2,05*2		45,601			
		VV	Mezisoučet 3.NP		45,601			
		VV	Součet		436,241			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	612315452	Příplatek k cenám opravy vápenné omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	436,241	86,25	37 625,79	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612315452					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 4 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 31-52.. Vápenná omítka jednotlivých malých ploch.					
42	K	612631011	Spárování spárovací maltou vnitřních pohledových ploch stěn z tvárnic nebo kamene	m2	187,026	129,95	24 304,03	CS ÚRS 2024 01
	PP		Spárování vnitřních ploch pohledového zdiva z tvárnic nebo kamene, spárovací maltou stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612631011					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro ocenění dodatečného povrchového spárování vnitřních ploch pohledového zdiva spárovací maltou.					
	VV		půdorys 1.PP - návrh					
	VV		skladba S-01; místnosti číslo:					
	VV		"1S01" (2*1,00+1,25)*(2,46+2,3)/2-					
	VV		0,97*(1,93+1,87)/2+2*0,45*1,87+2*0,76*(2,19+2,03)/2+2*0,47*(1,98+1,82)/2+1,25*(0,27+0,16)		13,106			
	VV		"1S01" 2*(1,51+1,1)*(2,15+2,03)/2-1,255*1,9			8,525		
	VV		"1S01" (1,3+1,1+0,45)*2,05+2*1,97*2,49/2			10,748		
	VV		"1S02" 2*(0,745+1,37)*(2,51+2,41)/2-					
	VV		0,97*(1,92+1,82)/2+2*0,45*1,82-			9,347		
	VV		1,29*(2,18+2,05)/2+2*0,45*2,05					
	VV		"1S02" 2*(1,11+1,37)*(2,51+2,39)/2-1,29*(2,18+2,05)/2-			5,917		
	VV		1,11*2,22-1,37*(2,15+2,00)/2+2*0,45*2,00					
	VV		"1S02" 2*(1,25+1,37)*(2,48+2,35)/2-1,37*(2,15+2,00)/2-			5,741		
	VV		0,97*(1,93+1,87)/2-1,1*(2,08+1,97)/2					
	VV		"1S02 schodiště"					
	VV		2*0,45*2,00+(3,31+0,43+1,58+2,04)*(2,53+1,89)/2+1,11*0,92		19,087			
	VV		"1S03" 2*(3,16+4,12)*(2,45+1,9)/2-0,7*0,3+2*(0,7+0,3)*0,9-			32,359		
	VV		0,97*(2,07+1,97)/2-0,8*0,6+2*(0,8+0,6)*0,55					
	VV		"1S04" 2*(2,305+2,88)*(2,5+2,14)/2-2,305*(2,21+1,83)/2-			17,441		
	VV		1,1*(2,08+1,97)/2+2*0,57*1,97-1,1*1,8					
	VV		"1S04" 2*(2,305+2,305)*(2,21+1,83)/2-0,7*0,3+2*(0,7+0,3)*0,9		20,214			
	VV		"1S05" 2*(4,38+1,62+4,17)*(2,43+1,78)/2-			44,541		
	VV		0,7*0,3+2*(0,7+0,3)*0,9-1,1*1,8+(2*1,8+1,1)*0,45			187,026		
	VV		Mezisoučet 1.PP			187,026		
	VV		Součet			187,026		
43	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků fólií	m2	169,930	57,50	9 770,98	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991011					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.					
	VV		"provizorní opatření POV k zamezení zatečení dešťových srážek" zakryt		169,930			
44	K	622135000	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápennou tl do 10 mm	m2	386,194	460,00	177 649,24	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápennou stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622135000					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 62.-14-10.. Potažení vnějších ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 2. Ceny -5011 nelze použít, je-li předepsáno vkládání výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 62. 14-1001 v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 3. Ceny lze použít i pro ocenění vyrovnání nerovností podkladu ploch určených k omítání u novostaveb. 4. Vyrovnáním se rozumí: a) vrstva omítky pro vyrovnání nerovností podkladu (výtluků apod.), b) vrstva omítky pro vyrovnání křivě postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky.					
	VV		fasáda		386,194			
45	K	622135090	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápennou za každých dalších 5 mm tl	m2	386,194	138,00	53 294,77	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápennou stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622135090					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 62.-14-10.. Potažení vnějších ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 2. Ceny -5011 nelze použít, je-li předepsáno vkládání výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 62. 14-1001 v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 3. Ceny lze použít i pro ocenění vyrovnání nerovností podkladu ploch určených k omítání u novostaveb. 4. Vyrovnáním se rozumí: a) vrstva omítky pro vyrovnání nerovností podkladu (výtluků apod.), b) vrstva omítky pro vyrovnání křivě postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky.					
	VV		fasáda		386,194			
46	K	622316121	Sanační vápenná jednovrstvá omítka vnějších stěn nanášená ručně	m2	62,349	1 322,50	82 456,55	CS ÚRS 2024 01
	PP		Omítka sanační vápenná vnějších ploch jednovrstvá tloušťky do 20 mm nanášená ručně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622316121					
	VV		půdorys 1.PP - návrh					
	VV		skladba S-02					
	VV		obvodové zdivo					
	VV		(18,01+2,22+1,62+3,15+4,83+1,01+6,79+0,93+4,8+5,35)*1,28		62,349			
	VV		Součet		62,349			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	622324411	Sanační podkladní omítka vnějších stěn nanášená ručně	m2	62,349	874,00	54 493,03	CS ÚRS 2024 01
	PP		Omítka sanační vnějších ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 15 mm nanášená ručně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622324411					
	VV		půdorys 1.PP - návrh					
	VV		skladba S-02					
	VV		obvodové zdivo					
	VV		(18,01+2,22+1,62+3,15+4,83+1,01+6,79+0,93+4,8+5,35)*1,28		62,349			
	VV		Součet		62,349			
48	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	386,194	74,75	28 868,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629995101					
	VV		fasáda		386,194			
49	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	6,058	6 681,50	40 476,53	CS ÚRS 2024 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311124					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzně i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro prolévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým zatemováním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tloušťek větších než 240 mm jsou určeny: a) pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu prostého a 27* 32 - Základy z betonu železobetonového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souborů cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodník budovy (včetně tvarování rigolového žlábků) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souborů cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár.					
	VV		půdorys 1.PP - návrh					
	VV		skladba P-01; místnosti číslo:					
	VV		"1S01" (1,255*3,32-0,4*0,4/2+0,97*0,45+1,55*1,11-0,45*0,39/2+1,11*2,65)*0,1		0,910			
	VV		"1S02" (0,45*0,97+0,745*1,37+0,45*1,29+2,815*1,37-1,11*0,235)*0,1		0,563			
	VV		"1S03" 3,16*4,12*0,1		1,302			
	VV		"1S04" (2,3*5,17+0,57*1,1+0,45*1,1)*0,1		1,301			
	VV		"1S05" (4,38*4,13+1,62*1,07)*0,1		1,982			
	VV		Součet		6,058			
50	K	631319022	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	6,058	747,50	4 528,36	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 80 do 120 mm (20 kg/m3)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319022					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny.					
51	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	6,058	184,00	1 114,67	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319173					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny.					
52	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,326	46 000,00	14 996,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631362021					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Betonová podezdívka příček se oceňuje položkou 278 36-1111 souborů cen 278 36-11.1 - Výztuž základu (podezdívky) betonového					
	VV		půdorys 1.PP - návrh					
	VV		skladba P-01; místnosti číslo:					
	VV		KARI síť 150/150/8; 5,4 kg/m2					
	VV		"1S01" (1,255*3,32-0,4*0,4/2+0,97*0,45+1,55*1,11-0,45*0,39/2+1,11*2,65)*5,4/1000		0,049			
	VV		"1S02" (0,45*0,97+0,745*1,37+0,45*1,29+2,815*1,37-1,11*0,235)*5,4/1000		0,030			
	VV		"1S03" 3,16*4,12*5,4/1000		0,070			
	VV		"1S04" (2,3*5,17+0,57*1,1+0,45*1,1)*5,4/1000		0,070			
	VV		"1S05" (4,38*4,13+1,62*1,07)*5,4/1000		0,107			
	VV		Součet		0,326			
53	K	632481212	Separáční vrstva z asfaltovaného pásu	m2	8,430	59,80	504,11	CS ÚRS 2024 01
	PP		Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z asfaltovaného pásu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632481212					
	VV		Krov hlavní budovy					
	VV		"hydroizolace pozednice" (4,51+7,95+4,45+5,14+6,4+5,27)*0,25		8,430			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	632481215	Separální vrstva z geotextilie	m2	60,585	46,00	2 786,91	CS ÚRS 2024 01
	PP		Separální vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632481215					
	VV		půdorys 1.PP - návrh					
	VV		skladba P-01; místnosti číslo:					
	VV		"1S01" 1,255*3,32-0,4*0,4/2+0,97*0,45+1,55*1,11-0,45*0,39/2+1,11*2,65		9,097			
	VV		"1S02" 0,45*0,97+0,745*1,37+0,45*1,29+2,815*1,37-1,11*0,235		5,633			
	VV		"1S03" 3,16*4,12		13,019			
	VV		"1S04" 2,3*5,17+0,57*1,1+0,45*1,1		13,013			
	VV		"1S05" 4,38*4,13+1,62*1,07		19,823			
	VV		Součet		60,585			
55	K	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním	m3	12,118	2 875,00	34 839,25	CS ÚRS 2024 01
	PP		Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 16-32					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/635111242					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro násyp vodorovný nebo ve spádu pod podlahy, mazaniny, dlažby a pro násypy na plochých střechách.					
	VV		půdorys 1.PP - návrh					
	VV		skladba P-01; místnosti číslo:					
	VV		"1S01" (1,255*3,32-0,4*0,4/2+0,97*0,45+1,55*1,11-0,45*0,39/2+1,11*2,65)*0,2		1,819			
	VV		"1S02" (0,45*0,97+0,745*1,37+0,45*1,29+2,815*1,37-1,11*0,235)*0,2		1,127			
	VV		"1S03" 3,16*4,12*0,2		2,604			
	VV		"1S04" (2,3*5,17+0,57*1,1+0,45*1,1)*0,2		2,603			
	VV		"1S05" (4,38*4,13+1,62*1,07)*0,2		3,965			
	VV		Součet		12,118			
56	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodečné pl do 2,5 m2	kus	5,000	1 437,50	7 187,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodečné s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642944121					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zárubní, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		Tabulka dveří					
	VV		dveře s ozn.:					
	VV		"D/06" 1		1,000			
	VV		"D/07" 1		1,000			
	VV		"D/08" 1		1,000			
	VV		"D/09" 1		1,000			
	VV		"D/11" 1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
57	M	55331481	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	2,000	3 921,50	7 843,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm					
	P		Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP					
	VV		Tabulka dveří					
	VV		dveře s ozn.:					
	VV		"D/06" 1		1,000			
	VV		"D/11" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
58	M	55331483	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	2,000	3 921,50	7 843,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm					
	P		Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP					
	VV		Tabulka dveří					
	VV		dveře s ozn.:					
	VV		"D/07" 1		1,000			
	VV		"D/09" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
59	M	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	3 950,25	3 950,25	CS ÚRS 2024 01
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm					
	P		Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP					
	VV		Tabulka dveří					
	VV		dveře s ozn.:					
	VV		"D/08" 1		1,000			
60	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří jednokřídlých do 2,5 m2	kus	6,000	3 967,50	23 805,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlých do 2,5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642945111					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provedení, např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění. 2. V cenách jsou započteny i náklady na manipulační dopravu, na kotvení zárubně do zdiva. 3. V cenách není započtena dodávka zárubní, která se oceňuje ve specifikaci. 4. Vytváření a zavěšení dveřního křídla (křídla) je započteno v cenách za osazení. 5. Ceny lze použít i pro osazení zárubně včetně křídla (křídla), které nelze vyvést. 6. Kompletace zárubně s křídlem (křídly) se ocení cenami katalogu PSV 800-767 Konstrukce zámečnické - montáž.					
	VV		Tabulka dveří					
	VV		dveře s ozn.:					
	VV		"D/05" 5		5,000			
	VV		"D/13" 1		1,000			
	VV		Součet		6,000			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	M		55331563	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	6,000	5 405,00	32 430,00	CS ÚRS 2024 01
	PP			zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm					
	P			<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV			<i>YZP s PP ochranou</i>					
	VV			Tabulka dveří					
	VV			dveře s ozn.:					
	VV			"D/05" 5		5,000			
	VV			"D/13" 1		1,000			
	VV			Součet		6,000			
62	K		R635111141	Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého 4-8	m3	3,030	2 438,00	7 387,14	
	PP			Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého 4-8					
	PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	VV			<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro násyp vodorovný nebo ve spádu pod podlahy, mazaniny, dlažby a pro násypy na plochých střechách.</i>					
	VV			půdorys 1.PP - návrh					
	VV			skladba P-01; místnosti číslo:					
	VV			"1S01" (1,255*3,32-0,4*0,4/2+0,97*0,45+1,55*1,11-		0,455			
	VV			0,45*0,39/2+1,11*2,65)*0,05					
	VV			"1S02" (0,45*0,97+0,745*1,37+0,45*1,29+2,815*1,37-		0,282			
	VV			1,11*0,235)*0,05					
	VV			"1S03" 3,16*4,12*0,05		0,651			
	VV			"1S04" (2,3*5,17+0,57*1,1+0,45*1,1)*0,05		0,651			
	VV			"1S05" (4,38*4,13+1,62*1,07)*0,05		0,991			
	VV			Součet		3,030			
	D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				395 378,12	
63	K		919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	169,930	69,00	11 725,17	CS ÚRS 2024 01
	PP			Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919726122					
	PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	VV			<i>1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahu.</i>					
	VV			"provizorní opatření POV k zamezení zatečení dešťových srážek" zakryt		169,930			
64	K		R936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky ZP.05 + ZP.01	kus	2,000	1 150,00	2 300,00	
	PP			Montáž odpadkového koše do betonové patky ZP.05 + ZP.01 podle požadavků výrobce					
	VV			"Tabulka zařizovacích předmětů - dodávka košů od investora, montáž podle montážního návodu výrobce"					
	VV			"ZP.01"1		1,000			
	VV			"ZP.05"1		1,000			
	VV			Součet		2,000			
65	K		R936124113	Montáž lavičky ZP.02 a ZP.03	kus	5,000	1 840,00	9 200,00	
	PP			Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby					
	VV			"Tabulka zařizovacích předmětů - dodávka laviček od investora, montáž podle montážního návodu výrobce"					
	VV			"ZP.02"3		3,000			
	VV			"ZP.03"2		2,000			
	VV			Součet		5,000			
66	K		R936174311	Montáž stojanu na kola kotevními šroubydo betonového základu ZP.04	kus	4,000	920,00	3 680,00	
	PP			Montáž stojanu na kola kotevními šroubydo betonového základu					
	PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	VV			<i>1. V cenách jsou započteny i náklady na upevňovací materiál. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání stojanu, tyto se oceňují ve specifikaci.</i>					
	VV			Tabulka zařizovacích předmětů - dodávka stojanů od investora, montáž podle montážního návodu výrobce					
	VV			"ZP/04"4		4,000			
67	K		941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	740,000	57,50	42 550,00	CS ÚRS 2024 01
	PP			Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž					
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111112					
	PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	VV			<i>1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.</i>					
	VV			<i>3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.</i>					
	VV			"Západní strana objektu - dle acad" 155		155,000			
	VV			"Jižní strana objektu - dle acad" 215		215,000			
	VV			"Východní strana objektu - dle acad" 155		155,000			
	VV			"Východní strana objektu - dle acad" 215		215,000			
	VV	lešení		Součet		740,000			
68	K		941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	111 000,000	2,45	271 950,00	CS ÚRS 2024 01
	PP			Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití					
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111212					
	PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	VV			<i>1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.</i>					
	VV			<i>3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"předpoklad realizace 6 měsíců - lešení 5 měsíců" 5*30*lešení		111 000,000			
69	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	740,000	32,20	23 828,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111812					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Demontáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.					
VV			lešení		740,000			
70	K	953943211	Osazování hasičiho přístroje	kus	10,000	345,00	3 450,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasičiho přístroje					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953943211					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztrátné se nestanoví. 2. Cenu -2841 lze použít pro osazení rámu pod pružinový (roštový) ocelový základ např. domovních praček, odstředivek, ždímaček, motorových zařízení, ventilátorů apod. 3. Cena -2851 je určena pro zednické osazení zábradlí ze samostatných dílů nevyžadující samostatnou montáž. 4. Ceny platí za každé zalití.					
VV			"PHP 21A" 8		8,000			
VV			"PHP 55B" 2		2,000			
VV			Součet		10,000			
71	M	44932211	přístroj hasičí ruční sněhový KS 5 BG	kus	2,000	2 875,00	5 750,00	CS ÚRS 2024 01
PP			přístroj hasičí ruční sněhový KS 5 BG					
72	M	44932114	přístroj hasičí ruční práškový PG 6 LE	kus	8,000	1 380,00	11 040,00	CS ÚRS 2024 01
PP			přístroj hasičí ruční práškový PG 6 LE					
73	K	953961215	Kotva chemickou patronou M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	27,000	366,85	9 904,95	CS ÚRS 2024 01
PP			Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 20, hloubka 170 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953961215					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na: a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na vrtání příklepovými vrtáky, pro velikost M 33 až M 39 diamantovými korunkami, b) vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, vyplnění kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu. 2. V cenách 953 96-51.. jsou započteny náklady na dodání a zasunutí kotevního šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo patronou a dotažení matice.					
VV			Krov hlavní budovy					
VV			"kotvení pozednic do věnce" 27		27,000			
D 998			Přesun hmot				132 037,50	
74	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	147,199	897,00	132 037,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011003					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
D PSV			Práce a dodávky PSV				4 702 779,94	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				29 255,57	
75	K	711192102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 1 vrstva	m2	62,349	230,00	14 340,27	CS ÚRS 2024 01
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na zdivu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711192102					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.					
VV			půdorys 1.PP - návrh					
VV			skladba S-02					
VV			obvodové zdivo					
VV			(18,01+2,22+1,62+3,15+4,83+1,01+6,79+0,93+4,8+5,35)*1,28		62,349			
VV			Součet		62,349			
76	M	58581002	stěrka cementová rychletuhnoucí pro izolace stěn ve styku se zeminou	kg	62,349	230,00	14 340,27	CS ÚRS 2024 01
PP			stěrka cementová rychletuhnoucí pro izolace stěn ve styku se zeminou					
77	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,062	9 274,75	575,03	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
	PSC							
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				25 875,00	
78	K	742350005	Montáž digitálního hlasového majáčku s nahráváním zpráv k zařízení pro ZTP	kus	1,000	6 325,00	6 325,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž zařízení pro tělesně postižené digitálního hlasového majáčku včetně nahrávaných zpráv					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742350005					
	VV		Prvky orientačního systému s ozn.:					
	VV		"ZP-07" 1		1,000			
79	M	OHM/01	Orientační hlasový majáček, 160 x 160 x 75 mm	kus	1,000	19 550,00	19 550,00	
	PP		Orientační hlasový majáček, 160 x 160 x 75 mm					
			Poznámka k položce: Majáček slouží pro prostorovou orientaci nevidomých a slabozrakých osob. Poskytuje věcnou informaci pomocí akustického hlášení, které se spouští dálkově.					
	P		Požadavky na zařízení: - připojení na napájecí napětí 230 V/50 Hz, nebo NN 12V - 24V, - jednoduché připevnění na šroubové spoje, - zařízení do venkovního prostředí s minimálním krytím IP54, - rozsah pracovních teplot mezi - 20°C až + 60°C - fráze se nahrávají do paměti zařízení ve formátu dle požadavků jeho výrobce - musí umožnit nastavení zpoždění akustické odezvy - musí umožnit dálkové spuštění vysílačkou nevidomého - musí umožnit standardní dosah dálkového ovládání na vzdálenost min. 40m a ve specifických případech dle konkrétního požadavku projektu tento dosah snížit - musí umožnit dálkové měnit text hlášení stavovými signály zařízení, o kterém majáček informuje - musí umožnit dálkové nastavení hlasitosti (montážní organizací nebo správcem zařízení) Fráze neměnná - rozšířená (nastavení povelu 1 a 2), trylek "IÁ" - vstup nástupiště dle Grafického manuálu jednotného orientačního a informačního systému Správy železnic					
D		751	Vzduchotechnika				22 850,15	
80	K	751514775	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby D do 100 mm	kus	4,000	1 150,00	4 600,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751514775					
81	M	55381011	turbína ventilační Al kompletní hlavice stavitelný krk se základnou do D 350mm	kus	2,000	5 313,00	10 626,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		turbína ventilační Al kompletní hlavice stavitelný krk se základnou do D 350mm					
	VV		Tabulka klempířských výrobků					
	VV		"ventilační hlavice K/18" 2		2,000			
82	M	59882282	stříška komínová jednopřůduchová nerez	kus	2,000	1 150,00	2 300,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		stříška komínová jednopřůduchová nerez					
	VV		Tabulka klempířských výrobků					
	VV		"ventilační hlavice K/15" 2		2,000			
83	K	751791121	Montáž dvojice napojovacího měděného potrubí předizolovaného 6-10 (1/4" x 3/8")	m	2,400	575,00	1 380,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž napojovacího potrubí měděného předizolované dvojice, D mm ("") 6-10 (1/4"-3/8")					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751791121					
	VV		Západní fasáda - hadička pro odvod kondenzátu z jednotky klima					
	VV		2,4		2,400			
84	M	42981913	trubka dvojité předizolovaná Cu 1/4" -3/8" (6-10 mm), stěna tl 0,8/0,8mm, izolace 9 mm	m	2,472	402,50	994,98	CS ÚRS 2024 01
	PP		trubka dvojité předizolovaná Cu 1/4" -3/8" (6-10 mm), stěna tl 0,8/0,8mm, izolace 9 mm					
	VV		2,4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		2,472			
85	M	00001	chladio R410A	kg	0,247	4 025,00	994,18	
	VV		0,24*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		0,247			
86	K	751791821	Demontáž dvojice napojovacího měděného potrubí předizolovaného 6-10 (1/4" x 3/8")	m	2,400	575,00	1 380,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž napojovacího potrubí měděného předizolované dvojice, D mm ("") 6-10 (1/4"-3/8")					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751791821					
	VV		Západní fasáda - hadička pro odvod kondenzátu z jednotky klima					
	VV		2,4		2,400			
87	K	998751102	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,024	23 957,95	574,99	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751102					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	PSC							
D		761	Konstrukce prosvětlovací				51 750,00	
88	K	761661071	Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) hl přes 1,0 m š přes 1,25 do 1,5 m	kus	1,000	17 250,00	17 250,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) včetně osazení roštu, osazení odvodňovacího prvku a osazení pojistky (proti vloupání) hloubky přes 1,0 m, šířky přes 1,0 do 1,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/761661071					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1001 až -1081 nejsou započteny náklady na dodávku kompletu světlíku (s roštem, odvodňovacím prvkem a pojistkou proti vloupání), tyto se oceňují ve specifikaci. 2. V ceně -1101 nejsou započteny náklady na dodávku výškové nastavitelné nástavby, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. V ceně -1111 nejsou započteny náklady na dodávku výztužného rámu, tyto se oceňují ve specifikaci. 4. V cenách nejsou započteny náklady na připojení na kanalizační potrubí, tyto se ocení cenami části A01 katalogu 800-721 Zdravotně technické instalace budov.					
	VV		půdorys 1.PP - návrh					
	VV		Ostatní prvek s ozn.:					
	VV		"OST-01" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
89	M	R_OST/01	světlík sklepní (anglický dvorek) včetně odvodňovacího prvku recyklovaný polymer rošt z děrovaného plechu 1100x1500x750mm	kus	1,000	34 500,00	34 500,00	
	PP		světlík sklepní (anglický dvorek) včetně odvodňovacího prvku recyklovaný polymer rošt z děrovaného plechu 1100x1500x750mm					
D		762	Konstrukce tesařské				790 848,86	
90	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	13,227	1 012,00	13 385,72	CS ÚRS 2024 01
	PP		Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762083121					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění impregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31.1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		tes1+tes2+tes3		13,227			
91	K	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	3,000	238,05	714,15	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez příložek, patek, táhel					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762085103					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění impregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31.1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		Přístřešek					
	VV		"sloupky" 3		3,000			
92	M	54825002	kotevní patka tvaru U široká 120x120x4,0 20x250mm	kus	3,000	483,00	1 449,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kotevní patka tvaru U široká 120x120x4,0 20x250mm					
93	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	119,190	304,75	36 323,15	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332132					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na montáž kotevních želez s připojením k dřevěné konstrukci; tyto se ocení příslušnými položkami souboru cen 762 08-5 tohoto katalogu. 2. V cenách 762 33-5 nejsou započteny náklady na podpory (např. vazníky).					
	VV		Krov hlavní budovy					
	VV		"kleština 80x180 mm" 5,45*16		87,200			
	VV		Přístřešek					
	VV		"sloupky 140x140 mm" 2,95+2,67*2		8,290			
	VV		"krokve 120x180 mm" 4,1*5+1,6*2		23,700			
	VV		Součet		119,190			
94	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	1,930	14 547,50	28 076,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m					
	VV		Krov hlavní budovy					
	VV		"kleština 80x180 mm" 5,45*16*0,08*0,18		1,256			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Přístřešek					
	VV		"sloupky 140x140 mm" (2,95+2,67*2)*0,14*0,14		0,162			
	VV		"krokve 120x180 mm" (4,1*5+1,6*2)*0,12*0,18		0,512			
	VV		Součet		1,930			
95	K	762332133	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	359,960	304,75	109 697,81	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332133 Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. V cenách nejsou započteny náklady na montáž kotevnic želez s připojením k dřevěné konstrukci; tyto se ocení příslušnými položkami souboru cen 762 08-5 tohoto katalogu. 2. V cenách 762 33-5 nejsou započteny náklady na podpory (např. vazníky).					
	VV		Krov hlavní budovy					
	VV		"krokve 120x200 mm" 7,72*20*2		308,800			
	VV		"výměna 120x200 mm" 1,75*2*2		7,000			
	VV		"sloupek 150x150 mm" 3,29*4+3,85*4		28,560			
	VV		"pásky 150x150 mm" 12*1,3		15,600			
	VV		Součet		359,960			
96	M	60512136	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m	m3	8,573	14 547,50	124 715,72	CS ÚRS 2024 01
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m					
	VV		Krov hlavní budovy					
	VV		"krokve 120x200 mm" 7,72*20*2*0,12*0,2		7,411			
	VV		"výměna 120x200 mm" 1,75*2*2*0,12*0,2		0,168			
	VV		"sloupek 150x150 mm" (3,29*4+3,85*4)*0,15*0,15		0,643			
	VV		"pásky 150x150 mm" 12*1,3*0,15*0,15		0,351			
	VV tes2		Součet		8,573			
97	K	762332134	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	76,170	362,25	27 592,58	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332134 Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. V cenách nejsou započteny náklady na montáž kotevnic želez s připojením k dřevěné konstrukci; tyto se ocení příslušnými položkami souboru cen 762 08-5 tohoto katalogu. 2. V cenách 762 33-5 nejsou započteny náklady na podpory (např. vazníky).					
	VV		Krov hlavní budovy					
	VV		"pozednice 200x160 mm" 4,51+7,95+4,45+5,14+6,4+5,27		33,720			
	VV		"vaznice 180x220 mm" 16,25*2		32,500			
	VV		Přístřešek					
	VV		"vaznice 180x200 mm" 6+3,95		9,950			
	VV		Součet		76,170			
98	M	60512141	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m	m3	2,724	14 547,50	39 627,39	CS ÚRS 2024 01
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m					
	VV		Krov hlavní budovy					
	VV		"pozednice 200x160 mm" (4,51+7,95+4,45+5,14+6,4+5,27)*0,2*0,16		1,079			
	VV		"vaznice 180x220 mm" 16,25*2*0,18*0,22		1,287			
	VV		Přístřešek					
	VV		"vaznice 180x200 mm" (6+3,95)*0,18*0,2		0,358			
	VV tes3		Součet		2,724			
99	K	762341027	Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	296,486	690,00	204 575,34	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění střech střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 25 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341027 Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek dřevoštěpkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.					
	VV		sa+sapr		296,486			
100	K	762342216	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 360 do 600 mm	m2	278,668	115,00	32 046,82	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti lať přes 360 do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762342216 Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek dřevoštěpkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.					
	VV		Krov hlavní budovy					
	VV		"kontralatě" sa		278,668			
101	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,741	14 547,50	10 779,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m					
	VV		Krov hlavní budovy					
	VV		"kontralatě" 7,72*20*2*0,06*0,04		0,741			
102	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	13,227	1 092,50	14 450,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762395000 Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. Cena je určena pro montážní ceny souborů cen: a) 762 33- Montáž vázaných konstrukcí krovů, b) 762 34- Bednění a laťování, ceny -1210 až -2441, c) 762 35- Montáž nadstřešních konstrukcí, d) 762 36- Montáž spádových klínů. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.					
	VV		tes1+tes2+tes3		13,227			
103	K	762395999	Bačkora 250x650x150 mm včetně podbetonování	kus	4,000	1 150,00	4 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena je určena pro montážní ceny souborů cen: a) 762 33- Montáž vázaných konstrukcí krovů, b) 762 34- Bednění a latování, ceny -1210 až -2441, c) 762 35- Montáž nadstřešních konstrukcí, d) 762 36- Montáž spádových klínů. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.					
104	K	762591140	Montáž dočasného zakrytí prostupů a otvorů deskami volně kladenými	m2	339,860	92,00	31 267,12	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž dočasného zakrytí prostupů, otvorů z měkkého nebo tvrdého dřeva, volně kladenými deskami https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762591140 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky lze použít pro zajištění prohlubní a otvorů v podlaze, jejichž půdorysné rozměry přesahují 0,25 m. 2. Provizorní opatření POV k zamezení zatečení dešťových srážek					
	Online PSC							
	PSC							
	VV							
	VV		"1P06" 22,66		22,660			
	VV		"2P01" 6,35		6,350			
	VV		"2P02" 140,92		140,920			
	VV	zakryt	Mezisoučet		169,930			
	VV		zakryt*2		339,860			
105	M	60726282	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 15mm	m2	169,930	276,00	46 900,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 15mm					
	VV		"provizorní opatření POV k zamezení zatečení dešťových srážek" zakryt		169,930			
106	M	60726281	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 12mm	m2	169,930	230,00	39 083,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 12mm					
	VV		"provizorní opatření POV k zamezení zatečení dešťových srážek" zakryt		169,930			
107	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	12,886	1 983,75	25 562,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762103 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	Online PSC							
	PSC							
	D	763	Konstrukce suché výstavby				526 047,54	
108	K	763131441	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 120	m2	292,443	1 242,00	363 214,21	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, REI do 120 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131441 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 4. V cenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.					
	Online PSC							
	PSC							
	VV		půdorys 1.NP - návrh					
	VV		5,33+7,55+2,32+14,35+14,28+23,88+4,83+13,59+22,2		108,330			
	VV		půdorys 3.NP - návrh					
	VV		5,82*4,3+(4,825+4,995)*3,2+15,65*4,65+7,085*3,7+(4,29+4,27)*3,35		184,113			
	VV	sdkpodhledDF	Součet		292,443			
109	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	184,113	51,75	9 527,85	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131751 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 4. V cenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.					
	Online PSC							
	PSC							
	VV		půdorys 3.NP - návrh					
	VV		5,82*4,3+(4,825+4,995)*3,2+15,65*4,65+7,085*3,7+(4,29+4,27)*3,35		184,113			
110	M	28329217	folie podkladní pro doplňkovou hydroizolační vrstvu pod krytinu či do tříplášťových větrných střeš 150g/m2	m2	202,524	115,00	23 290,26	CS ÚRS 2024 01
	PP		folie podkladní pro doplňkovou hydroizolační vrstvu pod krytinu či do tříplášťových větrných střeš 150g/m2					
	VV		184,113*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		202,524			
111	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	122,823	46,00	5 649,86	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131752 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 4. V cenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.								
		PSC						
		VV	půdorys 1.NP - návrh					
		VV	5,33+7,55+2,32+14,35+14,28+23,88+4,83+13,59+22,2		108,330			
		VV	půdorys 3.NP - návrh					
		VV	2,75*4,3+0,97*2,75		14,493			
		VV	Součet		122,823			
112	M	63153714	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,036-0,037 tl 180mm	m2	125,279	379,50	47 543,38	CS ÚRS 2024 01
		PP	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,036-0,037 tl 180mm					
		VV	122,823*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		125,279			
113	K	763131772	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4	m2	292,443	195,50	57 172,61	CS ÚRS 2024 01
		PP	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení kvality Q4					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131772 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 4. V cenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.					
		PSC						
		VV	sdkpodhledDF		292,443			
114	K	763172321	Montáž dvířek revizních jednoplaštových SDK kcí vel. 200x200 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	1,000	460,00	460,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplaštových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 200 x 200 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763172321 půdorys 1.PP - návrh					
		VV	1		1,000			
115	M	59030710	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm	kus	1,000	782,00	782,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm					
116	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m	t	8,469	2 173,50	18 407,37	CS ÚRS 2024 01
		PP	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763301 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.					
		PSC						
		D	764	Konstrukce klempířské			1 076 509,27	
117	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš	m2	296,486	86,25	25 571,92	CS ÚRS 2024 01
		PP	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002414 sa+sapr					
		VV			296,486			
118	M	28329043	folie difuzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu se samolepící páskou v podélném přesahu	m2	340,959	345,00	117 630,86	CS ÚRS 2024 01
		PP	folie difuzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu se samolepící páskou v podélném přesahu					
		VV	296,486*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		340,959			
119	K	764121411	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Al plechu rš 670 mm sklonu do 30°	m2	296,486	2 024,00	600 087,66	CS ÚRS 2024 01
		PP	Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 670 mm, sklon střechy do 30°					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764121411 Střecha hlavní budovy					
		VV	sa		278,668			
		VV	Přístřešek					
		VV	sapr		17,818			
		VV	Součet		296,486			
120	K	764203152	Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo plechovou	kus	1,000	1 725,00	1 725,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Montáž oplechování střešních prvků střešního výlezu střechy s krytinou skládanou nebo plechovou					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764203152 Tabulka oken					
		VV	okno s ozn.:					
		VV	"O/14" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
121	M	R_O/14	okno hliníkové, výklopné, izolační dvojsklo, 450/730 mm - viz. tabulka oken kód O/14	kus	1,000	9 200,00	9 200,00	
122	K	764211605	Oplechování větraného hřebene z obých hřebenačů s větracím pásem z Pz s povrch úpravou rš 400 mm	m	23,400	1 610,00	37 674,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene větraného z hřebenačů obých s větracím pásem rš 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764211605 Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. V cenách 764 21-1605 až - 3642 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tento se oceňuje cenami souboru cen 764 01-16.. Podkladní plech z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem v rozvinuté šířce dle rš střešního prvku.					
	VV		Tabulka klempířských výrobků					
	VV		"hřebenač K/26" 23,4		23,400			
123	K	764211676	Oplechování nevětraného nároží s nárožním plechem z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	4,550	632,50	2 877,88	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou nároží nevětraného s použitím nárožního plechu rš 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764211676 Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. V cenách 764 21-1605 až - 3642 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tento se oceňuje cenami souboru cen 764 01-16.. Podkladní plech z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem v rozvinuté šířce dle rš střešního prvku.					
	VV		Tabulka klempířských výrobků					
	VV		"oplechování nároží K/21" 4,55		4,550			
124	K	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	34,800	609,50	21 210,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764212663 Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. V cenách 764 21-1605 až - 3642 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tento se oceňuje cenami souboru cen 764 01-16.. Podkladní plech z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem v rozvinuté šířce dle rš střešního prvku.					
	VV		Tabulka klempířských výrobků					
	VV		"nadokapní plech K/27" 34,8		34,800			
125	K	764213456	Sněhový zachytávač krytiny z Pz plechu průběžný dvoutrubkový	m	20,000	2 668,00	53 360,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu sněhový zachytávač průběžný dvoutrubkový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764213456 Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. V cenách 764 21-1405 až - 3452 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tento se oceňuje cenami souboru cen 764 01-14. Podkladní plech z pozinkovaného plechu v rozvinuté šířce dle rš střešního prvku.					
	VV		Tabulka klempířských výrobků					
	VV		"trubkový sněholam K/12" 10*2		20,000			
126	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	19,060	506,00	9 644,36	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764216604					
	VV		Tabulka klempířských výrobků					
	VV		"parapet K/05" 0,64		0,640			
	VV		"parapet K/06" 4*1,78		7,120			
	VV		"parapet K/07" 2*1,73		3,460			
	VV		"parapet K/08" 2*1,08		2,160			
	VV		"parapet K/09" 2*1,88		3,760			
	VV		"parapet K/10" 4*0,48		1,920			
	VV		Součet		19,060			
127	K	764218626	Oplechování rovné římsy celoplošné lepené z Pz s upraveným povrchem rš 500 mm	m	119,500	885,50	105 817,25	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů celoplošné lepené rš 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764218626 Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. Ceny lze použít pro ocenění oplechování římsy pod nadřímsovým žlabem.					
	VV		Tabulka klempířských výrobků					
	VV		"oplechování římsy K/19" 59,75		59,750			
	VV		"oplechování římsy K/20" 59,75		59,750			
	VV		Součet		119,500			
128	K	764316622	Lemování ventilačních nástavců z Pz s povrch úpravou na skládané krytině D přes 75 do 100 mm	kus	5,000	1 782,50	8 912,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lemování ventilačních nástavců z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou výšky do 1000 mm, se stříškou střeš s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu, průměru přes 75 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764316622					
	VV		Tabulka klempířských výrobků					
	VV		"oplechování komínové hlavy kolem ventilační hlavice K/14" 1		1,000			
	VV		"oplechování komínové hlavy kolem ventilační hlavice K/16" 2		2,000			
	VV		"oplechování komínové hlavy kolem ventilační hlavice K/17" 2		2,000			
	VV		Součet		5,000			
129	K	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	5,820	586,50	3 413,43	CS ÚRS 2024 01
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový do rš 280 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764511601					
	VV		Tabulka klempířských výrobků					
	VV		"střešní žlab K/13" 5,82		5,820			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
130	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	17,430	667,00	11 625,81	CS ÚRS 2024 01
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764511602					
	VV		Tabulka klempířských výrobků					
	VV		"střešní žlab K/11" 17,43		17,430			
131	K	76451163R	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 280/100 mm	kus	1,000	414,00	414,00	
	VV		Tabulka klempířských výrobků					
	VV		"žlabový kotlík kónický K/25" 1		1,000			
132	K	76451164R	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/150 mm	kus	4,000	425,50	1 702,00	
	VV		Tabulka klempířských výrobků					
	VV		"žlabový kotlík kónický K/24" 4		4,000			
133	K	764518622	Švody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	2,750	1 104,00	3 036,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764518622					
	VV		Tabulka klempířských výrobků					
	VV		"dešťový svod K/23" 2,75		2,750			
134	K	76451862R	Švody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 150 mm	m	31,200	1 610,00	50 232,00	
	VV		Tabulka klempířských výrobků					
	VV		"dešťový svod K/22" 4*7,8		31,200			
135	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,000	3 036,00	6 072,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764102					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</i>					
136	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	2,000	3 151,00	6 302,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764103					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</i>					
D		766	Konstrukce truhlářské				782 087,66	
137	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	1,306	1 610,00	2 102,66	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766622131					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění. 2. Cenami montáže oken otevíravých lze ocenit i montáže oken kyvných a otočných. 3. Tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna je možné ocenit položkami 766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 4. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.</i>					
	VV		Tabulka oken					
	VV		okno s ozn.:					
	VV		"O/05" 1*1,02*1,28		1,306			
138	M	R_O/05	okno plastové, otevíravé/výklopné, izolační dvojsklo, 1020/1280 mm, křídla - mléčná - viz. tabulka oken kód O/05	kus	1,000	8 317,95	8 317,95	
139	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	44,516	1 495,00	66 551,42	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766622132					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění. 2. Cenami montáže oken otevíravých lze ocenit i montáže oken kyvných a otočných. 3. Tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna je možné ocenit položkami 766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 4. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.</i>					
	VV		Tabulka oken					
	VV		okno s ozn.:					
	VV		"O/03" 3*1,72*1,9		9,804			
	VV		"O/04" 2*1,16*1,92		4,454			
	VV		"O/06" 1*1,05*1,95		2,048			
	VV		"O/08" 4*1,75*1,8		12,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"O/09" 2*1,7*1,8		6,120			
	VV		"O/10" 2*1,05*1,7		3,570			
	VV		"O/12" 2*1,85*1,6		5,920			
	VV		Součet		44,516			
140	M	R_O/03	okno plastové, otevíravé/výklopné, izolační dvojsklo, 1720/1900 mm, spodní křídlo - mléčné, nadsvětlík ovládaný pákovým otvíračem - viz. tabulka oken kód O/03	kus	3,000	24 955,00	74 865,00	
141	M	R_O/04	okno plastové, otevíravé/výklopné, izolační dvojsklo, 1160/1920 mm, spodní křídlo - mléčné, nadsvětlík ovládaný pákovým otvíračem - viz. tabulka oken kód O/04	kus	2,000	18 331,00	36 662,00	
142	M	R_O/06	okno plastové, otevíravé/výklopné, izolační dvojsklo, 1050/1950 mm, spodní křídlo - mléčné, nadsvětlík ovládaný pákovým otvíračem - viz. tabulka oken kód O/06	kus	1,000	17 184,45	17 184,45	
143	M	R_O/08	okno plastové, otevíravé/výklopné, izolační dvojsklo, 1750/1800 mm, křídlo ovládané pákovým otvíračem - viz. tabulka oken kód O/08	kus	4,000	24 208,65	96 834,60	
144	M	R_O/09	okno plastové, otevíravé/výklopné, izolační dvojsklo, 1700/1800 mm, křídlo ovládané pákovým otvíračem - viz. tabulka oken kód O/09	kus	2,000	23 634,80	47 269,60	
145	M	R_O/10	okno plastové, otevíravé/výklopné, izolační dvojsklo, 1050/1700 mm, křídlo ovládané pákovým otvíračem - viz. tabulka oken kód O/10	kus	2,000	15 513,50	31 027,00	
146	M	R_O/12	okno plastové, otevíravé/výklopné, izolační dvojsklo, 1850/1600 mm - viz. tabulka oken kód O/12	kus	2,000	18 860,00	37 720,00	
147	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	6,000	1 738,80	10 432,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766622216 Poznámka k souboru cen:					
PSC			1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění. 2. Cenami montáže oken otevíravých lze ocenit i montáže oken kyvných a otočných. 3. Tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna je možné ocenit položkami 766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 4. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.					
	VV		Tabulka oken					
	VV		okno s ozn.:					
	VV		"O/07" 1		1,000			
	VV		"O/11" 1		1,000			
	VV		"O/13" 4		4,000			
	VV		Součet		6,000			
148	M	R_O/07	okno plastové, výklopné, izolační dvojsklo, 600/1300 mm, křídlo - mléčné, křídlo ovládané pákovým otvíračem - viz. tabulka oken kód O/07	kus	1,000	9 108,00	9 108,00	
149	M	R_O/11	okno plastové, otevíravé/výklopné, izolační dvojsklo, 600/1300 mm - viz. tabulka oken kód O/11	kus	1,000	4 968,00	4 968,00	
150	M	R_O/13	okno plastové, otevíravé/výklopné, izolační dvojsklo, 450/700 mm - viz. tabulka oken kód O/13	kus	4,000	3 260,25	13 041,00	
151	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	1 035,00	3 105,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660001 Poznámka k souboru cen:					
PSC			1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
	VV		Tabulka dveří					
	VV		dveře s ozn.:					
	VV		"D/06" 1		1,000			
	VV		"D/10" 1		1,000			
	VV		"D/11" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
152	M	R_D/06	Dveře otevíravé, jednokřídlé, interiérové, 650x1970 mm, dřevěné, povrchová úprava CPL laminát, světlý odstín, kování klika-klika	kus	1,000	6 555,00	6 555,00	
PP			Dveře otevíravé, jednokřídlé, interiérové, 900x1970 mm, dřevěné, povrchová úprava CPL laminát, světlý odstín, kování klika-klika, EW30 DP3-C					
	VV		Tabulka dveří					
	VV		dveře s ozn.:					
	VV		"D/06" 1		1,000			
153	M	R_D/10	Dveře otevíravé, jednokřídlé, interiérové, 800x1970 mm, dřevěné, povrchová úprava CPL laminát, světlý odstín, kování klika-klika	kus	1,000	7 475,00	7 475,00	
PP			Dveře otevíravé, jednokřídlé, interiérové, 900x1970 mm, dřevěné, povrchová úprava CPL laminát, světlý odstín, kování klika-klika, EW30 DP3-C					
	VV		Tabulka dveří					
	VV		dveře s ozn.:					
	VV		"D/10" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
154	M	R_D/11	Dveře otevíravé, jednokřídlové, interiérové, 700x1970 mm, dřevěné, povrchová úprava CPL laminát, světlý odstín, kování klika-klika	kus	1,000	7 475,00	7 475,00	
	PP		Dveře otevíravé, jednokřídlové, interiérové, 900x1970 mm, dřevěné, povrchová úprava CPL laminát, světlý odstín, kování klika-klika, EW30 DP3-C					
	VV		Tabulka dveří					
	VV		dveře s ozn.: "D/11" 1		1,000			
155	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	1 150,00	4 600,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660002 Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
	VV		Tabulka dveří					
	VV		dveře s ozn.: "D/07" 1		1,000			
	VV		"D/08" 1		1,000			
	VV		"D/09" 1		1,000			
	VV		"D/13" 1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
156	M	R_D/07	Dveře otevíravé, jednokřídlové, interiérové, 900x1970 mm, dřevěné, povrchová úprava CPL laminát, světlý odstín, kování klika-klika	kus	1,000	6 555,00	6 555,00	
	PP		Dveře otevíravé, jednokřídlové, interiérové, 900x1970 mm, dřevěné, povrchová úprava CPL laminát, světlý odstín, kování klika-klika, EW30 DP3-C					
	VV		Tabulka dveří					
	VV		dveře s ozn.: "D/07" 1		1,000			
157	M	R_D/08	Dveře otevíravé, jednokřídlové, interiérové, 900x1970 mm, dřevěné, povrchová úprava CPL laminát, světlý odstín, kování klika-klika	kus	1,000	6 555,00	6 555,00	
	PP		Dveře otevíravé, jednokřídlové, interiérové, 900x1970 mm, dřevěné, povrchová úprava CPL laminát, světlý odstín, kování klika-klika, EW30 DP3-C					
	VV		Tabulka dveří					
	VV		dveře s ozn.: "D/08" 1		1,000			
158	M	R_D/09	Dveře otevíravé, jednokřídlové, interiérové, 900x1970 mm, dřevěné, povrchová úprava CPL laminát, světlý odstín, kování klika-klika	kus	1,000	6 555,00	6 555,00	
	PP		Dveře otevíravé, jednokřídlové, interiérové, 900x1970 mm, dřevěné, povrchová úprava CPL laminát, světlý odstín, kování klika-klika, EW30 DP3-C					
	VV		Tabulka dveří					
	VV		dveře s ozn.: "D/09" 1		1,000			
159	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	7,000	2 001,00	14 007,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660022 Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
	VV		Tabulka dveří					
	VV		dveře s ozn.: "D/05" 5		5,000			
	VV		"D/12" 1		1,000			
	VV		"D/13" 1		1,000			
	VV		Součet		7,000			
160	M	R_D/05	Dveře otevíravé, jednokřídlové, interiérové, 900x1970 mm, dřevěné, povrchová úprava CPL laminát, světlý odstín, kování klika-klika, EW30 DP3-C	kus	5,000	9 430,00	47 150,00	
	PP		Dveře otevíravé, jednokřídlové, interiérové, 900x1970 mm, dřevěné, povrchová úprava CPL laminát, světlý odstín, kování klika-klika, EW30 DP3-C					
	VV		Tabulka dveří					
	VV		dveře s ozn.: "D/05" 5		5,000			
161	M	R_D/12	Dveře otevíravé, jednokřídlové, interiérové, 900x1970 mm, dřevěné, povrchová úprava CPL laminát, světlý odstín, kování klika-klika, EW30 DP3-C	kus	1,000	9 430,00	9 430,00	
	PP		Dveře otevíravé, jednokřídlové, interiérové, 900x1970 mm, dřevěné, povrchová úprava CPL laminát, světlý odstín, kování klika-klika, EW30 DP3-C					
	VV		Tabulka dveří					
	VV		dveře s ozn.: "D/12" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
162	M	R_D/13	Dveře otevíravé, jednokřídle, interiérové, 900x1970 mm, dřevěné, povrchová úprava CPL laminát, světlý odstín, kování klika-klika, EW30 DP3-C	kus	1,000	9 430,00	9 430,00	
	PP		Dveře otevíravé, jednokřídle, interiérové, 900x1970 mm, dřevěné, povrchová úprava CPL laminát, světlý odstín, kování klika-klika, EW30 DP3-C					
	VV		Tabulka dveří					
	VV		dveře s ozn.:					
	VV		"D/13" 1		1,000			
163	K	766660421	Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	4,000	4 795,50	19 182,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových s nadsvětlíkem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660421					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přičky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
	VV		Tabulka dveří					
	VV		Dveře s ozn.:					
	VV		"D/01" 1		1,000			
	VV		"D/02" 1		1,000			
	VV		"D/03" 1		1,000			
	VV		"D/04" 1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
164	M	R_D/01	Dveře plastové, jednokřídle, otevíravé, exteriérové, plné 1200x2900 mm, křídlo 900x1970 mm, rámová plastová zárubeň, bezp. tř. RC2, barva bílá, nadsvětlík s čířm sklem, kování klika-klika	kus	1,000	45 195,00	45 195,00	
	PP		Dveře plastové, jednokřídle, otevíravé, exteriérové, plné 1200x2900 mm, křídlo 900x1970 mm, rámová plastová zárubeň, bezp. tř. RC2, barva bílá, nadsvětlík s čířm sklem, kování klika-klika					
165	M	R_D/02	Dveře plastové, jednokřídle, otevíravé, exteriérové, číré sklo 1200x2900 mm, křídlo 1000x1970 mm, rámová plastová zárubeň, bezp. tř. RC2, barva bílá, nadsvětlík s čířm sklem, kování klika-klika	kus	1,000	52 026,00	52 026,00	
	PP		Dveře plastové, jednokřídle, otevíravé, exteriérové, číré sklo 1200x2900 mm, křídlo 1000x1970 mm, rámová plastová zárubeň, bezp. tř. RC2, barva bílá, nadsvětlík s čířm sklem, kování klika-klika					
166	M	R_D/03	Dveře plastové, jednokřídle, otevíravé, exteriérové, plné, 900x2000 mm, křídlo 800x1970 mm, rámová plastová zárubeň, bezp. tř. RC2, barva bílá, kování klika-klika	kus	1,000	23 391,00	23 391,00	
	PP		Dveře plastové, jednokřídle, otevíravé, exteriérové, plné, 900x2000 mm, křídlo 800x1970 mm, rámová plastová zárubeň, bezp. tř. RC2, barva bílá, kování klika-klika					
167	M	R_D/04	Dveře plastové, jednokřídle, otevíravé, exteriérové, mléčné sklo 1200x3140 mm, křídlo 900x1970 mm, rámová plastová zárubeň, bezp. tř. RC2, barva bílá, nadsvětlík s mléčným sklem, kování klika-klika	kus	1,000	56 235,00	56 235,00	
	PP		Dveře plastové, jednokřídle, otevíravé, exteriérové, mléčné sklo 1200x3140 mm, křídlo 900x1970 mm, rámová plastová zárubeň, bezp. tř. RC2, barva bílá, nadsvětlík s mléčným sklem, kování klika-klika					
168	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,677	1 598,50	1 082,18	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m					
	Online PSC		základní v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766102					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztlížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	D	767	Konstrukce zámečnické				406 999,09	
169	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	49,030	86,25	4 228,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995114					
	VV		Ostatní prvky s ozn.:					
	VV		"c1a1" 49,03		49,030			
170	M	R_OS/03	Tabule NÁZEV STANICE - na budově zastávky (c1a1); 1590x600 mm	kus	1,000	20 700,00	20 700,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

P

Poznámka k položce:
Štít tabule bude v provedení FeZn min. tloušťky 1,0 mm ± 0,1 mm.
Ocelový pozinkovaný plech musí mít tloušťku zinkové vrstvy min. 20 µm z každé strany, tj. 200 g zinku na 1 m² plochy.
Tabule jsou po obvodu vyztuženy dvojitým zahnutím plechu a ze zadní strany zpevněny min. dvěma „C“ profily 12 x 12 mm, sloužícími zároveň k upevnění tabule.
Rohy tabule (rámečku) musí být zaobleny, poloměr zaoblení musí být u nejmenších tabulí nejméně 20 mm s tolerancí 10%, u větších tabulí je zaoblení provedeno přiměřeně v poměru k jejich velikosti nebo poměru stran.
Činné plochy tabulí orientačního systému budou polepeny fóliemi v základních barevnostech (modrá RAL 5003, bílá RAL 9003). Tyto fólie budou nereflexní. Exteriérová životnost samolepicí fólie i tisku musí být minimálně 10 let.
Technické provedení:
Celoplošná digitálně potištěná laminovaná fólie.
dle Grafického manuálu jednotného orientačního a informačního systému Správy železnic

171	K	R_Z/01	Sklepní okno, 700x300 mm, jednokřídlé, otevíravé, uzamykatelné pomocí visacího zámku, rám z jeklů 30x30 mm, výplň z takohoku s okem 16x8 mm, žárově pozinkované, D+M	kus	3,000	6 785,00	20 355,00	
172	K	R_Z/02	Sklepní okno, 800x600 mm, jednokřídlé, otevíravé, uzamykatelné pomocí visacího zámku, rám z jeklů 30x30 mm, výplň z takohoku s okem 16x8 mm, žárově pozinkované, D+M	kus	1,000	13 443,50	13 443,50	
173	K	R_Z/03	Stříška anglického dvorku, 790x1420mm, konstrukce z hliníkových profilů L 40x60 mm a L 70x140 mm, střecha z polykarbonátové prosvětlovací trapézové desky šedé RAL 7015, vč kotvení, D+M	kus	1,000	9 142,50	9 142,50	
174	K	R_Z/04	Bezpečnostní mříž. 1720 x 1900 mm, pozinkovaná konstrukce, svislé ocelové pásky lemovány rámem z jeklu 25/25/1,5, závitový způsob kotvení s podporou chemického kotvení - viz. specifikace tabulka zámečnických výrobků Z/04, D+M	kus	1,000	19 849,00	19 849,00	
175	K	R_Z/05	Bezpečnostní mříž. 1050 x 1280 mm, pozinkovaná konstrukce, svislé ocelové pásky lemovány rámem z jeklu 25/25/1,5, závitový způsob kotvení s podporou chemického kotvení - viz. specifikace tabulka zámečnických výrobků Z/05, D+M	kus	1,000	8 165,00	8 165,00	
176	K	R_Z/06	Bezpečnostní mříž. 1160 x 1920 mm, pozinkovaná konstrukce, svislé ocelové pásky lemovány rámem z jeklu 25/25/1,5, závitový způsob kotvení s podporou chemického kotvení - viz. specifikace tabulka zámečnických výrobků Z/06, D+M	kus	1,000	13 524,00	13 524,00	
177	K	R_Z/07	Bezpečnostní mříž dveří. 1000 x 2050 mm, pozinkovaná konstrukce, svislé ocelové pásky lemovány rámem z jeklu 25/25/1,5, závitový způsob kotvení s podporou chemického kotvení - viz. specifikace tabulka zámečnických výrobků Z/07, D+M	kus	1,000	12 477,50	12 477,50	
178	K	R_Z/08	Bezpečnostní zábrany žumpy, výška 1200 mm, délka 2200 mm, ocelová trubka zahnutá, betonový základ - viz. specifikace tabulka zámečnických výrobků Z/08, D+M	kus	2,000	7 590,00	15 180,00	
179	K	R_Z/09	Bezbariérová rampa sestávající se z šikmé rampy, podesty a tří vyrovnávacích stupňů - viz. specifikace tabulka zámečnických výrobků Z/09, D+M	kus	1,000	144 325,00	144 325,00	
180	K	R_Z/10	Žebřík na střechu interiérový ocelový - viz. specifikace tabulka zámečnických výrobků Z/10, D+M	kus	1,000	9 602,50	9 602,50	
181	K	R_Z/11	Podpůrná konstrukce anténního stožáru - viz. specifikace tabulka zámečnických výrobků Z/11, D+M	kus	2,000	4 312,50	8 625,00	
182	K	R_Z/12	Střešní stupně pro střechy se sklonem 20 - 50° - viz. specifikace tabulka zámečnických výrobků Z/11, D+M	kus	8,000	1 725,00	13 800,00	
183	K	R_Z/13	Střešní lávka kominická se zábradlím pro zajištění přístupu ke kominům, anténám a dalším zařízením na střeše - viz. specifikace tabulka zámečnických výrobků Z/11, D+M	m	9,300	10 062,50	93 581,25	

VV 7,2+2,1 9,300

D 771 Podlahy z dlaždic 372 763,29

184	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	86,244	46,00	3 967,22	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---------------------------------------	----	--------	-------	----------	----------------

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111011
PSC *Poznámka k souboru cen:*
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.

185	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	86,244	51,75	4 463,13	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	-----------------------------	----	--------	-------	----------	----------------

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011
PSC *Poznámka k souboru cen:*
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
186	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	86,244	517,50	44 631,27	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771151022					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		púdorys 1.NP - návrh					
	VV		skladba P-02; místnosti číslo:					
	VV		"0P02A" 2,39*1,76+0,35*1,18+0,96*0,06+0,8*0,1		4,757			
	VV		"0P04" 0,885*2,235+0,71*0,4+0,65*0,1		2,327			
	VV		"0P05" 3,125*4,14+2,11*0,5+0,18*1,11+0,15*0,9		14,327			
	VV		"0P07" 2,52*5,485+1,2*0,1+1,06*0,5+0,9*0,15		14,607			
	VV		"0P08" 4,355*5,49+1,2*0,095		24,023			
	VV		"0P09" 4,49*2,385+1,625*1,765		13,577			
	VV		"0P09a" 2,76*1,66+0,25*0,96+2*0,1*0,9		5,002			
	VV		skladba P-04; místnosti číslo:					
	VV		"0P03"					
	VV		2,4*1,53+1,46*1,7+0,545*0,15/2+0,875*1,06+(0,875+0,725)*0,54/2+0,1*0,7		7,624			
	VV		Mezisoučet 1.NP		86,244			
	VV		Součet		86,244			
187	K	771574153	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	21,800	1 495,00	32 591,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 2 do 4 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574153					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky jsou učený pro všechny druhy povrchových úprav.					
	VV		púdorys 1.NP - návrh					
	VV		"viz tabulka místnosti" 7,55		7,550			
	VV		Mezisoučet 1.NP		7,550			
	VV		púdorys 3.NP - návrh					
	VV		"viz tabulka místnosti" 14,25		14,250			
	VV		Mezisoučet 3.NP		14,250			
	VV		Součet		21,800			
188	M	59761008	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2	m2	25,070	1 265,00	31 713,55	CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2					
	VV		21,8*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		25,070			
	VV		Součet		25,070			
189	K	771574261	Montáž podlah keramických velkoformát pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	78,620	1 495,00	117 536,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 2 do 4 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574261					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky jsou učený pro všechny druhy povrchových úprav.					
	VV		púdorys 1.NP - návrh					
	VV		skladba P-02; místnosti číslo:					
	VV		"0P02A" 2,39*1,76+0,35*1,18+0,96*0,06+0,8*0,1		4,757			
	VV		"0P04" 0,885*2,235+0,71*0,4+0,65*0,1		2,327			
	VV		"0P05" 3,125*4,14+2,11*0,5+0,18*1,11+0,15*0,9		14,327			
	VV		"0P07" 2,52*5,485+1,2*0,1+1,06*0,5+0,9*0,15		14,607			
	VV		"0P08" 4,355*5,49+1,2*0,095		24,023			
	VV		"0P09" 4,49*2,385+1,625*1,765		13,577			
	VV		"0P09a" 2,76*1,66+0,25*0,96+2*0,1*0,9		5,002			
	VV		Mezisoučet 1.NP		78,620			
	VV		Součet		78,620			
190	M	59761415	dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 2 do 4ks/m2	m2	90,413	1 265,00	114 372,45	CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 2 do 4ks/m2					
	VV		78,62*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		90,413			
	VV		Součet		90,413			
191	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,624	557,75	4 252,29	CS ÚRS 2024 01
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591112					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny i náklady na materiál. 2. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatížené přechodnou vlhkostí. 3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál. 4. V cenách 77159-1227, 77159-1217, 77159-1237, 77159-1247, 77159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		púdorys 1.NP - návrh					
	VV		skladba P-04; místnosti číslo:					
	VV		"0P03"					
	VV		2,4*1,53+1,46*1,7+0,545*0,15/2+0,875*1,06+(0,875+0,725)*0,54/2+0,1*0,7		7,624			
	VV		Mezisoučet 1.NP		7,624			
	VV		Součet		7,624			
192	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	4,425	4 347,00	19 235,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771102					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
	PSC							
D		776	Podlahy povlakové				30 239,59	
193	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	22,160	40,25	891,94	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky vyrovnávací a tlumící					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775591191					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1191, -1193, -1195 a -1197 nejsou započteny náklady na vyrovnání podkladu převyšující 2 mm. Tyto se oceňují cenami 776 99-01 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou v části A01 ceníku 776 Podlahy povlakové.					
194	M	61155351	podložka izolační z pěnového PE 3mm	m2	23,933	28,75	688,07	CS ÚRS 2024 01
	PP		podložka izolační z pěnového PE 3mm					
	VV		22,16*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		23,933			
	VV		Součet		23,933			
195	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	22,160	196,65	4 357,76	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776221111					
	VV		púdorys 1.NP - návrh					
	VV		skladba P-03; místnosti číslo:					
	VV		"0P11" 3,95*5,195+2,46*0,5+0,9*0,15+1,1*0,25		22,160			
	VV		Mezisoučet 1.NP		22,160			
	VV		Součet		22,160			
196	M	28411025	PVC vinyl homogenní zátěžová antistatické tl 2,00mm, R <1000MΩ, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1	m2	24,376	954,50	23 266,89	CS ÚRS 2024 01
	PP		PVC vinyl homogenní zátěžová antistatické tl 2,00mm, R <1000MΩ, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1					
	VV		22,16*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		24,376			
	VV		Součet		24,376			
197	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,106	9 763,50	1 034,93	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m					
	Online PSC		základní v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776102					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D		781	Dokončovací práce - obklady				36 050,82	
198	K	781474112	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	20,364	920,00	18 734,88	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781474112					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.					
	VV		púdorys 1.NP - návrh					
	VV		keramický obklad sociální místnosti:					
	VV		"0P03" (3,245*2+2,4*2+1,605*2+0,855*2)*1,5-0,8*1,5-0,7*1,5*2-1,05*(1,5-0,88)		20,364			
	VV		Mezisoučet 1.NP		20,364			
	VV		Součet		20,364			
199	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	22,400	690,00	15 456,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		obklad keramický hladký do 12ks/m2					
	VV		20,364*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		22,400			
200	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,386	4 818,50	1 859,94	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m					
	Online PSC		základní v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781102					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D		782	Dokončovací práce - obklady z kamene				105 062,85	
201	K	78213141R	Kamenná řasádní římsa uložena do kapsy ve zdivu - kotvení pomocí nerezových trnů pr. 10 mm vlepených do kotveného prvku a kotevního podkladu - specifikace viz. tabulka kamenických prací KAM 01-03, D±M	m	8,895	5 750,00	51 146,25	
	VV		Tabulka kamenických výrobků					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"KAM/01-03" 5,13+1,33+2,435		8,895			
202	K	78213142R	Bosáž obdélníkovými bosovanými kameny - kotvení pomocí nerezových trnů pr. 10 mm vlepených do kotveného prvku a kotevního podkladu - specifikace viz. tabulka kamenických prací KAM 04, D+M	m2	1,830	10 120,00	18 519,60	
VV			Tabulka kamenických výrobků					
VV			"KAM/04" 3*0,4*0,3+3*0,55*0,3+4*0,4*0,3+3*0,55*0,3		1,830			
203	K	78213143R	Imitace nárožní kamenné bosáže z opracovaných polystyrenových desek - specifikace viz. tabulka ostatních prvků OST 01-03, D+M	m2	0,855	41 400,00	35 397,00	
VV			Tabulka ostatních prvků					
VV			"OST/01-03" 2*0,4*0,3+2*0,55*0,3+0,4*0,3+0,55*0,3		0,855			
D 783			Dokončovací práce - nátěry				382 312,20	
204	K	783113111	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní přísadou truhlářských konstrukcí	m2	147,710	149,50	22 082,65	CS ÚRS 2024 01
PP			Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný fungicidní syntetický					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783113111					
VV			půdorys 3.NP - návrh					
VV			nátěr fošnové podlahy:					
VV			147,71		147,710			
205	K	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	252,398	17,25	4 353,87	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu omítek před provedením nátěru ometení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783801401					
206	K	783822213	Celoplošné vyrovnání omítky před provedením nátěru modifikovanou cementovou stěrkou tl do 3 mm	m2	386,194	207,00	79 942,16	CS ÚRS 2024 01
PP			Vyrovnání omítek před provedením nátěru celoplošné, tloušťky do 3 mm, stěrkou modifikovanou cementovou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783822213					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Vyrovnání podkladu větší tloušťky lze ocenit příslušnými cenami katalogu 801-4 Budovy a haly-opravy a údržba.					
VV			fasáda		386,194			
207	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	386,194	46,00	17 764,92	CS ÚRS 2024 01
PP			Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783823131					
VV			fasáda		386,194			
208	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	386,194	57,50	22 206,16	CS ÚRS 2024 01
PP			Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783823135					
VV			fasáda		386,194			
209	K	783823149	Penetrační fungicidní nátěr lícového zdiva	m2	252,398	126,50	31 928,35	CS ÚRS 2024 01
PP			Fungicidní penetrační nátěr omítek hladkých zdiva lícového					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783823149					
210	K	783826655	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr lícového zdiva	m2	252,398	207,00	52 246,39	CS ÚRS 2024 01
PP			Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých lícového zdiva					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783826655					
VV			půdorys 1.PP - návrh					
VV			skladba S-01; místnosti číslo:					
VV			"1S01" (2*1,00+1,25)*(2,46+2,3)/2-					
VV			0,97*(1,93+1,87)/2+2*0,45*1,87+2*0,76*(2,19+2,03)/2+2*0,47*(1,98+1,82)/2+1,25*(0,27+0,16)		13,106			
VV			"1S01" 2*(1,51+1,1)*(2,15+2,03)/2-1,255*1,9		8,525			
VV			"1S01" (1,3+1,1+0,45)*2,05+2*1,97*2,49/2		10,748			
VV			"1S02" 2*(0,745+1,37)*(2,51+2,41)/2-					
VV			0,97*(1,92+1,82)/2+2*0,45*1,82-		9,347			
VV			1,29*(2,18+2,05)/2+2*0,45*2,05					
VV			"1S02" 2*(1,11+1,37)*(2,51+2,39)/2-1,29*(2,18+2,05)/2-		5,917			
VV			1,11*2,22-1,37*(2,15+2,00)/2+2*0,45*2,00					
VV			"1S02" 2*(1,25+1,37)*(2,48+2,35)/2-1,37*(2,15+2,00)/2-		5,741			
VV			0,97*(1,93+1,87)/2-1,1*(2,08+1,97)/2					
VV			"1S02 schodiště"		19,087			
VV			2*0,45*2,00+(3,31+0,43+1,58+2,04)*(2,53+1,89)/2+1,11*0,92					
VV			"1S03" 2*(3,16+4,12)*(2,45+1,9)/2-0,7*0,3+2*(0,7+0,3)*0,9-		32,359			
VV			0,97*(2,07+1,97)/2-0,8*0,6+2*(0,8+0,6)*0,55					
VV			"1S04" 2*(2,305+2,88)*(2,5+2,14)/2-2,305*(2,21+1,83)/2-		17,441			
VV			1,1*(2,08+1,97)/2+2*0,57*1,97-1,1*1,8					
VV			"1S04" 2*(2,305+2,305)*(2,21+1,83)/2-0,7*0,3+2*(0,7+0,3)*0,9		20,214			
VV			"1S05" 2*(4,38+1,62+4,17)*(2,43+1,78)/2-		44,541			
VV			0,7*0,3+2*(0,7+0,3)*0,9-1,1*1,8+(2*1,8+1,1)*0,45					
VV			stropy					
VV			místnosti číslo:					
VV			"1S01" 1,255*3,32-0,4*0,4/2+0,97*0,45+1,55*1,11-		9,719			
VV			0,45*0,39/2+1,11*3,21					
VV			"1S02" 0,45*0,97+0,745*1,37+0,45*1,29+2,815*1,37		5,894			
VV			"1S02 schodiště"		3,904			
VV			1,11*0,45+1,11*2,31+1,11*(1,11+0,39)*1,01/2					
VV			"1S03" 3,16*4,12		13,019			
VV			"1S04" 2,3*5,17+0,57*1,1		12,518			
VV			"1S05" 4,38*4,13+1,62*1,07+0,45*1,1		20,318			
VV			Mezisoučet 1.PP		252,398			
VV			Součet		252,398			
211	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	386,194	333,50	128 795,70	CS ÚRS 2024 01
PP			Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783827425					
VV			fasáda		386,194			
212	K	783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru	m2	60,585	34,50	2 090,18	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783901453					
213	K	783923161	Penetrační akrylátový nátěr pórovitých betonových podlah	m2	60,585	97,75	5 922,18	CS ÚRS 2024 01
PP			Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých (např. z cihelné dlažby, betonu apod.) akrylátový					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783923161					
214	K	783927161	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr betonové podlahy	m2	60,585	247,25	14 979,64	CS ÚRS 2024 01
PP			Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný akrylátový					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783927161					
VV			půdorys 1.PP - návrh					
VV			skladba P-01; místnosti číslo:					
VV			"1S01" 1,255*3,32-0,4*0,4/2+0,97*0,45+1,55*1,11-		9,097			
VV			0,45*0,39/2+1,11*2,65					
VV			"1S02" 0,45*0,97+0,745*1,37+0,45*1,29+2,815*1,37-		5,633			
VV			1,11*0,235					
VV			"1S03" 3,16*4,12		13,019			
VV			"1S04" 2,3*5,17+0,57*1,1+0,45*1,1		13,013			
VV			"1S05" 4,38*4,13+1,62*1,07		19,823			
VV			Součet		60,585			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				64 128,05	
215	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	456,093	26,45	12 063,66	CS ÚRS 2024 01
PP			Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181121					
VV			štuk		456,093			
216	K	784221001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	870,642	59,80	52 064,39	CS ÚRS 2024 01
PP			Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za sucha oteruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784221001					
VV			štuk+sdkpdhledDF+omítštuk		870,642			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				9 085,00	
217	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik	hod	3,000	575,00	1 725,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4231					
VV			Prvky orientačního systému s ozn.:					
VV			"b1" 1		1,000			
VV			"b2" 1		1,000			
VV			"b3" 1		1,000			
VV			Součet		3,000			
218	M	R_OS/05	Tabule cílová - piktogram čekárna (b3); 240 x 240 mm	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	
PP			Tabule cílová - piktogram čekárna (b3); 240 x 240 mm					
P			Poznámka k položce: Samolepicí laminovaná fólie do exteriéru celoplošně digitálně potitěná. Fólie bude přilepena na nadsvětlík vstupních dveří. Barvy: bílá (RAL 9003), modrá (RAL 5003) dle Grafického manuálu jednotného orientačního a informačního systému Správy železnic					
219	M	R_OS/06	Tabule směrová - piktogram čekárna (b2); 440 x 240 mm - jednostranná	kus	1,000	2 070,00	2 070,00	
PP			Tabule směrová - piktogram čekárna (b2); 440 x 240 mm - jednostranná					
P			Poznámka k položce: Štít tabule bude v provedení FeZn min. tloušťky 1,0 mm ± 0,1 mm. Ocelový pozinkovaný plech musí mít tloušťku zinkové vrstvy min. 20 µm z každé strany, tj. 200 g zinku na 1 m² plochy. Tabule jsou po obvodu vyztuženy dvojitým zahnutím plechu a ze zadní strany zpevněny min. dvěma „C“ profily 12 x 12 mm, sloužícími zároveň k upevnění tabule. Rohy tabule (rámečku) musí být zaobleny, poloměr zaoblení musí být u nejmenších tabulí nejméně 20 mm s tolerancí 10%, u větších tabulí je zaoblení provedeno přiměřeně v poměru k jejich velikosti nebo poměru stran. Činné plochy tabulí orientačního systému budou polepeny fóliemi v základních barevnostech (modrá RAL 5003, bílá RAL 9003). Tyto fólie budou nereflexní. Exteriérová životnost samolepicí fólie i tisku musí být minimálně 10 let. Technické provedení: Celoplošná digitálně potitěná laminovaná fólie. dle Grafického manuálu jednotného orientačního a informačního systému Správy železnic					
220	M	R_OS/07	Tabule směrová - piktogram čekárna (b1); 440 x 240 mm - oboustranná	kus	1,000	4 140,00	4 140,00	
PP			Tabule směrová - piktogram čekárna (b1); 440 x 240 mm - oboustranná					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Štít tabule bude v provedení FeZn min. tloušťky 1,0 mm ± 0,1 mm.</i> <i>Ocelový pozinkovaný plech musí mít tloušťku zinkové vrstvy min. 20 µm z každé strany, tj. 200 g zinku na 1 m² plochy.</i> <i>Tabule jsou po obvodu vyztuženy dvojitým zahnutím plechu a ze zadní strany zpevněny min. dvěma „C“ profily 12 x 12 mm, sloužícími zároveň k upevnění tabule.</i> <i>Rohy tabule (rámečku) musí být zaobleny, poloměr zaoblení musí být u nejmenších tabulí nejméně 20 mm s tolerancí 10%, u větších tabulí je zaoblení provedeno přiměřeně v poměru k jejich velikosti nebo poměru stran.</i> <i>Tabule bude ukotvena na spodní hranu vaznice venkovního přístřešku.</i> <i>Činné plochy tabulí orientačního systému budou polepeny fóliemi v základních barevnostech (modrá RAL 5003, bílá RAL 9003). Tyto fólie budou nereflexní. Exteriérová životnost samolepící fólie i tisku musí být minimálně 10 let.</i> <i>Technické provedení:</i> <i>Celoplošná digitálně potištěná laminovaná fólie.</i> <i>dle Grafického manuálu jednotného orientačního a informačního systému Správy železnic</i>					
P								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023
Objekt:
SO.01.01.02 - Oprava budovy
Soupis:
SO.01.01.02c-ZTI - ZTI (vnitřní vodovod a kanalizace)

KSO:
Místo: Nádražní 366, 395 01 Pacov

CC-CZ:
Datum: 04.09.2024

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Uchazeč:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ: 60932171
DIČ: CZ60932171

Projektant:
DigiTry Art Technologies s.r.o.

IČ: 01930249
DIČ: CZ01930249

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			102 664,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	102 664,00	21,00%	21 559,44
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	124 223,44

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023

Objekt:

SO.01.01.02 - Oprava budovy

Soupis:

SO.01.01.02c-ZTI - ZTI (vnitřní vodovod a kanalizace)

Místo:

Nádražní 366, 395 01 Pacov

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

DigiTry Art
Technologies s.r.o.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkovy Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	102 664,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	28 068,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	36 371,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	29 940,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	4 950,00
767 - Konstrukce zámečnické	3 335,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023

Objekt:

SO.01.01.02 - Oprava budovy

Soupis:

SO.01.01.02c-ZTI - ZTI (vnitřní vodovod a kanalizace)

Místo:

Nádražní 366, 395 01 Pacov

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

DigiTry Art Technologies s.r.o.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

102 664,00

D 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					28 068,00	
1	K	998721102R00	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,000	2 750,00	2 750,00	
PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m						
2	K	721290112R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	46,000	33,00	1 518,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290112R00						
3	K	721176115R00	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 D+M	m	18,000	530,00	9 540,00	
PP		Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm						
4	K	721176105R00	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 D+M	m	1,000	530,00	530,00	
PP		Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm						
5	K	721176103R00	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 D+M	m	3,000	440,00	1 320,00	
PP		Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm						
6	K	721176102R00	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 D+M	m	2,000	430,00	860,00	
PP		Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm						
7	K	721176233R00	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 125 D+M	m	21,000	550,00	11 550,00	
PP		Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené D 125 x 3,2 mm						
D 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod					36 371,00	
8	K	998722102R00	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722102R00						
9	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	47,000	28,00	1 316,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234R00						
10	K	722280106R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	47,000	28,00	1 316,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722280106R00						
11	K	28654309R	Přechodka dGK PPR PN 20 D 40 x G 5/4" s kovovým vnitřním závitem D+M	kus	1,000	270,00	270,00	
PP		Přechodka dGK kovový závit vnitřní d 40x5/4" PPR						
12	K	28654298R	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závitem D+M	kus	2,000	170,00	340,00	
PP		Přechodka dGK kovový závit vnější d 25x3/4" PPR						
13	K	722202513R00	Ventily plastové PPR přímé DN 25 D+M	kus	2,000	550,00	1 100,00	
PP		Ventil přímý PP-R D 25x3/4"						
14	K	722224111R00	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem	kus	1,000	235,00	235,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722224111R00						
15	K	722265116R00	Vodoměr přírubový šroubový do 40°C DN 25 x 260 mm Qn 6 m3/h horizontální D+M	kus	1,000	3 700,00	3 700,00	
PP		Vodoměr přírubový šroubový do 40°C DN 25 x 260 mm Qn 6 m3/h horizontální						
16	K	722182001RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí do DN 40, samolepící spoj, rychlouzávěr	m	33,000	39,00	1 287,00	
PP		Montáž izolačních skruží na potrubí do DN 40, samolepící spoj, rychlouzávěr						
17	M	283771093R	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 25/20mm	m	28,000	51,00	1 428,00	CS ÚRS 2024 01
PP		pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 25/20mm						
18	M	283771028R	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 20/20mm	m	5,000	48,00	240,00	CS ÚRS 2024 01
PP		pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 20/20mm						
19	M	28655142R	záslepka PPR D 25mm	kus	1,000	15,00	15,00	CS ÚRS 2024 01
PP		záslepka PPR D 25mm						
20	K	722172412R00	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm D+M	m	47,000	370,00	17 390,00	
PP		Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.						
21	K	722172411R00	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm D+M	m	5,000	330,00	1 650,00	
PP		Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	28654400R	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2" D+M	kus	4,000	231,00	924,00	
PP			Nástěnka průchozí d 20x1/2" PPR					
23	K	722235645R00	Klapka vod.zpětná vodorovná DN 32, D+M	kus	1,000	650,00	650,00	
PP			Klapka vod.zpětná vodorovná DN 32, D+M					
24	K	722235525R00	Filtr,vod.vnitřní-vnitřní z. DN 32, D+M	kus	1,000	800,00	800,00	
PP			Filtr,vod.vnitřní-vnitřní z. DN 32, D+M					
25	K	722238316R00	Ventil uzav.přímý, 2xvnitř. z. DN 40, D+M	kus	1,000	1 210,00	1 210,00	
PP			Ventil uzav.přímý, 2xvnitř. z. DN 40, D+M					
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty				29 940,00	
26	K	998725102R00	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725102R00					
27	K	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka, D+M	kus	1,000	8 950,00	8 950,00	
PP			Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka					
28	K	725100006RA0	Klozet kombi, D+M	kus	1,000	7 700,00	7 700,00	
PP			Klozet kombi					
29	K	725016103R00	Pisoár s oplachov. ventilem, bílý, D+M	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00	
PP			Pisoár s oplachov. ventilem, bílý, D+M					
30	K	55162326.AR	HL130/30 uzávěrka zápachová DN 30 pro pisoáry, D+M	kus	1,000	840,00	840,00	
PP			HL130/30 uzávěrka zápachová DN 30 pro pisoáry					
31	K	55141104R	Ventil rohový mosazný IVAR.70872 1/2" x 3/8" , s filtrem a maticí, D+M	kus	3,000	250,00	750,00	
PP			Ventil rohový mosazný IVAR.70872 1/2" x 3/8" , s filtrem a maticí					
32	K	725534111R00	Elektrický beztlakový zásobníkový ohříváč vody 5 L D+M	soubor	1,000	4 700,00	4 700,00	
PP			Elektrický beztlakový zásobníkový ohříváč vody 5 L					
D 726			Zdravotnicka - předstěnové instalace				4 950,00	
33	K	726211143R00	Modul-pisoár ,h 109-127cm,skryté ovl., na zazdění, D+M	soubor	1,000	4 950,00	4 950,00	
PP			Modul-pisoár Kombifix Univ,h 109-127cm,skryté ovl., na zazdění					
D 767			Konstrukce zámečnické				3 335,00	
34	K	28654651R	Přichytka plastová 20 mm PPR, D+M	kus	6,000	15,00	90,00	
PP			Přichytka plastová 20 mm PPR					
35	K	28654656R	Přichytka plastová 25 mm PPR, D+M	kus	25,000	20,00	500,00	
PP			Přichytka plastová 25 mm PPR					
36	K	767883211RT6	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS, pro potrubí průměru 40 - 46 mm, D+M	ks	1,000	115,00	115,00	
PP			Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS, pro potrubí průměru 40 - 46 mm					
37	K	767883211RT7	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS, pro potrubí průměru 48 - 54 mm, D+M	ks	3,000	120,00	360,00	
PP			Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS, pro potrubí průměru 48 - 54 mm					
38	K	767883212RU5	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS+, pro potrubí průměru 95 - 103 mm, D+M	ks	5,000	150,00	750,00	
PP			Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS+, pro potrubí průměru 95 - 103 mm					
39	K	767883212RU9	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS+, pro potrubí průměru 121 - 127 mm, D+M	ks	8,000	190,00	1 520,00	
PP			Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS+, pro potrubí průměru 121 - 127 mm					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023
Objekt:
SO.01.01.02 - Oprava budovy
Soupis:
SO.01.01.02d-ÚT - Vytápění

KSO:
Místo: Nádražní 366, 395 01 Pacov

CC-CZ:
Datum: 04.09.2024

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Uchazeč:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ: 60932171
DIČ: CZ60932171

Projektant:
DigiTry Art Technologies s.r.o.

IČ: 01930249
DIČ: CZ01930249

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			22 500,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	22 500,00	21,00%	4 725,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			27 225,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023

Objekt:

SO.01.01.02 - Oprava budovy

Soupis:

SO.01.01.02d-ÚT - Vytápění

Místo: Nádražní 366, 395 01 Pacov

Datum: 04.09.2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant: DigiTry Art Technologies s.r.o.

Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkovice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	22 500,00
PSV - Práce a dodávky PSV	22 500,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	22 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023

Objekt:

SO.01.01.02 - Oprava budovy

Soupis:

SO.01.01.02d-ÚT - Vytápění

Místo:

Nádražní 366, 395 01 Pacov

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

DigiTry Art Technologies s.r.o.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							22 500,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							22 500,00	
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							22 500,00	
1	K	73541911R	Přímotopný konvektor o výkonu 1800 W včetně termostatu - D+M	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	
VV "místnost OP03" 1					1,000			
2	K	73541912R	Přímotopný konvektor o výkonu 1750 W včetně termostatu - D+M	soubor	2,000	4 500,00	9 000,00	
VV "místnost OP08" 2					2,000			
3	K	73541913R	Přímotopný konvektor o výkonu 2000 W včetně termostatu - D+M	soubor	2,000	4 500,00	9 000,00	
VV "místnost OP11" 2					2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023
Objekt:
SO.01.01.03 - Úpravy venkovních povrchů

KSO:
Místo: Nádražní 366, 395 01 Pacov

CC-CZ:
Datum: 04.09.2024

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Uchazeč:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ: 60932171
DIČ: CZ60932171

Projektant:
DigiTry Art Technologies s.r.o.

IČ: 01930249
DIČ: CZ01930249

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			273 396,77
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	273 396,77	21,00%	57 413,32
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			330 810,09
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023

Objekt:

SO.01.01.03 - Úpravy venkovních povrchů

Místo: Nádražní 366, 395 01 Pacov

Datum: 04.09.2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant: DigiTry Art Technologies s.r.o.

Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkov Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	273 396,77
HSV - Práce a dodávky HSV	273 396,77
1 - Zemní práce	145 609,55
5 - Komunikace pozemní	71 332,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 174,50
997 - Přesun sutě	27 474,56
998 - Přesun hmot	14 805,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023

Objekt: SO.01.01.03 - Úpravy venkovních povrchů

Místo: Nádražní 366, 395 01 Pacov Datum: 04.09.2024
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: DigiTry Art Technologies s.r.o.
Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkov Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 273 396,77

D HSV Práce a dodávky HSV 273 396,77

D 1 Zemní práce 145 609,55

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	181,800	80,00	14 544,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106121 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0. - . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců částí C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vubouraných hmot. "rozebrání dlažby před nádražní budovou - viz. výkres BP.01"							
PSC								
VV					181,800			

2	K	113107321	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	11,900	140,00	1 666,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy do 100 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107321 Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy částí C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . . , -718 . . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním. "odstranění asfaltové plochy (podkladní vrstvy) před nádražní budovou - viz. výkres BP.01" 11,9							
PSC								
VV					11,900			

3	K	113107343	Odstranění podkladu živичného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	11,900	140,00	1 666,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107343							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) –7111 až –7113, –7151 až –7153, –7211 až –7213 a –7311 až –7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . . -718 . . -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.					
		VV	"odstranění asfaltové plochy před nádražní budovou - viz. výkres BP.01" 11,9		11,900			
4	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	14,800	160,00	2 368,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113201112					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.					
	VV		"rozebrání dlažby před nádražní budovou - u demolované části - viz. výkres BP.01" 14,8		14,800			
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	25,400	80,00	2 032,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113202111					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.					
	VV		"rozebrání dlažby před nádražní budovou - viz. výkres BP.01" 21,25+2,52+1,63		25,400			
6	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	317,700	60,00	19 062,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravnovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypletlí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami částí C02 souborů cen 185 80-42 Vypletlí a 185 80-43 Zalítí rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-...Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
	VV		veget		317,700			
7	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	7,943	180,00	1 429,74	CS ÚRS 2024 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		317,7*0,025 'Přepočtené koeficientem množství		7,943			
8	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	452,800	30,00	13 584,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoli druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předeplše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování. 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně. 4. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění. VV dlažba "vyrovnaní plochy pro osazení nové zámkové dlažby - viz. výkres NS.01" 135,1 VV veget "vyrovnaní plochy pro vegetační úpravy - viz. výkres NS.01" 317,7 VV Součet 452,800					
9	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	1 906,200	25,00	47 655,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182303111					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění na vzdálenost do 3 m. 2. V cenách nejsou započteny náklady na substrát.					
		VV	veget*6		1 906,200			
10	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	110,560	300,00	33 168,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice					
		VV	1906,2*0,058 'Přepočtené koeficientem množství		110,560			
11	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	635,400	1,16	737,06	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403114					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny - 3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.					
		VV	veget*2		635,400			
12	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	635,400	0,81	514,67	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403151					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny - 3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.					
		VV	veget*2		635,400			
13	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	635,400	0,85	540,09	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403152					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny - 3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.					
		VV	veget*2		635,400			
14	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	635,400	4,74	3 011,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403153					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny - 3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.					
		VV	veget*2		635,400			
15	K	184853521	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	635,400	5,09	3 234,19	CS ÚRS 2024 01
	PP		Chemické odplevelení po založení kultury strojně postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184853521					
		VV	veget*2		635,400			
16	K	184851111	Hnojení roztokem hnojiva v rovině a svahu přes 1:5 do 1:2	m3	0,010	27 900,00	279,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hnojení roztokem hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184851111					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody do vzdálenosti 10 km. Dovoz vody nad 10 km se oceňuje cenou části A02 185 85-1119 Dovoz vody pro závluku. 2. Ceny jsou určeny pro hnojení: a) plošné na list v množství do 10 m3/ha. b) do sond při množství do 50 l/1 sonda c) zeleně na konstrukci do množství 5 l/m3. 3. Ceny lze použít i pro přípravu rašelino-minerální kaše při výsadbě dřevin s balem bez výměny půdy při množství do 75 l roztoku hnojiva nebo vody na 1 jámu.					
		VV	veget*0,03*0,001		0,010			
17	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	0,010	11 800,00	118,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		substrát pro trávníky VL					
	D	5	Komunikace pozemní				71 332,80	
18	K	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	135,100	82,00	11 078,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564710011					
		VV	dlažba		135,100			
19	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	135,100	116,00	15 671,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564731111					
		VV	dlažba		135,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	135,100	330,00	44 583,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211112					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na vyplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 ... - 9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
	VV		dlažba "použita vybouraná dlažba"		135,100			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 174,50	
21	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,900	448,00	2 195,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci. 4. Měrná jednotka u příplatků je m délky obrubníku.					
	VV		"obrubníky k olemování nové zámkové dlažby - viz. výkres NS.01" 4,9		4,900			
22	M	59217002	obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm	m	4,900	72,00	352,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm					
23	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	8,300	180,00	1 494,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735113					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.					
	VV		"odstranění asfaltové plochy před nádražní budovou - viz. výkres BP.01" 8,3		8,300			
24	K	938908421	Čištění vozovek vodním paprskem pod tlakem 2500 barů	m2	135,100	75,00	10 132,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění vozovek vodním paprskem pod tlakem 2500 barů (např. Peel Jet) živичného, betonového nebo dlaždeného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938908421					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro očištění: a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt uživatel nově zřizovanou vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.					
	VV		dlažba		135,100			
	D	997	Přesun sutě				27 474,56	
25	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	2,023	52,40	106,01	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
	VV		sutkam		2,023			
26	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	12,138	11,70	142,01	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
	VV		sutkam*6		12,138			
27	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	59,618	58,80	3 505,54	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221561					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
		VV	sutbet+sutziv		59,618			
28	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	357,708	14,90	5 329,85	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221569					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
		VV	(sutbet+sutziv)*6		357,708			
29	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	55,858	300,00	16 757,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221615					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
		VV	sutbet	"betonová dlažba a obrubníky" 46,359+4,292+5,207	55,858			
30	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	3,760	300,00	1 128,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221645					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
		VV	sutziv	"demolovaná asfaltová plocha" 3,76	3,760			
31	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	2,023	250,00	505,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221655					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
		VV	sutkam	"demolovaná asfaltová plocha - podkladní vrstva" 2,023	2,023			
	D	998	Přesun hmot				14 805,36	
32	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	123,378	120,00	14 805,36	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023
Objekt:
SO.01.01.04 - Venkovní kanalizace

KSO:
Místo: Nádražní 366, 395 01 Pacov

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Uchazeč:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Projektant:
DigiTry Art Technologies s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 04.09.2024
IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234
IČ: 60932171
DIČ: CZ60932171
IČ: 01930249
DIČ: CZ01930249
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			122 938,94
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	122 938,94	21,00%	25 817,18
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			148 756,12
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023

Objekt:

SO.01.01.04 - Venkovní kanalizace

Místo: Nádražní 366, 395 01 Pacov

Datum: 04.09.2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant: DigiTry Art Technologies s.r.o.

Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkovice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	122 938,94
HSV - Práce a dodávky HSV	122 938,94
1 - Zemní práce	54 403,98
2 - Zakládání	11 684,06
4 - Vodorovné konstrukce	314,40
8 - Trubní vedení	46 534,00
998 - Přesun hmot	10 002,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023

Objekt:

SO.01.01.04 - Venkovní kanalizace

Místo:

Nádražní 366, 395 01 Pacov

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

DigiTry Art Technologies s.r.o.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

122 938,94

DHSVPráce a dodávky HSV

122 938,94

D1Zemní práce

54 403,98

1	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	125,414	200,00	25 082,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP

Online PSC

PSC

VV

VV jáma

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251104

Poznámka k souboru cen:

1. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopšti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.

jáma pro osazení žumpy

4,44*4,44*(3,33-0,15)+1,84*(3,33-0,15)*4,44*4*0,5+1,84*1,84*(3,33-0,15)

125,414

2	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,116	2 170,00	4 591,72	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP

Online PSC

VV

VV rýha

Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212121

rýha pro přípojku

2,3*0,8*(1,3-0,15)

2,116

3	K	162751114	Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	10,333	242,00	2 500,59	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP

Online PSC

PSC

VV odvoz

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751114

Poznámka k souboru cen:

1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.

rýha+jáma-zásyp

10,333

4	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	19,116	250,00	4 779,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

PP

Online PSC

PSC

VV

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky. 2. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

odvoz*1,85

19,116

5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	10,333	25,00	258,33	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PP

Online PSC

PSC

VV

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201

Poznámka k souboru cen:

1. Cena je určena i pro: a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny, b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 ... Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopšti.

odvoz

10,333

6	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	117,197	140,00	16 407,58	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP

Online PSC

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložением výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro zášyp rýh pro drenážní travivody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zášyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zášyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zášypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zášypu neodčítá. Pro stanovení objemu zášypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zášypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zášypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zášypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zášypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 171 Uložení sypaniny do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození svaniniv. VV jímka VV jáma- "jímka" 8,5 - "základ" 2,84*2,84*0,2 VV rýha pro přípojku VV 3*0,8*(1,3-0,1-0,16-0,1-0,15) VV zášyp Součet					
7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,564	690,00	389,16	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111101					
	Online PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci. VV 3*0,8*(0,16+0,1)-3,14*0,08*0,08*3		0,564			
8	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	1,128	350,00	394,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		šterkopísek netříděný					
	VV		0,564*2 'Přepočtené koeficientem množství		1,128			
	D	2	Zakládání				11 684,06	
9	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,613	4 620,00	7 452,06	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273321411					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na zřízenou betonáž pod hladinou pažící bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje. 3. V cenách nejsou započteny náklady na výztuž, tyto se oceňují cenami souboru cen 27* 36-.... Výztuž základů. 4. V cenách z betonu pro konstrukce bílých van 27. 32-3 nejsou započteny náklady na těsnění dilatačních a pracovních spar, tyto se oceňují cenami souborů cen 953 33 části A08 tohoto katalogu. VV 2,84*2,84*0,2		1,613			
10	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	2,272	1 000,00	2 272,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění základů desek zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351121					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně. VV 2,84*4*0,2		2,272			
11	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,049	40 000,00	1 960,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273362021					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny platí pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto žeber. VV 2,84*2,84*3,03*0,001*2		0,049			
	D	4	Vodorovné konstrukce				314,40	
12	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,240	1 310,00	314,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích. VV 3*0,8*0,1		0,240			
	D	8	Trubní vedení				46 534,00	
13	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	3,000	600,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871315221					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání trub včetně gumového těsnění. 2. Použití trub dle tuhosti: a) třída SN 4: kanalizační síť, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí až 4 m b) třída SN 8: kanalizační síť v nestandardních podmínkách uložení, vysoké teplotní a mechanické zatížení s výškou krytí do 8 m c) SN 10: kanalizační síť, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí >gt; 8 m d) třída SN 12: kanalizační síť s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy, při rychlosti média až 15 m/s a výškou krytí 0,7-10 m e) třída SN 16: kanalizační síť s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy avýškou krytí 0,5-12 m.					
14	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	3,000	33,00	99,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892351111					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečení jednoho konce zkoušeného úseku jakéhokoliv druhu potrubí. 2. V cenách jsou započteny náklady: a) u cen -1111 - na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku, b) u cen -2111 - na montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, na montáž a demontáž koncových tvarovek, na montáž zaslepovací příruby, na zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady.					
15	K	894812001	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 přímý tok	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/150 přímý tok					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812001					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V příslušných cenách jsou započteny i náklady na: a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze štěrkopísku tl. 100 mm, b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty, c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) fixování šachty obšepem, který se oceňuje cenami souboru 174 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny, katalogu 800-1 Zemní práce částí A 07.					
16	K	894812031	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1000 mm	kus	1,000	1 670,00	1 670,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812031					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V příslušných cenách jsou započteny i náklady na: a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze štěrkopísku tl. 100 mm, b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty, c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) fixování šachty obšepem, který se oceňuje cenami souboru 174 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny, katalogu 800-1 Zemní práce částí A 07.					
17	K	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uložení šachtové roury	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2031 - 2035 za uložení šachtové roury					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812041					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V příslušných cenách jsou započteny i náklady na: a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze štěrkopísku tl. 100 mm, b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty, c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) fixování šachty obšepem, který se oceňuje cenami souboru 174 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny, katalogu 800-1 Zemní práce částí A 07.					
18	K	894812063	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop litinový (pro třídu zatížení) plný do teleskopické trubky (D400)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812063					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V příslušných cenách jsou započteny i náklady na: a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze štěrkopísku tl. 100 mm, b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty, c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) fixování šachty obšepem, který se oceňuje cenami souboru 174 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny, katalogu 800-1 Zemní práce částí A 07.					
19	K	899000001RA0	Jímka odpadní objemu 6 m3 včetně prefabrikovaných betonových dílců pro vstup. obetonování včetně výztuže, kruhového bednění D=2,24 m a izolaci proti zemní vlhkosti D+M	soubor	1,000	38 000,00	38 000,00	
	VV		"viz. půdorys 1.NP umístění žumpy a kanalizační přípojka v D.1.4.2." 1		1,000			
20	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 20 do 25 cm	m	3,000	55,00	165,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 20 do 25 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722112					
	D	998	Přesun hmot				10 002,50	
21	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	5,312	1 883,00	10 002,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje soubory cen 162 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023
Objekt:
PS.01.01.01 - Silnoproudá zařízení včetně ochrany před bleskem
Soupis:
PS.01.01.01.1 - Výpravní budova

KSO:
Místo: Nádražní 366, 395 01 Pacov

CC-CZ:
Datum: 04.09.2024

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Uchazeč:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ: 60932171
DIČ: CZ60932171

Projektant:
DigiTry Art Technologies s.r.o.

IČ: 01930249
DIČ: CZ01930249

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			95 876,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	95 876,00	21,00%	20 133,96
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	116 009,96

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023

Objekt:

PS.01.01.01 - Silnoproudá zařízení včetně ochrany před bleskem

Soupis:

PS.01.01.01.1 - Výpravní budova

Místo:

Nádražní 366, 395 01 Pacov

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

DigiTry Art
Technologies s.r.o.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkovice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	95 876,00
341 - Kabely a vodiče	50 908,33
HZS2 - Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV	4 400,00
357 - Rozvaděče, rozvodnice, skříně	33 637,67
741 - Elektroinstalace - silnoproud	6 930,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023

Objekt:

PS.01.01.01 - Silnoproudá zařízení včetně ochrany před bleskem

Soupis:

PS.01.01.01.1 - Výpravní budova

Místo:

Nádražní 366, 395 01 Pacov

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

DigiTry Art Technologies s.r.o.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

95 876,00

D341Kabely a vodiče

50 908,33

1	K	741120205	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 50-70 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)	m	35,000	26,62	931,70	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 50 až 70 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120205								
2	M	34113128	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x70mm2	m	35,000	954,91	33 421,85	CS ÚRS 2024 01
PP P kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x70mm2 Poznámka k položce: 1-CYKY, průměr kabelu 35,8mm								
3	K	741910415	Montáž žlab kovový šířky do 500 mm bez víka	m	20,000	258,72	5 174,40	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 500 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741910415								
4	M	341 - R - 001	kabelová lávka 60x300, včetně závěsu, spojek a instalačního materiálu	m	20,000	560,67	11 213,40	
PP kabelová lávka 60x300, včetně závěsu, spojek a instalačního materiálu								
5	K	741120205	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 50-70 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)	m	35,000	1,10	38,50	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 50 až 70 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120205								
6	K	741130012	Ukončení vodič izolovaný do 70 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	1,000	128,48	128,48	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 70 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130012								

DHZS2Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV

4 400,00

7	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	5,000	880,00	4 400,00	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC VV Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2232 "standardní hodinová sazba spojená s odbornou kvalifikací elektrotechnika" 55,000								

D357Rozváděče, rozvodnice, skříně

33 637,67

8	K	741210405	Montáž rozváděč nebo krabice nevýbušná do 50 kg	kus	1,000	1 580,04	1 580,04	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC Montáž rozváděčů nebo krabic nevýbušných bez zapojení vodičů hmotnosti do 50 kg https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210405								
9	M	357 - R - 002	rozváděč elektroměrový pilíř, 2x faktur. elektroměr 580x1193x250 mm (š/v/h), bez výzbroje	kus	1,000	30 745,55	30 745,55	
PP P rozváděč elektroměrový pilíř, 2x faktur. elektroměr 580x1193x250 mm (š/v/h), bez výzbroje Poznámka k položce: umístění pilíře se skříňí a zavedení 4x70 do skříně. Instalace výzbroje a zapojení rozváděče součástí dodávky PS010201								
10	K	742330801	Demontáž rozváděče	kus	1,000	1 312,08	1 312,08	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC Demontáž strukturované kabeláže rozváděče https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330801								

D741Elektroinstalace - silnoproud

6 930,00

11	K	741- R - 002	Demontáž stávající elektroinstalace	kmplet	1,000	6 930,00	6 930,00	
PP Demontáž stávající elektroinstalace								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023
Objekt:
PS.01.01.02 - Vnitřní elektroinstalace
Soupis:
PS.01.01.02.1 - Výpravní budova

KSO:
Místo: Nádražní 366, 395 01 Pacov

CC-CZ:
Datum: 04.09.2024

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Uchazeč:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ: 60932171
DIČ: CZ60932171

Projektant:
DigiTry Art Technologies s.r.o.

IČ: 01930249
DIČ: CZ01930249

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 561 886,70	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 561 886,70	21,00%	327 996,21
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 889 882,91

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023

Objekt:

PS.01.01.02 - Vnitřní elektroinstalace

Soupis:

PS.01.01.02.1 - Výpravní budova

Místo: Nádraží 366, 395 01 Pacov

Datum: 04.09.2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant: DigiTry Art Technologies s.r.o.

Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkovice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 561 886,70
316 - Veřejné osvětlení komunikací	10 103,94
341 - Kabelely a vodiče	399 343,34
345 - Instalační materiál elektro	50 537,74
348 - Osvětlení	230 876,14
HZS2 - Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV	459 091,60
357 - Rozvaděče, rozvodnice, skříně	384 153,11
358 - Instalační materiál elektro	27 780,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023

Objekt:

PS.01.01.02 - Vnitřní elektroinstalace

Soupis:

PS.01.01.02.1 - Výpravní budova

Místo:

Nádražní 366, 395 01 Pacov

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

DigiTry Art Technologies s.r.o.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčk Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 561 886,70

D	316	Veřejné osvětlení komunikací				10 103,94		
1	K	741910101	Montáž výložník typový nástěnný svařovaný se stojinou a 1 rameno	kus	6,000	564,30	3 385,80	CS ÚRS 2024 01

PP

Montáž výložníků bez kabelových lávek a osazení úchytných prvků typových, šířky do 400 mm nástěnných svařovaných se stojinou a 1 ramenem

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741910101

2	M	384 - R - 001	SKS 1 - 500 výložník lomený, stěnový	kus	6,000	1 119,69	6 718,14	
---	---	---------------	--------------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

PP

SKS 1 - 500 výložník lomený, stěnový

D	341	Kabely a vodiče				399 343,34		
---	-----	-----------------	--	--	--	------------	--	--

3	K	741122623	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	50,000	54,34	2 717,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

PP

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm2

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122623

4	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	50,000	126,72	6 336,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP

kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2

P

Poznámka k položce:
CYKY, průměr kabelu 16,1mm

5	K	741122624	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	75,000	64,46	4 834,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

PP

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122624

6	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	40,000	208,45	8 338,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP

kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2

P

Poznámka k položce:
CYKY, průměr kabelu 18,6mm

7	M	Pol3	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x25mm	m	35,000	357,83	12 524,05	
---	---	------	---	---	--------	--------	-----------	--

PP

kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x25mm

P

Poznámka k položce:
trasy KS01 do R01 trasa REOV krabice na původní pozici REO2 do nového REO2

8	K	741122625	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x35 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	10,000	87,01	870,10	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

PP

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x35 mm2

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122625

9	M	34111620	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x35mm2	m	10,000	504,46	5 044,60	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP

kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x35mm2

P

Poznámka k položce:
1-CYKY, průměr kabelu 27mm

10	K	741122621	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x1,5 až 4 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	80,000	46,09	3 687,20	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

PP

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x1,5 až 4 mm2

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122621

11	M	34111060	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x1,5mm2	m	80,000	23,43	1 874,40	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

PP

kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x1,5mm2

P

Poznámka k položce:
CYKY, průměr kabelu 9,3mm

12	K	741122644	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	5,000	54,34	271,70	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

PP

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x16 mm2

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122644

13	M	34113035	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x16mm2	m	5,000	259,93	1 299,65	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP

kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x16mm2

P

Poznámka k položce:
CYKY, průměr kabelu 20,4mm

14	K	741122033	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x10 mm2 (např. CYKY)	m	35,000	54,34	1 901,90	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x10 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122033					
15	M	34113034	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2	m	35,000	158,29	5 540,15	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2					
	P		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 18mm					
16	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	500,000	37,62	18 810,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122015					
17	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	500,000	14,96	7 480,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					
	P		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm					
18	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	50,000	37,62	1 881,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122015					
19	M	34111030.1	Kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) O-3x1,5mm2	m	50,000	14,96	748,00	
	PP		Kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) O-3x1,5mm2					
20	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	150,000	50,49	7 573,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122031					
21	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	150,000	24,42	3 663,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2					
	P		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 10,1mm					
22	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	550,000	50,49	27 769,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122016					
23	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	550,000	24,53	13 491,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2					
	P		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 9,5mm					
24	K	741122033.1	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 mm2 (např. CYKY)	m	35,000	54,12	1 894,20	
	PP		Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 mm2 (např. CYKY)					
25	M	34113034.1	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	35,000	65,67	2 298,45	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2					
	P		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 13,8mm					
26	K	741122644	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	10,000	54,34	543,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x16 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122644					
27	M	34113035	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x16mm2	m	10,000	259,93	2 599,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x16mm2					
	P		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 20,4mm					
28	K	741120005	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 25-35 mm2 pod omítku (např. CY)	m	5,000	36,63	183,15	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 25 až 35 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120005					
29	M	34141031	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x35mm2	m	5,000	127,60	638,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x35mm2					
	P		Poznámka k položce: H07V-K CYA, průměr vodiče 11,7mm					
30	K	741120005	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 25-35 mm2 pod omítku (např. CY)	m	35,000	36,63	1 282,05	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 25 až 35 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120005					
31	M	34141030	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x25mm2	m	35,000	84,92	2 972,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x25mm2					
	P		Poznámka k položce: H07V-K CYA, průměr vodiče 10,2mm					
32	K	741120003	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítku (např. CY)	m	125,000	33,99	4 248,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 10 až 16 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120003					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	M	34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2 vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2 Poznámka k položce: H07V-K CYA, průměr vodiče 8,1mm	m	125,000	54,01	6 751,25	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	P							
34	K	741120003	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítku (např. CY) Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 10 až 16 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120003	m	60,000	33,99	2 039,40	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Online PSC							
35	M	34141040	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x10mm2 vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x10mm2 Poznámka k položce: H07V-U CY, průměr vodiče 5,3mm	m	60,000	38,50	2 310,00	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	P							
36	K	Pol4	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla do 4-6 mm2 pod omítku (např. CY) Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla do 4-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	150,000	37,62	5 643,00	
	PP							
37	M	Pol5	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x4mm2 vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x4mm2 Poznámka k položce: H07V-U CY, průměr vodiče 4mm	m	150,000	14,08	2 112,00	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	P							
38	K	341-R-POL6	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 CHKE-V 2x1,5 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 CHKE-V 2x1,5	m	10,000	37,62	376,20	
	PP							
39	M	341-R-POL7	Kabel instalační jádro Cu plné funkční při požáru 450/750V CHKE-V 2x1,5 Kabel instalační jádro Cu plné funkční při požáru 450/750V CHKE-V 2x1,5	m	10,000	34,87	348,70	
	PP							
40	K	742110001	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním	m	60,000	43,89	2 633,40	
	PP							
41	M	34571074	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332	m	60,000	32,23	1 933,80	CS ÚRS 2024 01
	PP							
42	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110511	m	2 200,000	82,28	181 016,00	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Online PSC							
43	M	34571008	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm	m	420,000	45,21	18 988,20	CS ÚRS 2024 01
	PP							
44	M	34571002	lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm	m	180,000	83,49	15 028,20	CS ÚRS 2024 01
	PP							
45	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130001	kus	220,000	24,86	5 469,20	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Online PSC							
46	K	210100002	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 6 mm2 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 6 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210100002	kus	18,000	31,02	558,36	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Online PSC							
47	K	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130005	kus	2,000	44,88	89,76	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Online PSC							
48	K	741130006	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 16 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130006	kus	2,000	61,93	123,86	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Online PSC							
49	K	741130008	Ukončení vodič izolovaný do 35 mm2 v rozváděči nebo na přístroji Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 35 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130008	kus	1,000	92,40	92,40	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Online PSC							
50	K	741130012	Ukončení vodič izolovaný do 70 mm2 v rozváděči nebo na přístroji Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 70 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130012	kus	4,000	128,59	514,36	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Online PSC							
D		345	Instalační materiál elektro				50 537,74	
51	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313001	kus	15,000	107,14	1 607,10	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Online PSC							
52	M	34555241	přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	15,000	172,48	2 587,20	CS ÚRS 2024 01
	PP							
53	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313003	kus	22,000	111,76	2 458,72	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Online PSC							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	M	34555242	zásuvka zápuštná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky	kus	22,000	207,13	4 556,86	CS ÚRS 2024 01
PP zásuvka zápuštná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky								
55	K	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopólový se zapojením vodičů	kus	14,000	57,64	806,96	CS ÚRS 2024 01
PP Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-jednopólových Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310101								
56	M	34539010	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	14,000	188,54	2 639,56	CS ÚRS 2024 01
PP přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky								
57	K	741310031	Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	4,000	168,19	672,76	CS ÚRS 2024 01
PP Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré spínačů, řazení 1-jednopólových Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310031								
58	M	34535015	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	4,000	157,63	630,52	CS ÚRS 2024 01
PP spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky								
59	K	741310104	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 2 dvoupólový se zapojením vodičů	kus	2,000	74,47	148,94	CS ÚRS 2024 01
PP Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 2-dvoupólových Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310104								
60	M	34539010.1	přístroj přepínače střídavého dvojitého, řazení 6+6(6+1) bezšroubové svorky	kus	2,000	291,50	583,00	CS ÚRS 2024 01
PP přístroj přepínače střídavého dvojitého, řazení 6+6(6+1) bezšroubové svorky								
61	K	741310104	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 2 dvoupólový se zapojením vodičů	kus	2,000	74,47	148,94	CS ÚRS 2024 01
PP Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 2-dvoupólových Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310104								
62	M	34539012	přístroj přepínače sériového, řazení 5 bezšroubové svorky	kus	2,000	228,36	456,72	CS ÚRS 2024 01
PP přístroj přepínače sériového, řazení 5 bezšroubové svorky								
63	K	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopólový se zapojením vodičů	kus	2,000	74,47	148,94	CS ÚRS 2024 01
PP Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-jednopólových Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310101								
64	M	34539014	přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So bezšroubové svorky	kus	2,000	250,47	500,94	CS ÚRS 2024 01
PP přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So bezšroubové svorky								
65	K	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů	kus	8,000	66,22	529,76	CS ÚRS 2024 01
PP Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310122								
66	M	34539013	přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So bezšroubové svorky	kus	8,000	195,25	1 562,00	CS ÚRS 2024 01
PP přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So bezšroubové svorky								
67	K	742210151	Montáž tlačítkového hlásiče se sklíčkem	kus	1,000	472,12	472,12	CS ÚRS 2024 01
PP Montáž hlásiče tlačítkového se sklíčkem Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742210151								
68	M	345 - R - 002	Přístroj vyráběcího tlačítka TOTATL STOP	kus	1,000	1 202,41	1 202,41	
PP Přístroj vyráběcího tlačítka TOTATL STOP								
69	K	751614124	Montáž čidla pohybu	kus	2,000	180,18	360,36	CS ÚRS 2024 01
PP Montáž monitorovacího, řídícího a ovládacího zařízení čidla pohybu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751614124								
70	M	341 - R - 004	Pohybový snímač infrapasivní, 10A/250V, 1-kanálový, stropní, na povrch, IP23, detekční oblast 360°, dosah cca Ø10m	kus	2,000	827,86	1 655,72	
PP Pohybový snímač infrapasivní, 10A/250V, 1-kanálový, stropní, na povrch, IP23, detekční oblast 360°, dosah cca Ø10m								
71	K	741761061	Montáž instalační krabice	kus	137,000	78,54	10 759,98	CS ÚRS 2024 01
PP Montáž monitorovacího zařízení fotovoltaiických systémů instalačního materiálu krabice bez zapojení vodičů Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741761061								
72	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	75,000	7,04	528,00	CS ÚRS 2024 01
PP krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm								
73	M	Pol6	Krabice pod omítku PVC rozbočná kruhová vč. svorkovnice	kus	52,000	79,42	4 129,84	
PP Krabice pod omítku PVC rozbočná kruhová vč. svorkovnice								
74	M	Pol7	Krabice rozbočná na povrch, IP44	kus	10,000	65,45	654,50	
PP Krabice rozbočná na povrch, IP44								
75	K	741313012	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE dvojití zapojení prostředí základní,vlhké se zapojením vodičů	kus	2,000	189,42	378,84	CS ÚRS 2024 01
PP Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 2P + PE dvojití zapojení pro průběžnou montáž Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313012								
76	M	34555234	zásuvka zápuštná jednonásobná chráněná, s clonkami, s víčkem, IP44, bezšroubové svorky	kus	2,000	238,81	477,62	CS ÚRS 2024 01
PP zásuvka zápuštná jednonásobná chráněná, s clonkami, s víčkem, IP44, bezšroubové svorky								
77	K	Pol8	Montáž svorka propojovací	kus	50,000	33,33	1 666,50	
PP Montáž svorka propojovací								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	M	Pol9	Svorka propojovací "wago" 5x1-2,5mm2	kus	50,000	6,49	324,50	
PP			Svorka propojovací "wago" 5x1-2,5mm2					
79	K	R	Montáž přívodky DIESEL v uzamykatelné krabici	kus	1,000	407,55	407,55	
PP			Montáž přívodky DIESEL v uzamykatelné krabici					
80	M	R.1	Přívodka DIESEL včetně uzamykatelné krabice	kus	1,000	5 956,28	5 956,28	
PP			Přívodka DIESEL včetně uzamykatelné krabice					
81	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	55,000	27,72	1 524,60	CS ÚRS 2024 01
PP			rámeček jednonásobný					
D 348			Osvětlení	230 876,14				
82	K	741372051	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní reflektorové bez pohybového čidla se zapojením vodičů	kus	10,000	272,58	2 725,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních reflektorových bez pohybového čidla					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372051					
83	M	341 - R - 005	Svítidlo 675mm, LED 857, korpus PE, opálový PC kryt, IP65, zdroj 700mA, LED prachotěsné svítidlo	kus	10,000	1 207,25	12 072,50	
PP			Svítidlo 675mm, LED 857, korpus PE, opálový PC kryt, IP65, zdroj 700mA, LED prachotěsné svítidlo					
P			Poznámka k položce: Stropní svítidlo - 1.PP, ozn. - S					
84	K	741372112	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	12,000	272,58	3 270,96	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372112					
85	M	341 - R - 006	Svítidlo led, vestavné čtvercové, 600x600mm, 230V, LED modul 23W, 2700lm, 4000K, IP20	kus	12,000	2 141,59	25 699,08	
PP			Svítidlo led, vestavné čtvercové, 600x600mm, 230V, LED modul 23W, 2700lm, 4000K, IP20					
P			Poznámka k položce: Svítidlo místnost 0P02A, 0P05, 0P07, 0P09a ozn. - J					
86	K	741372112	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	4,000	272,58	1 090,32	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372112					
87	M	341 - R - 007	vestavné do rastru 600x600mm, LED modul, stmívatelné, 2700lm, 23W, 4000K	kus	4,000	2 975,50	11 902,00	
PP			vestavné do rastru 600x600mm, LED modul, stmívatelné, 2700lm, 23W, 4000K					
P			Poznámka k položce: Svítidlo místnost 0P03, 0P08, 0P09, ozn. - K					
88	K	741372112	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	4,000	272,58	1 090,32	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372112					
89	M	341 - R - 008	Svítidlo led, vestavné čtvercové, 600x600mm, 230V, LED modul 54W, 6100m, 4000K, IP65	kus	4,000	4 553,45	18 213,80	
PP			Svítidlo led, vestavné čtvercové, 600x600mm, 230V, LED modul 54W, 6100m, 4000K, IP65					
P			Poznámka k položce: Svítidlo místnost 0P11, ozn. - N					
90	K	741372112	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	2,000	272,58	545,16	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372112					
91	M	341 - R - 009	Svítidlo led, přisazené čtvercové, 600x600mm, 230V, LED modul 30W, 4100lm, 4000K, IP65	kus	2,000	4 391,20	8 782,40	
PP			Svítidlo led, přisazené čtvercové, 600x600mm, 230V, LED modul 30W, 4100lm, 4000K, IP65					
P			Poznámka k položce: Svítidlo místnost 0P06, ozn. - P					
92	K	741 - R - 010	Montáž svítidlo LED venkovní pro montáž na výložník	kus	6,000	351,12	2 106,72	
PP			Montáž svítidlo LED venkovní pro montáž na výložník					
93	M	341 - R - 010.1	Svítidlo LED venkovní pro osvětlení komunikací, 38W, IP65 dle směrnice SŽDC E11	kus	6,000	8 380,90	50 285,40	
PP			Svítidlo LED venkovní pro osvětlení komunikací, 38W, IP65 dle směrnice SŽDC E11					
P			Poznámka k položce: Exteriérové fasádní světlo					
94	K	741372101	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné podhledové bodové se zapojením vodičů	kus	1,000	272,58	272,58	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních bodových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372101					
95	M	341 - R - 011	Svítidlo led, zapuštěné, downlight, 230V, LED modul 22,6W, 3260lm, IP40	kus	1,000	1 039,94	1 039,94	
PP			Svítidlo led, zapuštěné, downlight, 230V, LED modul 22,6W, 3260lm, IP40					
P			Poznámka k položce: Svítidlo místnost 0P03 WC - ozn. X					
96	K	741372051.1	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní reflektorové	kus	11,000	272,58	2 998,38	
PP			Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní reflektorové					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97	M	341 - R - 012	Svítilno led, přisazené, průměr 375mm, 230V, led modul 27W, 2900lm, IP40, senzor pohybu	kus	13,000	1 452,99	18 888,87	
	PP		Svítilno led, přisazené, průměr 375mm, 230V, led modul 27W, 2900lm, IP40, senzor pohybu					
	P		Poznámka k položce: Svítilno na chodbě a schodiště - ozn. H					
98	K	Pol10	Poplatek za likvidaci zdrojů a za likvidaci elektroodpadu	kpl	1,000	591,91	591,91	
	PP		Poplatek za likvidaci zdrojů a za likvidaci elektroodpadu					
99	K	R-POL-11	Přeložení dálkového osvětlení, práce včetně materiálu	kmplet	1,000	69 300,00	69 300,00	
	PP		Přeložení dálkového osvětlení, práce včetně materiálu					
D		HZS2	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV				459 091,60	
100	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	156,000	880,00	137 280,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2231					
101	K	R.1	Projekt dálkového ovládání osvětlení od specializované firmy	h	16,000	2 382,60	38 121,60	
	PP		Projekt dálkového ovládání osvětlení od specializované firmy					
102	K	741- R - 021	Demontáž stávající elektroinstalace	h	130,000	880,00	114 400,00	
	PP		Demontáž stávající elektroinstalace					
103	K	741610003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 0,5 do 1 milionu Kč	kus	1,000	12 540,00	12 540,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741610003					
104	K	741810011	Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000,- Kč	kus	2,000	3 135,00	6 270,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací Příplatek k ceně 0003 za každých dalších i započatých 500 tis. Kč přes 1000 tis. Kč					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741810011					
105	K	Pol11	Zednické přípomoce (udané v procentech montážních nákladů)	%	1,000	150 480,00	150 480,00	
	PP		Zednické přípomoce (udané v procentech montážních nákladů)					
D		357	Rozvaděče, rozvodnice, skříně				384 153,11	
106	K	741210405	Montáž rozvaděč nebo krabice nevýbušná do 50 kg	kus	1,000	1 580,04	1 580,04	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž rozvaděčů nebo krabic nevýbušných bez zapojení vodičů hmotnosti do 50 kg					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210405					
107	M	357 - R - 017	Zapuštěný instalační rozvaděč, 590x915x250 mm (š/v/h), včetně výzbroje	kus	1,000	72 316,53	72 316,53	
	PP		Zapuštěný instalační rozvaděč, 590x915x250 mm (š/v/h), včetně výzbroje					
	P		Poznámka k položce: Rozvaděč R01 výzbroj 2x 80/3 instalační vypínač 1x 63/3 instalační vypínač 3x 3f jistič 3x 3f měřicí zařízení 23x 1f jistič 3x 1f měřicí zařízení 1x 3P svodič FLP 1x 2P svodič FLP 1x instalační stykač Z-SCH 63A/4ZAP 1x proudový chránič 25A/4					
108	K	741210405	Montáž rozvaděč nebo krabice nevýbušná do 50 kg	kus	1,000	1 580,04	1 580,04	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž rozvaděčů nebo krabic nevýbušných bez zapojení vodičů hmotnosti do 50 kg					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210405					
109	M	357 - R - 017.1	zapuštěný instalační rozvaděč, 580x890x250 mm (š/v/h),48 modulů, včetně výzbroje	kus	1,000	10 193,04	10 193,04	
	PP		zapuštěný instalační rozvaděč, 580x890x250 mm (š/v/h),48 modulů, včetně výzbroje					
	P		Poznámka k položce: Rozvaděč RD výzbroj 1x 40/3 instalační vypínač 11x 1f jistič 1x 1f měřicí zařízení 1x 3P svodič FLP 2x proudový chránič 25A/4					
110	K	741210401	Montáž rozvaděč nebo krabice nevýbušná do 5 kg	kus	1,000	177,43	177,43	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž rozvaděčů nebo krabic nevýbušných bez zapojení vodičů hmotnosti do 5 kg					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210401					
111	M	357 - R - 018	Plastový rozvaděč s dveřmi, IP65, 2x12 modulů, včetně výzbroje	kus	1,000	9 768,33	9 768,33	
	PP		Plastový rozvaděč s dveřmi, IP65, 2x12 modulů, včetně výzbroje					
	P		Poznámka k položce: Rozvaděč RD2 výzbroj 1x 40/3 instalační vypínač 2x 1f jistič 1x 2P svodič FLP 1x proudový chránič 25A/4					
112	K	741210405	Montáž rozvaděč nebo krabice nevýbušná do 50 kg	kus	1,000	1 580,04	1 580,04	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž rozvaděčů nebo krabic nevýbušných bez zapojení vodičů hmotnosti do 50 kg					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210405					
113	M	357 - R - 017.1.1	zapuštěný instalační rozvaděč, 580x890x250 mm (š/v/h),48 modulů, včetně výzbroje	kus	1,000	35 804,34	35 804,34	
	PP		zapuštěný instalační rozvaděč, 580x890x250 mm (š/v/h),48 modulů, včetně výzbroje					
	P		Poznámka k položce: Rozvaděč ROV výzbroj 1x 63/3 instalační vypínač 2x 1f jistič 1x 3P svodič FLP 1x proudový chránič 25A/4 6x instalační stykač Z-SCH 63A/4ZAP					
114	K	741210405	Montáž rozvaděč nebo krabice nevýbušná do 50 kg	kus	1,000	1 580,04	1 580,04	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž rozvaděčů nebo krabic nevýbušných bez zapojení vodičů hmotnosti do 50 kg					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210405					
115	M	357 - R - 017.2	zapuštěný instalační rozvaděč, 580x430x250 mm (š/v/h),36 modulů, včetně výzbroje	kus	1,000	17 142,84	17 142,84	
	PP		zapuštěný instalační rozvaděč, 580x430x250 mm (š/v/h),36 modulů, včetně výzbroje					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Rozvaděč RT výzbroj 1x 80/3 instalační vypínač 8x 1f jistič 1x 3P svodič FLP 1x instalační stykač Z-SCH 63A/4ZAP</i>					
116	K	741210405	Montáž rozvaděč nebo krabice nevýbušná do 50 kg	kus	1,000	1 580,04	1 580,04	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž rozvaděčů nebo krabic nevýbušných bez zapojení vodičů hmotnosti do 50 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210405					
117	M	357 - R - 017.3	Kabelová skříň, pilíř, venkovní, se 4 pojistkovými spodky a přívodem ukončeným na kabelových okách, skříň 555x270x200 (š/v/h)	kus	1,000	13 168,43	13 168,43	
PP			Kabelová skříň, pilíř, venkovní, se 4 pojistkovými spodky a přívodem ukončeným na kabelových okách, skříň 555x270x200 (š/v/h)					
P			<i>Poznámka k položce: KS01</i>					
118	K	741210405	Montáž rozvaděč nebo krabice nevýbušná do 50 kg	kus	1,000	1 580,04	1 580,04	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž rozvaděčů nebo krabic nevýbušných bez zapojení vodičů hmotnosti do 50 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210405					
119	M	357 - R - 017.4	Kabelová skříň, pilíř, venkovní, pro napojení svítidel, včetně svorek a vybavení, skříň 555x270x200 (š/v/h)	kus	1,000	16 543,12	16 543,12	
PP			Kabelová skříň, pilíř, venkovní, pro napojení svítidel, včetně svorek a vybavení, skříň 555x270x200 (š/v/h)					
P			<i>Poznámka k položce: KSOV</i>					
120	K	741210405	Montáž rozvaděč nebo krabice nevýbušná do 50 kg	kus	1,000	1 580,04	1 580,04	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž rozvaděčů nebo krabic nevýbušných bez zapojení vodičů hmotnosti do 50 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210405					
121	M	357 - R - 019	rozvaděč elektroměrový pilíř, 2x faktur. elektroměr 580x1193x250 mm (š/v/h), včetně výzbroje	kus	1,000	142 313,93	142 313,93	
PP			rozvaděč elektroměrový pilíř, 2x faktur. elektroměr 580x1193x250 mm (š/v/h), včetně výzbroje					
P			<i>Poznámka k položce: pouze výzbroj a její osazení. Dodávka a instalace pilíře se skříňí součástí PS010101 Rozvaděč RE02 výzbroj 1x 125/3 instalační vypínač 1x 80/3 instalační vypínač 4x 3f jistič 2x 3f měřicí zařízení 1x 1f jistič 1x 3P svodič FLP 1x přepínač sítě</i>					
122	K	K	Montáž svorkovnic v rozvaděči	kus	1,000	1 108,80	1 108,80	
PP			Montáž svorkovnic v rozvaděči					
123	M	M	Doplnění stávajícího rozvaděče RE01 o svorkovnice a vývodky	kpl	1,000	54 556,04	54 556,04	
PP			Doplnění stávajícího rozvaděče RE01 o svorkovnice a vývodky					
D 358			Instalační materiál elektro				27 780,83	
124	K	741231012	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná	kus	5,000	407,55	2 037,75	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž svorkovnic do rozvaděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně ochranných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741231012					
125	M	358 - R - 020	Ekvipotenciální přípojnice	kus	5,000	868,12	4 340,60	
PP			Ekvipotenciální přípojnice					
126	K	Pol12	Montáž protipožární ucpávka pro prostup stěnou (stropem) tl. 250mm pro 1-5 kabelů, min. EI45 DP1, doporuč. EI60 DP1	kus	6,000	996,93	5 981,58	
PP			Montáž protipožární ucpávka pro prostup stěnou (stropem) tl. 250mm pro 1-5 kabelů, min. EI45 DP1, doporuč. EI60 DP1					
127	M	Pol13	Protipožární ucpávka pro prostup stěnou (stropem) tl. 250mm pro 1-5 kabelů, min. EI45 DP1, doporuč. EI60 DP2	kus	6,000	2 570,15	15 420,90	
PP			Protipožární ucpávka pro prostup stěnou (stropem) tl. 250mm pro 1-5 kabelů, min. EI45 DP1, doporuč. EI60 DP2					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023
Objekt:
PS.01.01.03 - Hromosvod
Soupis:
PS.01.01.03.1 - Výpravní budova

KSO:
Místo: Nádražní 366, 395 01 Pacov

CC-CZ:
Datum: 04.09.2024

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Uchazeč:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ: 60932171
DIČ: CZ60932171

Projektant:
DigiTry Art Technologies s.r.o.

IČ: 01930249
DIČ: CZ01930249

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			498 400,10
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	498 400,10	21,00%	104 664,02
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			603 064,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023

Objekt:

PS.01.01.03 - Hromosvod

Soupis:

PS.01.01.03.1 - Výpravní budova

Místo: Nádraží 366, 395 01 Pacov

Datum: 04.09.2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant: DigiTry Art
Technologies s.r.o.

Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkovice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	498 400,10
354 - Zemní materiál	398 412,30
HZS2 - Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV	17 600,00
610 - VRN	68 343,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	14 044,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023

Objekt:

PS.01.01.03 - Hromosvod

Soupis:

PS.01.01.03.1 - Výpravní budova

Místo:

Nádražní 366, 395 01 Pacov

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

DigiTry Art Technologies s.r.o.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

498 400,10

D	354	Zemnicí materiál					398 412,30	
1	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	160,000	203,28	32 524,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741420001					
2	M	354 - R - 001	Vodič s vysokonapěťovou izolací, pro dodržení dostatečné vzdálenosti hromosvodu a vodivých součástí dle ČSN EN 62305	m	110,000	966,90	106 359,00	
PP			Vodič s vysokonapěťovou izolací, pro dodržení dostatečné vzdálenosti hromosvodu a vodivých součástí dle ČSN EN 62305					
3	M	354 - R - 002	Vodič měděný zelenožlutý, CYA10	m	50,000	38,50	1 925,00	
PP			Vodič měděný zelenožlutý, CYA10					
4	M	354 - R - 003	Držák vedení vodiče průměru 6-10mm na střechu	kus	17,000	121,44	2 064,48	
PP			Držák vedení vodiče průměru 6-10mm na střechu					
5	K	741420041	Montáž vedení hromosvodné-podpěra klecová do zdíva	kus	80,000	139,15	11 132,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž hromosvodného vedení podpěr do zdíva klecových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741420041					
6	M	354 - R - 004	Podpěra vedení vodiče s vysokonapěťovou izolací do zdíva	kus	20,000	180,95	3 619,00	
PP			Podpěra vedení vodiče s vysokonapěťovou izolací do zdíva					
7	M	354 - R - 004.1	Podpěra vedení vodiče průměru 6-10mm do zdíva	kus	20,000	28,27	565,40	
PP			Podpěra vedení vodiče průměru 6-10mm do zdíva					
8	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	4,000	82,28	329,12	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741420022					
9	M	35442029	svorka uzemnění nerez univerzální	kus	4,000	38,17	152,68	CS ÚRS 2024 01
PP			svorka uzemnění nerez univerzální					
10	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	2,000	82,28	164,56	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741420022					
11	M	354 - R - 005	Svorka uzemnění nere, zemnicí pásek-drát	kus	2,000	53,24	106,48	
PP			Svorka uzemnění nere, zemnicí pásek-drát					
12	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	2,000	82,28	164,56	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741420022					
13	M	35442036	svorka uzemnění nerez připojovací	kus	2,000	38,28	76,56	CS ÚRS 2024 01
PP			svorka uzemnění nerez připojovací					
14	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	8,000	82,28	658,24	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741420022					
15	M	Pol14	Svorka pro uzemnění pláště vodiče s vysokonapěťovou izolací v oblasti koncovky	kus	8,000	1 814,67	14 517,36	
PP			Svorka pro uzemnění pláště vodiče s vysokonapěťovou izolací v oblasti koncovky					
16	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	2,000	82,28	164,56	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741420022					
17	M	Pol15	Svorka uzemnění nerez SR2b N V4A zkušební	kus	2,000	60,39	120,78	
PP			Svorka uzemnění nerez SR2b N V4A zkušební					
18	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	6,000	82,28	493,68	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741420022					
19	M	Pol16	Svorka uzemnění nerez SR2b N V4A pásek-pásek	kus	6,000	81,40	488,40	
PP			Svorka uzemnění nerez SR2b N V4A pásek-pásek					
20	K	Pol17	Montáž tyč jímací délky přes 3 m na konstrukce	kus	3,000	980,65	2 941,95	
PP			Montáž tyč jímací délky přes 3 m na konstrukce					
21	M	354 - R - 006	Jímací tyč celkové délky 5,7m, včetně podpůrné trubky GFK 3,2m, držák, sady pro připojení vodičů, připojovacích prvku pro trubku, apod.	kus	2,000	12 446,28	24 892,56	
PP			Jímací tyč celkové délky 5,7m, včetně podpůrné trubky GFK 3,2m, držák, sady pro připojení vodičů, připojovacích prvku pro trubku, apod.					
22	M	Pol18	Jímací tyč celkové délky 4,2m, včetně podpůrné trubky GFK 3,2m, držák, sady pro připojení vodičů, připojovacích prvku pro trubku, apod.	kus	1,000	12 109,79	12 109,79	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Jímací tyč celkové délky 4,2m, včetně podpůrné trubky GFK 3,2m, držák, sady pro připojení vodičů, připojovacích prvků pro trubku, apod.					
23	K	Pol19	Montáž držák podpůrné trubky	kus	2,000	150,48	300,96	
PP			Montáž držák podpůrné trubky					
24	M	Pol20	Držák podpůrné trubky pro uchycení na anténní stožár prům. 55-100mm	kus	2,000	765,38	1 530,76	
PP			Držák podpůrné trubky pro uchycení na anténní stožár prům. 55-100mm					
25	K	741111002	Montáž podlahových kanálů - krabice s vývody	kus	2,000	1 222,65	2 445,30	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž systému podlahových kanálů se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic krabic s vývody					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741111002					
26	M	354 - R - 006.1	Krabice pro zkušební svorku pro instalaci do zemně	kus	2,000	2 299,66	4 599,32	
PP			Krabice pro zkušební svorku pro instalaci do zemně					
27	K	741410021	Montáž pásku uzemňovacího průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	200,000	50,82	10 164,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojí pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741410021					
28	K	460161294	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 100 cm v hornině tř II skupiny 5	m	100,000	1 137,40	113 740,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 100 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460161294					
29	K	460431314	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 100 cm z horniny tř II skupiny 5	m	100,000	319,77	31 977,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním spaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 100 cm z hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460431314					
30	K	35442143	Pás zemnicí 30x4mm FeZN	m	200,000	90,42	18 084,00	
PP			Pás zemnicí 30x4mm FeZN					
D HZS2			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV					
31	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	20,000	880,00	17 600,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2231					
D 610			VRN					
32	K	460010021	Vytyčení trasy vedení podzemního v obvodu železniční stanice	km	1,000	25 080,00	25 080,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v obvodu železniční stanice					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460010021					
33	K	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 500 do 1 000 tis Kč	kus	1,000	12 540,00	12 540,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tisíc Kč					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210280003					
34	K	210280010	Příplatek k celkové prohlídce za dalších i započatých 500 tis Kč přes 1 000 tis Kč	kus	1,000	3 135,00	3 135,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací Příplatek k ceně -0003 za každých dalších i započatých 500 tisíc Kč přes 1000 tisíc Kč					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210280010					
35	K	220890401	Vyhotovení protokolu UTZ pro silnoproudá zařízení a zdroje	kus	1,000	27 588,00	27 588,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vyhotovení protokolu UTZ včetně funkční zkoušky, posouzení a vyhodnocení podkladů, vypracování protokolu, evidence protokolu pro silnoproudá zařízení a zdroje					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220890401					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					
36	K	741- R - 007	Demontáž stávající elektroinstalace	kmplet	1,000	14 044,80	14 044,80	
PP			Demontáž stávající elektroinstalace					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023
Objekt:
PS.01.02.01 - Úpravy a doplnění sdělovacího a zabezpečovacího zařízení
Soupis:
PS.01.02.01.01 - Rozhlasové zařízení

KSO:
Místo: Nádražní 366, 395 01 Pacov

CC-CZ:
Datum: 04.09.2024

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Uchazeč:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ: 60932171
DIČ: CZ60932171

Projektant:
DigiTry Art Technologies s.r.o.

IČ: 01930249
DIČ: CZ01930249

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			106 670,80
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	106 670,80	21,00%	22 400,87
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			129 071,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023

Objekt:

PS.01.02.01 - Úpravy a doplnění sdělovacího a zabezpečovacího zařízení

Soupis:

PS.01.02.01.01 - Rozhlasové zařízení

Místo:

Nádražní 366, 395 01 Pacov

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

DigiTry Art
Technologies s.r.o.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkov Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

106 670,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023

Objekt:

PS.01.02.01 - Úpravy a doplnění sdělovacího a zabezpečovacího zařízení

Soupis:

PS.01.02.01.01 - Rozhlasové zařízení

Místo:

Nádražní 366, 395 01 Pacov

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

DigiTry Art Technologies s.r.o.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						106 670,80		
1	K	7596335045	Montáž reproduktoru směrového, tlakového	kus	2,000	672,21	1 344,42	
PP			Montáž reproduktoru směrového, tlakového					
2	M	7596330290	Větve rozhlasového zařízení Standardní 100V reproduktory 2-pásmové výkonné tlakové reproduktory 32W @ 100V, woofer 6.5", tweeter 1"	kus	2,000	4 374,70	8 749,40	
PP			Větve rozhlasového zařízení Standardní 100V reproduktory 2-pásmové výkonné tlakové reproduktory 32W @ 100V, woofer 6.5", tweeter 1"					
3	K	7596335060	Montáž reproduktorového systému kruhového, eliptického	kus	2,000	699,49	1 398,98	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž reproduktorového systému včetně upevnění systému na ozvučnou desku s elektrickou výhybkou a drátovou formou, upevnění ozvučnice do připravené skříně nebo otvoru, připojení systému k rozvodnému vedení, nastavení optimální hlasitosti, směřování a odzkoušení ozvučení kruhového i eliptického					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/7596335060					
4	M	7596330110	Větve rozhlasového zařízení Standardní 100V reproduktory Podhledové Stropní 6/3/1,5W @ 100V / 20W @ 16ohm, bílý, impregnovaná membrána	kus	2,000	1 909,60	3 819,20	
PP			Větve rozhlasového zařízení Standardní 100V reproduktory Podhledové Stropní 6/3/1,5W @ 100V / 20W @ 16ohm, bílý, impregnovaná membrána					
5	K	741120101	Montáž vodičů Cu izolovaných plných a laněných s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm2 zatažených (např. CY, CHAH-V)	m	20,000	49,50	990,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,15 až 16 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120101					
6	M	7492501300	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 6 žz (CYA)	m	20,000	16,36	327,20	
PP			Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 6 žz (CYA)					
7	K	741122601	Montáž kabelů Cu plných kulatých žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložených pevně (např. CYKY)	m	100,000	49,50	4 950,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122601					
8	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2	m	100,000	15,07	1 507,00	CS ÚRS 2024 01
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2					
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,1mm					
9	K	741122601	Montáž kabelů Cu plných kulatých žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložených pevně (např. CYKY)	m	20,000	49,50	990,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122601					
10	M	34113402	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž 300/500V (H05RR-F) 2x1,50mm2	m	20,000	11,33	226,60	CS ÚRS 2024 01
PP			kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž 300/500V (H05RR-F) 2x1,50mm2					
P			Poznámka k položce: H05RR-F, průměr kabelu 8,2mm					
11	K	741322041	Montáž svodiče přepětí nn typ 2 jednopólových jednoduchých se zapojením vodičů	kus	2,000	449,13	898,26	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí - typ 2 jednopólových jednoduchých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741322041					
12	M	35889517	svodič přepětí - výměnný modul, 230V, varistor	kus	2,000	6 428,29	12 856,58	CS ÚRS 2023 01
PP			svodič přepětí - výměnný modul, 230V, varistor					
13	K	7491252025	Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez zapojení krabice instalační pod omítku 125x125 včetně svorkovnice a víka	kus	2,000	192,94	385,88	
PP			Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez zapojení krabice instalační pod omítku 125x125 včetně svorkovnice a víka					
14	M	7491201300	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KO 125 E	kus	2,000	76,01	152,02	
PP			Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KO 125 E					
15	K	742110001	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním	m	80,000	468,27	37 461,60	
PP			Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M	34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	80,000	23,54	1 883,20	CS ÚRS 2024 01
PP			trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325					
17	K	742110003	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených volně na příchytky	m	10,000	85,80	858,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených volně na příchytky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110003					
18	M	34571093	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, délka 3m	m	10,000	54,78	547,80	CS ÚRS 2024 01
PP			trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, délka 3m					
19	K	7491252050	Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez zapojení rozvodky krabicové kovové do 5xP16	kus	2,000	1 120,46	2 240,92	
PP			Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez zapojení rozvodky krabicové kovové do 5xP16					
20	M	34571492	krabice v uzavřeném provedení AI s krytím IP 54 čtvercová 100x100mm tři vývodky P16	kus	2,000	1 315,27	2 630,54	CS ÚRS 2024 01
PP			krabice v uzavřeném provedení AI s krytím IP 54 čtvercová 100x100mm tři vývodky P16					
21	K	7491252040	Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez zapojení rozvodky krabicové izolace do 6 mm2	kus	2,000	787,27	1 574,54	
PP			Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez zapojení rozvodky krabicové izolace do 6 mm2					
22	M	7491201510	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KSK 80 sv.šedá IP66	kus	2,000	34,54	69,08	
PP			Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KSK 80 sv.šedá IP66					
23	K	210100096	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	8,000	141,24	1 129,92	CS ÚRS 2024 01
PP			Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 2,5 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210100096					
24	M	SZRZ.9001R	připojení nových reproduktorových linek na stávající rozhlasovou ústřednu včetně montážního materiálu	ks	2,000	6 712,75	13 425,50	
PP			připojení nových reproduktorových linek na stávající rozhlasovou ústřednu včetně montážního materiálu					
25	M	SZRZ.9002R	galvanické oddělení rozhlasových kabelových vedení	m	2,000	1 846,24	3 692,48	
PP			galvanické oddělení rozhlasových kabelových vedení					
26	K	7596337030	Demontáž reproduktoru	kus	2,000	142,34	284,68	
PP			Demontáž reproduktoru					
27	K	7596337090	Demontáž konzoly pro reproduktor	kus	2,000	211,42	422,84	
PP			Demontáž konzoly pro reproduktor					
28	K	7491251010	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm	m	8,000	224,07	1 792,56	
PP			Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm					
29	M	7491200210	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 20x20 vkladací bílá 2m	kus	4,000	15,40	61,60	
PP			Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 20x20 vkladací bílá 2m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023
Objekt:
PS.01.02.01 - Úpravy a doplnění sdělovacího a zabezpečovacího zařízení
Soupis:
PS.01.02.01.02 - Hodinové rozvody

KSO:
Místo: Nádražní 366, 395 01 Pacov

CC-CZ:
Datum: 04.09.2024

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ:
DIČ: CZ70994234

Uchazeč:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:
DIČ: CZ60932171

Projektant:
DigiTry Art Technologies s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ01930249

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			177 899,70
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	177 899,70	21,00%	37 358,94
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	215 258,64

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023

Objekt:

PS.01.02.01 - Úpravy a doplnění sdělovacího a zabezpečovacího zařízení

Soupis:

PS.01.02.01.02 - Hodinové rozvody

Místo:

Nádražní 366, 395 01 Pacov

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

DigiTry Art
Technologies s.r.o.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkovice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

177 899,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023

Objekt:

PS.01.02.01 - Úpravy a doplnění sdělovacího a zabezpečovacího zařízení

Soupis:

PS.01.02.01.02 - Hodinové rozvody

Místo:

Nádražní 366, 395 01 Pacov

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

DigiTry Art Technologies s.r.o.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						177 899,70		
1	K	R7596625010	Montáž hodin podružných 1-stranných	kus	1,000	219,67	219,67	UOŽI
PP			Montáž hodin podružných 1-stranných					
2	M	7596630113R	Hodinová zařízení Exteriérové hodiny ručičkové výrobek schválený pro Správu železnic, dle směrnice SŽ SM118 a SŽT S2/2021-S	kus	1,000	86 267,50	86 267,50	
PP			Hodinová zařízení Exteriérové hodiny ručičkové výrobek schválený pro Správu železnic, dle směrnice SŽ SM118 a SŽT S2/2021-S					
3	K	R7596625011	Montáž hodin podružných 1-stranných	kus	3,000	219,23	657,69	UOŽI
PP			Montáž hodin podružných 1-stranných					
4	M	7596620030R	Hodinová zařízení Interiérové hodiny ručičkové podružné, jednostranné výrobek schválený pro Správu železnic, dle směrnice SŽ SM118 a SŽT S2/2021-S	kus	3,000	7 588,68	22 766,04	
PP			Hodinová zařízení Interiérové hodiny ručičkové podružné, jednostranné výrobek schválený pro Správu železnic, dle směrnice SŽ SM118 a SŽT S2/2021-S					
5	K	7590545014	Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo liště	m	60,000	49,50	2 970,00	UOŽI
PP			Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo liště					
6	M	34121231	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(St)Y...Lg) 1x2x0,8mm2	m	60,000	11,33	679,80	CS ÚRS 2024 01
PP			kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(St)Y...Lg) 1x2x0,8mm2					
P			Poznámka k položce: J-Y(St)Y, průměr kabelu 6mm					
7	K	741122601	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	60,000	67,10	4 026,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122601					
8	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	60,000	18,04	1 082,40	CS ÚRS 2024 01
PP			kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm					
9	K	R742110001	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním	m	30,000	468,27	14 048,10	
PP			Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním					
10	M	34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	30,000	23,54	706,20	CS ÚRS 2024 01
PP			trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325					
11	K	R7421100011	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním	m	10,000	468,27	4 682,70	
PP			Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním					
12	M	34571075	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340	m	10,000	30,58	305,80	CS ÚRS 2024 01
PP			trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340					
13	K	742110011	Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro vnitřní rozvody uložených volně na příchytky	m	10,000	85,80	858,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž trubek elektroinstalačních plastových tuhých pro vnitřní rozvody uložených volně na příchytky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110011					
14	M	34571093	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22, 1/25 mm, délka 3m	m	10,000	54,78	547,80	CS ÚRS 2024 01
PP			trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22, 1/25 mm, délka 3m					
15	K	759669R01	Nové hlavní mateční hodiny jednotného času D+M	soubor	1,000	23 280,40	23 280,40	
PP			Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 50/50 - 50/100 mm					
16	K	7598095649	Vyhotovení revizní zprávy HZ - hodinové zařízení	kus	1,000	3 215,08	3 215,08	
PP			Vyhotovení revizní zprávy HZ - hodinové zařízení					
17	K	7596627010	Demontáž hodin podružných 1-stranných	kus	3,000	183,15	549,45	
PP			Demontáž hodin podružných 1-stranných					
18	K	7596627015	Demontáž hodin podružných 2-stranných	kus	1,000	423,83	423,83	
PP			Demontáž hodin podružných 2-stranných					
19	K	7491251010	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm	m	6,000	224,07	1 344,42	
PP			Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	M	7491200210	<i>Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 20x20 vkladací bílá 2m</i>	<i>kus</i>	3,000	15,40	46,20	
PP			Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 20x20 vkladací bílá 2m					
21	K	7491251015	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 50/50 - 50/100 mm	m	6,000	230,89	1 385,34	
PP			Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 50/50 - 50/100 mm					
22	M	7491200310	<i>Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LH 60x40 vkladací bílá 2m</i>	<i>kus</i>	3,000	64,68	194,04	
PP			Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LH 60x40 vkladací bílá 2m					
23	K	D759669R01	Demontáž stávajících hlavních matečních hodin jednotného času +ekologická likvidace likvidace	soubor	1,000	7 643,24	7 643,24	
PP			Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 50/50 - 50/100 mm					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023
Objekt:
PS.01.02.01 - Úpravy a doplnění sdělovacího a zabezpečovacího zařízení
Soupis:
PS.01.02.01.03 - Kamerový systém

KSO:
Místo: Nádražní 366, 395 01 Pacov

CC-CZ:
Datum: 04.09.2024

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Uchazeč:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ: 60932171
DIČ: CZ60932171

Projektant:
DigiTry Art Technologies s.r.o.

IČ: 01930249
DIČ: CZ01930249

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			44 046,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	44 046,20	21,00%	9 249,70
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			53 295,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023

Objekt:

PS.01.02.01 - Úpravy a doplnění sdělovacího a zabezpečovacího zařízení

Soupis:

PS.01.02.01.03 - Kamerový systém

Místo:

Nádražní 366, 395 01 Pacov

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

DigiTry Art
Technologies s.r.o.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkovice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

44 046,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023

Objekt:

PS.01.02.01 - Úpravy a doplnění sdělovacího a zabezpečovacího zařízení

Soupis:

PS.01.02.01.03 - Kamerový systém

Místo:

Nádražní 366, 395 01 Pacov

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

DigiTry Art Technologies s.r.o.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							44 046,20	
1	K	742110001	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním	m	80,000	468,27	37 461,60	
PP Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním								
2	M	34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	80,000	23,54	1 883,20	CS ÚRS 2024 01
PP trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325								
3	K	7491252025	Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez zapojení krabice instalační pod omítku 125x125 včetně svorkovnice a víka	kus	6,000	165,55	993,30	
PP Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez zapojení krabice instalační pod omítku 125x125 včetně svorkovnice a víka								
4	M	7491201300	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KO 125 E	kus	6,000	77,22	463,32	
PP Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KO 125 E								
5	K	7491251010	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm	m	14,000	224,07	3 136,98	
PP Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm								
6	M	7491200210	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 20x20 vkládací bílá 2m	kus	7,000	15,40	107,80	
PP Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 20x20 vkládací bílá 2m								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023
Objekt:
PS.01.02.01 - Úpravy a doplnění sdělovacího a zabezpečovacího zařízení
Soupis:
PS.01.02.01.04 - Elektronický informační systém

KSO:
Místo: Nádražní 366, 395 01 Pacov

CC-CZ:
Datum: 04.09.2024

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ:
DIČ: CZ70994234

Uchazeč:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:
DIČ: CZ60932171

Projektant:
DigiTry Art Technologies s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ01930249

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			24 503,60
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 503,60	21,00%	5 145,76
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			29 649,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023

Objekt:

PS.01.02.01 - Úpravy a doplnění sdělovacího a zabezpečovacího zařízení

Soupis:

PS.01.02.01.04 - Elektronický informační systém

Místo:

Nádražní 366, 395 01 Pacov

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

DigiTry Art
Technologies s.r.o.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

24 503,60

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023

Objekt:

PS.01.02.01 - Úpravy a doplnění sdělovacího a zabezpečovacího zařízení

Soupis:

PS.01.02.01.04 - Elektronický informační systém

Místo:

Nádražní 366, 395 01 Pacov

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

DigiTry Art Technologies s.r.o.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíč Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							24 503,60	
1	K	7491252025	Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez zapojení krabice instalační pod omítku 125x125 včetně svorkovnice a víka	kus	4,000	189,97	759,88	
PP			Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez zapojení krabice instalační pod omítku 125x125 včetně svorkovnice a víka					
2	M	7491201300	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KO 125 E	kus	4,000	77,44	309,76	
PP			Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KO 125 E					
3	K	7590545014	Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo liště	m	50,000	55,44	2 772,00	
PP			Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo liště					
4	M	7590540524	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 5e 100Mhz 1 Gbps FTP Stíněný plášť, PVC vnitřní, drát	m	50,000	13,09	654,50	
PP			Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 5e 100Mhz 1 Gbps FTP Stíněný plášť, PVC vnitřní, drát					
5	K	742110001	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním	m	35,000	468,27	16 389,45	
PP			Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním					
6	M	34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	35,000	23,54	823,90	CS ÚRS 2024 01
PP			trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325					
7	K	742110011	Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro vnitřní rozvody uložených volně na příchytky	m	10,000	85,80	858,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž trubek elektroinstalačních plastových tuhých pro vnitřní rozvody uložených volně na příchytky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110011					
8	M	34571093	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22, 1/25 mm, délka 3m	m	10,000	54,78	547,80	CS ÚRS 2024 01
PP			trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, délka 3m					
9	K	7491251010	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm	m	6,000	223,63	1 341,78	
PP			Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm					
10	M	7491200210	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 20x20 vkladací bílá 2m	kus	3,000	15,51	46,53	
PP			Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 20x20 vkladací bílá 2m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023
Objekt:
PS.01.02.01 - Úpravy a doplnění sdělovacího a zabezpečovacího zařízení
Soupis:
PS.01.02.01.05 - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

KSO:
Místo: Nádražní 366, 395 01 Pacov

CC-CZ:
Datum: 04.09.2024

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Uchazeč:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ: 60932171
DIČ: CZ60932171

Projektant:
DigiTry Art Technologies s.r.o.

IČ: 01930249
DIČ: CZ01930249

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			456 571,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	456 571,50	21,00%	95 880,02
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	552 451,52

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023

Objekt:

PS.01.02.01 - Úpravy a doplnění sdělovacího a zabezpečovacího zařízení

Soupis:

PS.01.02.01.05 - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

Místo:

Nádražní 366, 395 01 Pacov

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

DigiTry Art
Technologies s.r.o.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkovice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

456 571,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023

Objekt:

PS.01.02.01 - Úpravy a doplnění sdělovacího a zabezpečovacího zařízení

Soupis:

PS.01.02.01.05 - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

Místo:

Nádražní 366, 395 01 Pacov

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

DigiTry Art Technologies s.r.o.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							456 571,50	
1	K	7597115035	Montáž ústředny konvenční do 48 smyček	kus	1,000	8 720,58	8 720,58	
PP			Montáž ústředny konvenční do 48 smyček					
2	M	7597110330	EZS Ústředna až 96 zón a 16 grup v krytu bez klávesnice, s komunikátorem a zdrojem	kus	1,000	18 467,57	18 467,57	
PP			EZS Ústředna až 96 zón a 16 grup v krytu bez klávesnice, s komunikátorem a zdrojem					
3	K	7597125035	Montáž příslušenství pro EZS oživení a nastavení systému EZS	soubor	1,000	10 292,26	10 292,26	
PP			Montáž příslušenství pro EZS oživení a nastavení systému EZS					
4	M	7597111258	EZS Instalační materiál pro instalaci EZS ústředny s integrací do diagnostické ústředny	kus	1,000	2 581,81	2 581,81	
PP			EZS Instalační materiál pro instalaci EZS ústředny s integrací do diagnostické ústředny					
5	M	7596460640	Náhradní díly k EPS Kryty pro akumulátory 12V, 17Ah rozměry 160x210x82mm	kus	1,000	974,27	974,27	
PP			Náhradní díly k EPS Kryty pro akumulátory 12V, 17Ah rozměry 160x210x82mm					
6	K	7597125040	Montáž příslušenství pro EZS naprogramování ústředny EZS	kus	1,000	4 433,00	4 433,00	
PP			Montáž příslušenství pro EZS naprogramování ústředny EZS					
7	K	7597125045	Montáž příslušenství pro EZS vizualizace na PC pro dálkovou správu dat EZS za 1 žst.	kus	1,000	90 510,53	90 510,53	
PP			Montáž příslušenství pro EZS vizualizace na PC pro dálkovou správu dat EZS za 1 žst.					
8	M	7597110352	EZS Systémový Ethernet (TCP/IP) komunikátor bez krytu, nové HW provedení	kus	1,000	10 379,93	10 379,93	
PP			EZS Systémový Ethernet (TCP/IP) komunikátor bez krytu, nové HW provedení					
9	M	7597110361	EZS systémový GSM v kovovém krytu pro posílání SMS a volání uživateli	kus	1,000	11 160,38	11 160,38	
PP			EZS systémový GSM v kovovém krytu pro posílání SMS a volání uživateli					
10	K	7597125020	Montáž příslušenství pro EZS koncentrátoru RIO	kus	2,000	2 576,97	5 153,94	
PP			Montáž příslušenství pro EZS koncentrátoru RIO					
11	M	7597110345	EZS Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy	kus	2,000	4 014,01	8 028,02	
PP			EZS Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy					
12	K	7597125010	Montáž příslušenství pro EZS klávesnice (tabla)	kus	2,000	2 464,99	4 929,98	
PP			Montáž příslušenství pro EZS klávesnice (tabla)					
13	M	7597110338	EZS LCD klávesnice pro ústředny GD	kus	2,000	4 296,60	8 593,20	
PP			EZS LCD klávesnice pro ústředny GD					
14	K	7597135010	Montáž prvku pro EZS (čidlo, snímač, siréna)	kus	45,000	1 237,28	55 677,60	
PP			Montáž prvku pro EZS (čidlo, snímač, siréna)					
15	M	7597111148	EZS Zálohovaná leštěná kovová siréna venkovní 118dB/1m s majákem a akumulátorem	kus	1,000	5 494,94	5 494,94	
PP			EZS Zálohovaná leštěná kovová siréna venkovní 118dB/1m s majákem a akumulátorem					
16	M	7597111255	EZS Kombinovaný detektor kouře a teplot s drátovým připojením	kus	11,000	1 324,95	14 574,45	
PP			EZS Kombinovaný detektor kouře a teplot s drátovým připojením					
17	M	7596450050	Tlačítkové hlásiče Tlačítkový hlásič napětový	kus	2,000	1 743,94	3 487,88	
PP			Tlačítkové hlásiče Tlačítkový hlásič napětový					
18	M	7597110930	EZS PIR detektor s dosahem 12 m	kus	3,000	593,34	1 780,02	
PP			EZS PIR detektor s dosahem 12 m					
19	M	7597111004	EZS Kloubový držák pro rohovou montáž	kus	3,000	149,05	447,15	
PP			EZS Kloubový držák pro rohovou montáž					
20	M	7597111090	EZS MG kontakt závrtný čtyřdrátový s pracovní mezerou 16 mm	kus	28,000	205,59	5 756,52	
PP			EZS MG kontakt závrtný čtyřdrátový s pracovní mezerou 16 mm					
21	K	741210401	Montáž rozváděč nebo krabice nevýbušná do 5 kg	kus	18,000	446,27	8 032,86	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž rozváděčů nebo krabic nevýbušných bez zapojení vodičů hmotnosti do 5 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210401					
22	M	RPZTS.9301R	zapojovací krabice se svorkovnicí a sabotážním kontaktem	ks	18,000	265,21	4 773,78	
PP			zapojovací krabice se svorkovnicí a sabotážním kontaktem					
23	K	7491252010	Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez zapojení krabice přístrojové	kus	30,000	65,01	1 950,30	
PP			Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez zapojení krabice přístrojové					
24	M	7491201110	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KP 67x67 přístrojová	kus	30,000	17,82	534,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KP 67x67 přístrojová					
25	K	7590545014	Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo liště	m	60,000	49,50	2 970,00	
PP			Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo liště					
26	M	7590540524	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 5e 100Mhz 1 Gbps FTP Stíněný plášť, PVC vnitřní, drát	m	60,000	13,09	785,40	
PP			Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 5e 100Mhz 1 Gbps FTP Stíněný plášť, PVC vnitřní, drát					
27	K	7590545014	Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo liště	m	60,000	49,50	2 970,00	
PP			Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo liště					
28	M	34143798	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (H05VV-F) 2x1,50mm2	m	60,000	13,64	818,40	CS ÚRS 2024 01
PP			kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (H05VV-F) 2x1,50mm2					
P			Poznámka k položce: H05VV-F, CYSY, průměr kabelu 8,6mm					
29	K	7590545014	Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo liště	m	185,000	49,50	9 157,50	
PP			Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo liště					
30	M	34121044	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příloženým Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 2x2x0,5mm2	m	185,000	10,89	2 014,65	CS ÚRS 2024 01
PP			kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příloženým Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 2x2x0,5mm2					
P			Poznámka k položce: SYKFY, průměr kabelu 5mm					
31	K	7590545014	Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo liště	m	150,000	49,50	7 425,00	
PP			Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo liště					
32	M	34121046	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příloženým Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 3x2x0,5mm2	m	150,000	10,89	1 633,50	CS ÚRS 2024 01
PP			kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příloženým Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 3x2x0,5mm2					
P			Poznámka k položce: SYKFY, průměr kabelu 5,5mm					
33	K	742110001	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním	m	125,000	468,27	58 533,75	
PP			Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním					
34	M	34571072	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320	m	125,000	20,68	2 585,00	CS ÚRS 2024 01
PP			trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320					
35	K	742110001	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním	m	60,000	468,27	28 096,20	
PP			Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním					
36	M	34571074	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332	m	60,000	36,41	2 184,60	CS ÚRS 2024 01
PP			trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332					
37	K	742110001	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním	m	50,000	468,27	23 413,50	
PP			Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním					
38	M	34571075	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340	m	50,000	30,58	1 529,00	CS ÚRS 2024 01
PP			trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340					
39	K	7598045015	Zařízení EZS odzkoušení v rozsahu 1 ústředny	kus	1,000	13 347,62	13 347,62	
PP			Zařízení EZS odzkoušení v rozsahu 1 ústředny					
40	K	7598045035	Zařízení EZS zaškolení obsluhy	kus	1,000	2 854,72	2 854,72	
PP			Zařízení EZS zaškolení obsluhy					
41	K	7598045040	Zařízení EZS vyhotovení protokolu o funkční zkoušce	kus	1,000	2 387,00	2 387,00	
PP			Zařízení EZS vyhotovení protokolu o funkční zkoušce					
42	M	7596490010	Ostatní Provozní kniha Provozní kniha EPS, LDP, ASHS	kus	1,000	263,01	263,01	
PP			Ostatní Provozní kniha Provozní kniha EPS, LDP, ASHS					
43	K	7491251010	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm	m	16,000	224,07	3 585,12	
PP			Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm					
44	M	7491200210	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 20x20 vkladací bílá 2m	kus	8,000	15,40	123,20	
PP			Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 20x20 vkladací bílá 2m					
45	K	7491251015	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 50/50 - 50/100 mm	m	12,000	230,89	2 770,68	
PP			Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 50/50 - 50/100 mm					
46	M	7491200310	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LH 60x40 vkladací bílá 2m	kus	6,000	64,68	388,08	
PP			Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LH 60x40 vkladací bílá 2m					

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO:

CC-CZ:

Zadavatel:

IC: 70994234

DIČ: CZ70994234

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ: 60932171

DIČ: CZ60932171

Projektant:

DigiTry Art Technologies s.r.o.

IČ: 01930249

DIČ: CZ01930249

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023

Objekt:

PS.01.02.01 - Úpravy a doplnění sdělovacího a zabezpečovacího zařízení

Soupis:

PS.01.02.01.06-106 - Strukturovaná kabeláž

Místo:

Nádražní 366, 395 01 Pacov

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

DigiTry Art
Technologies s.r.o.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkovice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

713 462,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023

Objekt:

PS.01.02.01 - Úpravy a doplnění sdělovacího a zabezpečovacího zařízení

Soupis:

PS.01.02.01.06-106 - Strukturovaná kabeláž

Místo:

Nádražní 366, 395 01 Pacov

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

DigiTry Art Technologies s.r.o.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						713 462,20		
1	K	7593315330	Montáž datové skříně rack	kus	1,000	2 095,17	2 095,17	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž datové skříně rack					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/7593315330					
2	M	RM.0001	Konstrukční díly RACK 19" 45U perforované dveře, odnímatelné boky	kus	1,000	20 951,81	20 951,81	
PP			Konstrukční díly RACK 19" 45U perforované dveře, odnímatelné boky					
3	K	7593315392	Montáž panelu do RACKU 19"	kus	1,000	1 227,60	1 227,60	
PP			Montáž panelu do RACKU 19"					
4	M	RM.0011	Ventilační jednotka univerzální se 4 ventilátory do stropu nebo do podlahy	kus	1,000	4 433,00	4 433,00	
PP			Ventilační jednotka univerzální se 4 ventilátory do stropu nebo do podlahy					
5	M	RM.0012	19" rozvodný panel 1U, 8 x zásuvka dle ČSN, max. 16 A, kabel 3 x 1,5 mm, 2 m	kus	2,000	953,81	1 907,62	
PP			19" rozvodný panel 1U, 8 x zásuvka dle ČSN, max. 16 A, kabel 3 x 1,5 mm, 2 m					
6	M	RM.0013	19" vyvazovací panel 1U oboustranná plastová lišta	kus	5,000	405,35	2 026,75	
PP			19" vyvazovací panel 1U oboustranná plastová lišta					
7	M	RM.0014	19" polička s perforací 1U/550mm, max. nosnost 40kg	kus	2,000	935,33	1 870,66	
PP			19" polička s perforací 1U/550mm, max. nosnost 40kg					
8	K	742330052	Popis portů patchpanelu	kus	1,000	97,46	97,46	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330052					
9	K	742330024	Montáž patch panelu 24 portů	kus	1,000	438,46	438,46	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330024					
10	M	7590560529	Optické kabely Spojky a příslušenství pro optické sítě Ostatní Patch panel 24 portů CAT 5E	kus	1,000	1 607,54	1 607,54	
PP			Optické kabely Spojky a příslušenství pro optické sítě Ostatní Patch panel 24 portů CAT 5E					
11	K	742330041	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	3,000	163,68	491,04	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330041					
12	M	RSK.210610601 R	Zásuvka modulární pro 3 keystone pod omítku, bílá	kus	3,000	66,22	198,66	
PP			Zásuvka modulární pro 3 keystone pod omítku, bílá					
13	K	7590575010	Montáž portu strukturované kabeláže	kus	9,000	96,91	872,19	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž příslušenství pro telefonní přístroje portu strukturované kabeláže					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/7590575010					
14	M	RADI.0051301.U RS	Keystone zařezávací CAT5E STP, černý	kus	9,000	39,82	358,38	
PP			Keystone zařezávací CAT5E STP, černý					
15	K	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	9,000	189,97	1 709,73	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330101					
16	M	7590540554	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 5e 100Mhz 1 Gbps FTP propojovací kabel RJ45/RJ45 3m	kus	10,000	86,68	866,80	
PP			Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 5e 100Mhz 1 Gbps FTP propojovací kabel RJ45/RJ45 3m					
17	K	7491252010	Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez zapojení krabice přístrojové	kus	3,000	65,01	195,03	
PP			Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez zapojení krabice přístrojové					
18	M	7491201110	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KP 67x67 přístrojová	kus	3,000	17,82	53,46	
PP			Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KP 67x67 přístrojová					
19	K	7590545014	Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo liště	m	216,000	49,50	10 692,00	
PP			Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo liště					
20	M	7590540524	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 5e 100Mhz 1 Gbps FTP Stíněný plášť, PVC vnitřní, drát	m	216,000	11,33	2 447,28	
PP			Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 5e 100Mhz 1 Gbps FTP Stíněný plášť, PVC vnitřní, drát					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	741120101	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	26,000	43,89	1 141,14	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,15 až 16 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120101					
22	M	7492500880	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 16 žz (CYA)	m	26,000	31,57	820,82	
	PP		Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 16 žz (CYA)					
23	K	742110001	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním	m	50,000	468,27	23 413,50	
	PP		Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním					
24	M	34571072	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320	m	50,000	20,68	1 034,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320					
25	K	742110001	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním	m	60,000	468,27	28 096,20	
	PP		Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním					
26	M	34571074	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332	m	60,000	36,41	2 184,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332					
27	K	742110001	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním	m	60,000	468,27	28 096,20	
	PP		Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním					
28	M	34571075	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340	m	60,000	30,58	1 834,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340					
29	K	742110011	Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro vnitřní rozvody uložených volně na příchytky	m	10,000	85,80	858,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních plastových tuhých pro vnitřní rozvody uložených volně na příchytky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110011					
30	M	34571092	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, délka 3m	m	10,000	39,49	394,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, délka 3m					
31	K	742110011	Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro vnitřní rozvody uložených volně na příchytky	m	10,000	85,80	858,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních plastových tuhých pro vnitřní rozvody uložených volně na příchytky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110011					
32	M	34571094	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 28,6/32 mm, délka 3m	m	10,000	87,12	871,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 28,6/32 mm, délka 3m					
33	K	7491251010	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm	m	10,000	238,70	2 387,00	
	PP		Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm					
34	M	7491200210	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 20x20 vkladací bílá 2m	kus	5,000	15,40	77,00	
	PP		Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 20x20 vkladací bílá 2m					
35	K	7491251015	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 50/50 - 50/100 mm	m	10,000	252,34	2 523,40	
	PP		Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 50/50 - 50/100 mm					
36	M	7491200310	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LH 60x40 vkladací bílá 2m	kus	5,000	64,68	323,40	
	PP		Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LH 60x40 vkladací bílá 2m					
37	M	RM.1001	technologický switch Cisco Catalyst 9200L, 48 x 10/100/1000 + 4xSFP 1G, Essential	kus	1,000	102 190,22	102 190,22	
	PP		technologický switch Cisco Catalyst 9200L, 48 x 10/100/1000 + 4xSFP 1G, Essential					
38	M	RM.1002	Licence Cisco Catalyst C9200 DNA Essentials, 48-port, 7 let	kus	1,000	37 943,29	37 943,29	
	PP		Licence Cisco Catalyst C9200 DNA Essentials, 48-port, 7 let					
39	M	RM.1003	switch s POE Cisco Catalyst 2960-X Compact Switch 24 x 10/100/1000 Gigabit Ethernet, POE	kus	1,000	78 463,55	78 463,55	
	PP		switch s POE Cisco Catalyst 2960-X Compact Switch 24 x 10/100/1000 Gigabit Ethernet, POE					
40	M	RM.1004	napájecí zdroj Benning SLIMLINE SMS 2400SE, 1U, 2 moduly 800W (jištění 5 spotřebičů atd.), včetně Control, MCU, TCP/IP, ...)	kus	1,000	60 259,10	60 259,10	
	PP		napájecí zdroj Benning SLIMLINE SMS 2400SE, 1U, 2 moduly 800W (jištění 5 spotřebičů atd.), včetně Control, MCU, TCP/IP, ...)					
41	M	RM.1005	Střídač TSI-EPC-48V-230Vac-Pack-20 (TSI Nova), kabinet 1U, 2x modul 750VA, kontrolér T2S-ETH	kus	1,000	58 310,56	58 310,56	
	PP		Střídač TSI-EPC-48V-230Vac-Pack-20 (TSI Nova), kabinet 1U, 2x modul 750VA, kontrolér T2S-ETH					
42	M	RM.1006	Akumulátor Pb PowerSafe 12V62F	kus	4,000	13 532,75	54 131,00	
	PP		Akumulátor Pb PowerSafe 12V62F					
43	M	RM.1007	kabeláž pro napájení datového rozvaděče 48VDC, včetně montážního materiálu a svorkovnice	kus	3,000	2 523,40	7 570,20	
	PP		kabeláž pro napájení datového rozvaděče 48VDC, včetně montážního materiálu a svorkovnice					
44	K	7595605185	Montáž routeru (směrovače), switche (přepínače) a huby (rozbočovače) instalace a konfigurace switche L2 upevněného - expertní	kus	2,000	4 666,86	9 333,72	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž routeru (směrovače), switche (přepínače) a huby (rozbočovače) instalace a konfigurace switche L2 upevněného - expertní					
45	K	742330011	Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení	kus	10,000	1 841,40	18 414,00	
PP			Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení					
46	M	RM.1008	IMC-719-2DC Managed Modular 20-slot Media Converter Chassis, 2 DC Power;	kus	1,000	48 567,75	48 567,75	
PP			IMC-719-2DC Managed Modular 20-slot Media Converter Chassis, 2 DC Power;					
47	M	RM.1009	IMC-750-SE Managed Modular Media Converter, 100Mbps, Single mode 1310xmt, 40km, SC	kus	4,000	12 129,81	48 519,24	
PP			IMC-750-SE Managed Modular Media Converter, 100Mbps, Single mode 1310xmt, 40km, SC					
48	M	RM.1010	IMC-710 SNMP management module	kus	1,000	7 779,64	7 779,64	
PP			IMC-710 SNMP management module					
49	K	7595605150	Montáž modemu, převodníku, repeatru instalace a konfigurace mediakonvertoru	kus	4,000	673,20	2 692,80	
PP			Montáž modemu, převodníku, repeatru instalace a konfigurace mediakonvertoru					
50	K	RM.1011	montáž boxu pro mediakonvertořy s managmentem, včetně konfigurace	kus	1,000	1 217,81	1 217,81	
PP			montáž boxu pro mediakonvertořy s managmentem, včetně konfigurace					
51	K	RM.1012	demontáž mediakonvertoru VB Pelhřimov	kus	1,000	2 874,08	2 874,08	
PP			demontáž mediakonvertoru VB Pelhřimov					
52	K	RM.1013	demontáž mediakonvertoru VB Obrataň	kus	1,000	2 874,08	2 874,08	
PP			demontáž mediakonvertoru VB Obrataň					
53	M	RM.1014	optická propojovací patch kabel, SM 9/125, délka 3m	kus	2,000	1 816,98	3 633,96	
PP			optická propojovací patch kabel, SM 9/125, délka 3m					
54	K	RM.1015	konfigurace nového switche VB Pacov	kus	1,000	6 410,80	6 410,80	
PP			konfigurace nového switche VB Pacov					
55	K	RM.1016	konfigurace stávající technologické sítě VB Pelhřimov	kus	1,000	6 410,80	6 410,80	
PP			konfigurace stávající technologické sítě VB Pelhřimov					
56	K	RM.1017	konfigurace stávající technologické sítě VB Obrataň	kus	1,000	6 410,80	6 410,80	
PP			konfigurace stávající technologické sítě VB Obrataň					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023
Objekt:
PS.01.02.01 - Úpravy a doplnění sdělovacího a zabezpečovacího zařízení
Soupis:
PS.01.02.01.06-107 - Kabeláž pro dálkové odečty vodoměrů

KSO:
Místo: Nádražní 366, 395 01 Pacov

CC-CZ:
Datum: 04.09.2024

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ:
DIČ: CZ70994234

Uchazeč:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:
DIČ: CZ60932171

Projektant:
DigiTry Art Technologies s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ01930249

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			7 671,40
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 671,40	21,00%	1 610,99
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			9 282,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023

Objekt:

PS.01.02.01 - Úpravy a doplnění sdělovacího a zabezpečovacího zařízení

Soupis:

PS.01.02.01.06-107 - Kabeláž pro dálkové odečty vodoměrů

Místo:

Nádražní 366, 395 01 Pacov

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

DigiTry Art
Technologies s.r.o.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkovice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 671,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023

Objekt:

PS.01.02.01 - Úpravy a doplnění sdělovacího a zabezpečovacího zařízení

Soupis:

PS.01.02.01.06-107 - Kabeláž pro dálkové odečty vodoměrů

Místo:

Nádražní 366, 395 01 Pacov

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

DigiTry Art Technologies s.r.o.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčk Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						7 671,40		
1	K	742110001	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním	m	6,000	468,27	2 809,62	
PP			Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním					
2	M	34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	6,000	23,54	141,24	CS ÚRS 2024 01
PP			trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325					
3	K	742110011	Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro vnitřní rozvody uložených volně na příchytky	m	17,700	85,80	1 518,66	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž trubek elektroinstalačních plastových tuhých pro vnitřní rozvody uložených volně na příchytky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110011					
VV			10+5,2+0,5+2		17,700			
VV			Součet		17,700			
4	M	34571093	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, délka 3m	m	15,700	54,78	860,05	CS ÚRS 2024 01
PP			trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, délka 3m					
5	K	7590545014	Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo lištiě	m	23,700	49,50	1 173,15	
PP			Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo lištiě					
6	M	34121233	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s přílohným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(St)Y...Lg) 2x2x0,8mm2	m	23,700	14,63	346,73	CS ÚRS 2024 01
PP			kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s přílohným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(St)Y...Lg) 2x2x0,8mm2					
P			Poznámka k položce: J-Y(St)Y, průměr kabelu 7mm					
7	K	7491252040	Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez zapojení rozvodky krabicové izolace do 6 mm2	kus	1,000	787,41	787,41	
PP			Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez zapojení rozvodky krabicové izolace do 6 mm2					
8	M	7491201510	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KSK 80 sv.šedá IP66	kus	1,000	34,54	34,54	
PP			Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KSK 80 sv.šedá IP66					
9	K	7491251010	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm	m	0,000	224,07	0,00	
PP			Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm					
10	M	7491200210	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 20x20 vkladací bílá 2m	kus	0,000	15,40	0,00	
PP			Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 20x20 vkladací bílá 2m					
11	M	7491200260	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 40x20 vkladací bílá 2m	kus	0,000	22,33	0,00	
PP			Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 40x20 vkladací bílá 2m					
12	M	7491200310	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LH 60x40 vkladací bílá 2m	kus	0,000	64,68	0,00	
PP			Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LH 60x40 vkladací bílá 2m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023
Objekt:
PS.01.02.01 - Úpravy a doplnění sdělovacího a zabezpečovacího zařízení
Soupis:
PS.01.02.01.06-108 - Kabelová trasa pro radiový systém

KSO:

Místo:

Nádražní 366, 395 01 Pacov

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Projektant:

DigiTry Art Technologies s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

04.09.2024

IČ:

DIČ:

70994234
CZ70994234

IČ:

DIČ:

60932171
CZ60932171

IČ:

DIČ:

01930249
CZ01930249

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		562 527,90	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	562 527,90	21,00%	118 130,86
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	680 658,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023

Objekt:

PS.01.02.01 - Úpravy a doplnění sdělovacího a zabezpečovacího zařízení

Soupis:

PS.01.02.01.06-108 - Kabelová trasa pro radiový systém

Místo:

Nádražní 366, 395 01 Pacov

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

DigiTry Art
Technologies s.r.o.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkovice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

562 527,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023

Objekt:

PS.01.02.01 - Úpravy a doplnění sdělovacího a zabezpečovacího zařízení

Soupis:

PS.01.02.01.06-108 - Kabelová trasa pro radiový systém

Místo:

Nádražní 366, 395 01 Pacov

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

DigiTry Art Technologies s.r.o.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčk Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							562 527,90	
1	K	7596957160	Demontáž anténního stožáru radiokomunikačního zařízení pomocí vysokozdvíže plošiny na sedlovou střechu	kus	1,000	66 982,08	66 982,08	
PP			Demontáž anténního stožáru radiokomunikačního zařízení pomocí vysokozdvíže plošiny na sedlovou střechu					
2	M	7596950790	Ocelové stožáry Stožár anténní HTN 6 (HM038388990201)	kus	1,000	133 105,94	133 105,94	
PP			Ocelové stožáry Stožár anténní HTN 6 (HM038388990201)					
3	K	7596955160	Montáž anténního stožáru radiokomunikačního zařízení pomocí vysokozdvíže plošiny na sedlovou střechu	kus	1,000	74 673,61	74 673,61	
PP			Montáž anténního stožáru radiokomunikačního zařízení pomocí vysokozdvíže plošiny na sedlovou střechu					
4	K	7596005200	Montáž anténního systému včetně montáže sdrůžovače na stožár	kus	1,000	31 703,10	31 703,10	
PP			Montáž anténního systému včetně montáže sdrůžovače na stožár					
5	K	7598085250	Uvedení do provozu základnové radiostanice ZR a bloku ZL 47	kus	1,000	79 408,56	79 408,56	
PP			Uvedení do provozu základnové radiostanice ZR a bloku ZL 47					
6	K	742110001	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním	m	80,000	468,27	37 461,60	
PP			Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním					
7	M	34571075	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340	m	80,000	30,58	2 446,40	CS ÚRS 2024 01
PP			trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340					
8	K	7590585230	Montáž kabelu VCE ZE 75-12,2 koaxiálního	m	200,000	239,69	47 938,00	
PP			Montáž kabelu VCE ZE 75-12,2 koaxiálního					
9	M	7596001275	Rádiová zařízení Koaxiální prvky kabel pěna 50ohm/10,5mm	m	200,000	56,54	11 308,00	
PP			Rádiová zařízení Koaxiální prvky kabel pěna 50ohm/10,5mm					
10	K	7590585250	Zřízení koaxiálního svodu do průměr 15 mm	m	20,000	644,93	12 898,60	
PP			Zřízení koaxiálního svodu do průměr 15 mm					
11	K	7590585224	Ukončení kabelu koaxiálního pro anténní svody, průměru do 15 mm	kus	4,000	224,07	896,28	
PP			Ukončení kabelu koaxiálního pro anténní svody, průměru do 15 mm					
12	K	7590585260	Montáž konektoru N na koaxiální kabel	kus	4,000	534,82	2 139,28	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž prvků pro traťový rádiový systém konektoru N na koaxiální kabel					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/7590585260					
13	K	7598085010	Elektrické měření kabelu koaxiálního závlačného 6 x 2,6/9,5	kus	2,000	1 247,07	2 494,14	
PP			Elektrické měření kabelu koaxiálního závlačného 6 x 2,6/9,5					
14	K	741120101	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 0,15-16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	100,000	34,54	3 454,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo listách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žily 0,15 až 16 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120101					
15	M	7492500880	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 16 žž (CYA)	m	100,000	31,57	3 157,00	
PP			Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 16 žž (CYA)					
16	K	742110001	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním	m	100,000	468,27	46 827,00	
PP			Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním					
17	M	34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	100,000	23,54	2 354,00	CS ÚRS 2024 01
PP			trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325					
18	K	7491252025	Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez zapojení krabice instalační pod omítku 125x125 včetně svorkovnice a víka	kus	4,000	165,55	662,20	
PP			Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez zapojení krabice instalační pod omítku 125x125 včetně svorkovnice a víka					
19	M	7491201300	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KO 125 E	kus	4,000	66,44	265,76	
PP			Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KO 125 E					
20	K	7491251010	Montáž listů elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm	m	10,000	224,07	2 240,70	
PP			Montáž listů elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	M	7491200260	<i>Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 40x20 vkladací bílá 2m</i>	<i>kus</i>	5,000	22,33	111,65	

PP Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 40x20 vkladací bílá 2m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023
Objekt:
PS.01.02.01 - Úpravy a doplnění sdělovacího a zabezpečovacího zařízení
Soupis:
PS.01.02.01.OST - Ostatní, demontáže

KSO:
Místo: Nádražní 366, 395 01 Pacov

CC-CZ:
Datum: 04.09.2024

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Uchazeč:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ: 60932171
DIČ: CZ60932171

Projektant:
DigiTry Art Technologies s.r.o.

IČ: 01930249
DIČ: CZ01930249

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			328 219,10
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	328 219,10	21,00%	68 926,01
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	397 145,11

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023

Objekt:

PS.01.02.01 - Úpravy a doplnění sdělovacího a zabezpečovacího zařízení

Soupis:

PS.01.02.01.OST - Ostatní, demontáže

Místo:

Nádražní 366, 395 01 Pacov

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

DigiTry Art
Technologies s.r.o.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkovice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	328 219,10
PSV - Práce a dodávky PSV	3 479,52
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	210 570,80
OST - Ostatní	114 168,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023

Objekt:

PS.01.02.01 - Úpravy a doplnění sdělovacího a zabezpečovacího zařízení

Soupis:

PS.01.02.01.OST - Ostatní, demontáže

Místo:

Nádražní 366, 395 01 Pacov

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

DigiTry Art Technologies s.r.o.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

328 219,10

D		PSV	Práce a dodávky PSV			3 479,52		
1	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem	kus	105,000	21,01	2 206,05	CS ÚRS 2024 01
PP								
Online PSC								
VV								
"tisk štítků pro označování vodičů a kabelů, svorkovnic, propojovacích kabelů apod." 105								
105,000								
2	K	998742102	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 12 m	t	0,300	4 244,90	1 273,47	CS ÚRS 2024 01
PP								
Online PSC								
"Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998742102								

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby			210 570,80		
3	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	60,000	950,95	57 057,00	CS ÚRS 2024 01
PP								
Online PSC								
VV								
"standardní hodinová sazba provádění stavebních instalací elektrikář odborný								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2232								
"standardní hodinová sazba spojená s odbornou kvalifikací topenáře – PD SO.01-D143" 60								
60,000								
4	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	40,000	950,95	38 038,00	CS ÚRS 2024 01
PP								
Online PSC								
VV								
"standardní hodinová sazba ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4212								
"standardní hodinová sazba spojená s odbornou kvalifikací revizního technika PD SO.01-D141" 40								
40,000								
5	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	40,000	950,95	38 038,00	CS ÚRS 2024 01
PP								
Online PSC								
VV								
"standardní hodinová sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4232								
"standardní hodinová sazba spojená s odbornou kvalifikací instalatéra PD SO.01-D142" 40								
40,000								
6	M	ROST9991R	demontáž stávajících slaboproudých instalací v prostorech 0P11- Dopravní kancelář	HZS	60,000	1 290,63	77 437,80	
PP								
Online PSC								
VV								
"demontáž stávajících slaboproudých instalací v prostorech 0P11- Dopravní kancelář								
"jedná se o odbornou demontáž stávajících slaboproudých technologií a kabelových slaboproudých rozvodů určených projektem k demontáži" 60								
60,000								

D		OST	Ostatní			114 168,78		
7	K	7491552012	Montáž protipožární ucpávek a tmelů protipožární ucpávka stěnou nebo stropem tloušťky do 50 cm, do EI 90 min.	m2	1,000	26 986,41	26 986,41	
PP								
"Montáž protipožárních ucpávek a tmelů protipožární ucpávka stěnou nebo stropem tloušťky do 50 cm, do EI 90 min.								
8	K	7491552030	Montáž protipožárních ucpávek a tmelů protipožární nástřik do 2,5 cm na připravený podklad - prostup	m2	5,000	6 724,63	33 623,15	
PP								
"Montáž protipožárních ucpávek a tmelů protipožární nástřik do 2,5 cm na připravený podklad - prostup								
9	K	7491553010	Montáž kabelových ucpávek vodě odolných, pro vnitřní průměr otvoru do 60 mm	kus	10,000	2 490,18	24 901,80	
PP								
"Montáž kabelových ucpávek vodě odolných, pro vnitřní průměr otvoru do 60 mm								
10	K	7491553012	Montáž kabelových ucpávek vodě odolných, pro vnitřní průměr otvoru přes 60 do 105 mm	kus	10,000	2 570,26	25 702,60	
PP								
"Montáž kabelových ucpávek vodě odolných, pro vnitřní průměr otvoru přes 60 do 105 mm								
11	M	ROST9992R	odvoz a ekologická likvidace odpadu slaboproudých instalací	m3	0,600	4 924,70	2 954,82	
PP								
"odvoz a ekologická likvidace odpadu slaboproudých instalací								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: Místo: Nádražní 366, 395 01 Pacov

CC-CZ: Datum: 04.09.2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ: 60932171
DIČ: CZ60932171

Projektant: DigiTry Art Technologies s.r.o.

IČ: 01930249
DIČ: CZ01930249

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			629 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	629 000,00	21,00%	132 090,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			761 090,00
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Nádraží 366, 395 01 Pacov

Datum: 04.09.2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant: DigiTry Art Technologies s.r.o.

Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkovice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	629 000,00
OST - Ostatní	629 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	265 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	19 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	330 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pacov ON - PD oprava (obálka budovy, částečná demolice) - aktualizace 2023

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Nádražní 366, 395 01 Pacov

Datum:

04.09.2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

DigiTry Art Technologies s.r.o.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							629 000,00	
D		OST	Ostatní				629 000,00	

D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				265 000,00	
---	--	------	--	--	--	--	------------	--

1	K	012002000	Geodetické práce	...	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Geodetické práce						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012002000						
VV		1			1,000			
VV		"Geodetické a mapové podklady skutečného provedení dle směrnice SŽ, včetně doložení kalibračních listů, geometrické plány pro úpravu v KN"						
VV		"GP pro vklad věcného břemen, geodetické zaměření sítí - vše podle VTP a ZTP podle pokynů AZI"						

2	K	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Dokumentace stavby bez rozlišení						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013203000						
VV		"pronájem a osazení dopravního značení upozorňujícího na dopravní omezení po dobu stavebních prací" 1						

3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby podle VTP a ZTP	...	1,000	180 000,00	180 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Dokumentace skutečného provedení stavby podle VTP a ZTP						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000						

4	K	R013294000	Kompletace atestů, certifikátů, revizních zpráv a ostatních dokladů potřebných k předání a kolaudaci stavby vyplývajících z SOD, 3 x v tištěné formě. 2 x v digitální formě na CD nosiči, v obecně dostupných formátech	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00	
PP		Kompletace atestů, certifikátů, revizních zpráv a ostatních dokladů potřebných k předání a kolaudaci stavby vyplývajících z SOD, 3 x v tištěné formě. 2 x v digitální formě na CD nosiči, v obecně dostupných formátech						

D		VRN2	Příprava staveniště				19 000,00	
---	--	------	---------------------	--	--	--	-----------	--

5	K	022002000	vytyčení a ochrana inženýrských sítí	...	1,000	19 000,00	19 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP		vytyčení a ochrana inženýrských sítí						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/022002000						

D		VRN3	Zařízení staveniště				330 000,00	
---	--	------	---------------------	--	--	--	------------	--

6	K	032002000	Vybavení staveniště	...	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Vybavení staveniště						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032002000						

7	K	032103000	Náklady na stavební buňky	...	1,000	95 000,00	95 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Náklady na stavební buňky						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032103000						

8	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Připojení staveniště na inženýrské sítě						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/033002000						

9	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Zabezpečení staveniště						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034002000						

10	K	034103000	Oplocení staveniště	...	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Oplocení staveniště						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034103000						

11	K	034503000	Informační tabule na staveništi	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Informační tabule na staveništi						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034503000						

12	K	035002000	Pronájmy ploch, objektů	...	1,000	115 000,00	115 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Pronájmy ploch, objektů						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/035002000						

13	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Zrušení zařízení staveniště						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/039002000						

D		VRN4	Inženýrská činnost				15 000,00	
---	--	------	--------------------	--	--	--	-----------	--

14	K	042903000	Ostatní posudky - vzorkování	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Ostatní posudky						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/042903000						
VV		"náklady spojené s předložením vzorkovaných materiálů investorovi před zabudováním do konstrukce – keramická dlažba a obklady, svítidla, vypínače.." 1						